
AHEF Başkanı Türkü Yağmur Nehir, 
dayatılmak istenen zulüm yönetmeliğine,

sağlıkta şiddete, mobbinge, hak kayıplarına karşı
tüm adaletsizlere “dur” demek için bir araya gel-
diklerini belirterek; “İş yükümüz her geçen gün
daha da ağırlaşıyor. Sağlık Bakanı göreve geldi-
ğinde aile hekimlerini güçlendireceğini koruyucu
sağlık hizmetini önceleyeceğini söyleyip duru-
yordu fakat ilk icraatı haklarımızı gasbeden 
bu zulüm yönetmeliği oldu. Performansa dayalı
kölelik sistemini kabul etmiyoruz” dedi.

ç

ACI BİR BİLANÇO

İYİ Parti'li Turhan Çömez,
bebek ölümlerine ilişkin parti

genel merkezinde basın toplantısı 
düzenledi. Çömez, 5 yaş altı çocuk
ölümlerinde artış olduğunu belirterek,
“İstatistiklere baktım; 5 yaş altı çocuk
ölümleri, 2022'de binde 11,2'yken bu
rakam 2023'te binde 14,5 olmuş. 
Türkiye'de 2022 yılında 5 yaş altında
bin çocuktan 11,2'si hayatını kaybe-

derken, 2023'te
bu rakam 14,5
olmuş. Yüzde
30'luk bir artış
var. 2022'den
2023'e çocukların
ölümleriyle ilgili
rakamlarda 
çok ciddi bir 
tırmanma var”
dedi.
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GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Çocuk ölümleri
maalesef artıyor
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DİRENÇLİ OLACAĞIZ

Stratejik planın misyonunu 
anlatan Silivri Belediye Başkanı

Bora Balcıoğlu, Silivri’nin sahip 
olduğu tarihi, kültürel ve doğal 
zenginlikleri korumak ve bu değerleri
geleceğe taşımak için çalışacaklarını
belirtti. Kimseyi geride bırakmadan,
halkçı ve kapsayıcı bir anlayışla çalışa-
caklarını aktaran Başkan Balcıoğlu,
“Misyonumuz, Silivri'yi tüm zorluk-
lara karşı güçlü ve dirençli bir şehir
haline getirirken, vatandaşlarımızın
kendilerini bu kentin bir parçası olarak
hissedeceği birlikte güçlü bir gelecek
inşa etmektir” dedi. I SAYFA 5
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Tek hedefimiz
güçlü Silivri!

Turhan Çömez

Pınar çetİnKAyA

Sayfa 5

Yangınlar içinde
yeşermeye çalışıyoruz
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Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, Almanya

Başbakanı Olaf Scholz'u kabul
etti. Dolmabahçe'deki Çalışma
Ofisi'nde basına kapalı gerçekle-
şen kabul, yaklaşık 1 saat sürdü.
Kabulde, Dışişleri Bakanı Hakan
Fidan, MİT Başkanı İbrahim Kalın,
Cumhurbaşkanlığı İletişim Baş-

kanı Fahrettin Altun ve Cumhur-
başkanı Dış Politika ve Güvenlik
Başdanışmanı Akif Çağatay Kılıç
da hazır bulundu. Kabulün ardın-
dan Erdoğan ve Scholz çalışma
yemeğine geçti. Erdoğan, 
“Almanya çok önemli bir müttefik-
tir. Bugün Sayın Scholz'u ağırla-
maktan mutluluk duydum” dedi.

erol Sırrı yoLcU

Avuç içi kadar 
mutluluk yeter

Sayfa 4

İstanbul'da, bir çetenin 112
Acil Çağrı Merkezi'nde çalışan

kişilerle ortak hareket ederek, bebek
acil hastalarını önceden anlaştıkları
özel hastanelerin yenidoğan ünitele-
rine sevk edip ölümlerine neden 
oldukları ortaya çıkmıştı. Aralarında
doktor, hemşire ve ambulans 
şoförlerinin de bulunduğu 47 şüpheli
hakkında iddianame hazırlandı. 
Soruşturma kapsamında 22 kişi tu-

tuklanmıştı. Yaşananlara ilişkin konu-
şan CHP Lideri Özgür Özel, “Memle-
kette çocuk okutuyorsun, güvende
değil. Üniversiteye gidiyor, güvende
değil. Evleniyor, güvende değil.
Boşanıyor, güvende değil. Takip
ediliyor, polise başvuruluyor,
savcıya gidiyor, güvende değil.
Maalesef yeni doğuyor, güvende
değil. İnsanlar artık bıktı
kardeşim bıktı” dedi.

MEMLEKETTE YENi DOĞAN 
BEBEK BiLE GÜVENDE DEĞiL!
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Önder Sanayici ve İş İnsanları
Derneği'nin 5. Olağan Kongre-

si'ne katılan Ticaret Bakanı Ömer
Bolat, “Devlet ilk önceliği deprem 
bölgelerinin ayağa kaldırılmasına verdi.
İkinci önceliği enflasyonla mücadeleye
ve enflasyonu 2026'nın sonuna kadar
tek haneli rakama indirmeye verdi.
Daha 2 yılı doldurmadan deprem 
bölgeleri ayağa kalkmakta. 200 Bine
yakın insanımız yıl sonuna kadar yeni
evlerine kavuşmuş olacaklar” dedi.
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Deprem bölgeleri
ayağa kaldırılacak

Bağcılar Belediyesi tarafından
düzenlenen ve 26 Ekim'e kadar

sürecek olan 3’üncü Bağcılar Kitap
Fuarı (BKF), Bağcılar Meydanı’nda
kapılarını açtı. Sohbetten eğlenceye
kadar farklı içerikte birçok aktiviteye ev
sahipliği yapılacak fuarda, kitapsever-
ler de sevdikleri yazarlarla bir araya
gelme fırsatı bulacak. I SAYFA 9
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Kitabın adresi
Bağcılar oldu

Dışişleri Bakanı Hakan
Fidan, İran Dışişleri Bakanı

Abbas Arakçi ile Sarıyer’de Dışişleri
Bakanlığı İstanbul Temsilciliği’nde
bir araya geldi. Ortak basın açıkla-
masında konuşan Bakan Fidan,
“Nükleer enerjinin barışçıl ve sivil
amaçlarla kullanılmasına karşı 
değiliz. Diyalog ve müzakere 
yoluyla nükleer meseleye bir çözüm
bulunabileceğine inanıyoruz. 
Gazze'de soykırıma devam eden İs-
rail, Lübnan'ını da kana bulamaya
devam ediyor. Netanyahu bölgede
sürekli yeni cepheler açıyor” dedi.
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İsrail sürekli
cephe açıyor

AiLE HEKiMLERi
HAK ARAYISINDA
Aile Hekimleri Dernekleri Federasyonu (AHEF), çağrısıyla aile hekimleri yeni
yönetmeliğe ve yaşanan hak gasplarına karşı miting düzenledi. AHEF Başkanı
Türkü Yağmur Nehir, "Performansa dayalı kölelik sistemini kabul etmiyoruz” dedi

VICDANINIZ
KURUMUS!

Söz konusu yazı üzerine
soruşturmada adı
geçen Özel Avcılar Hos-
pital Hastanesi, Özel
TRG Hospitalist Hasta-
nesi, Özel Birinci Hasta-
nesi, Özel Güney
Hastanesi, Özel Bağcı-
lar Medilife Hastanesi,
Özel Beylikdüzü Medi-
life Hastanesi, Özel
Reyap İstanbul Hasta-
nesi, Özel Şafak Hasta-
nesi Bağcılar, Özel
Silivri Kolan Hospital
Hastanesinin ruhsatları

iptal edildi.

O HASTANELERE 

KiLiT 
VURULDU

CHP Lideri Özgür Özel, yaşananlara herhangi bir CHP'linin dahli varsa; “O CHP'liyi partiden 
atmayan şerefsizdir. O'nun alnını karışlarız” dedi. Söz konusu sözler üzerine ismi gündeme gelen
Medilife Hastanesi Başhekimi ve CHP Beylikdüzü Belediye Meclis üyesi Op. Dr. Atilla Yılmaz ise “Adı
geçen çeteyi tanımam etmem.  Ben genel cerrahım. Çocuk bölümü ile en ufak bir ilgim yok” dedi

CHP Lideri Özel açıklaması-
nın devamında olaya dahli

olan bir CHP'li varsa, “Alnını karışla-
rız” demişti. Özel'in bu ifadesi son-

rası ismi yeniden gündeme gelen
CHP Beylikdüzü Belediye Meclis
Üyesi ve İBB Sağlık Komisyonu
Üyesi Op. Dr. Atilla Yılmaz, 
Damga'ya konuştu. Yılmaz, “Adı
geçen ‘Yenidoğan Çetesi’ ile ne
tanışırım ne görüşürüm. Ben de

herkes gibi basından öğrendim
böyle bir çete olduğunu. Sanırım
başhekim olarak sadece benim 
adımın geçme sebebi üyesi bulun-
duğum siyasi partimden dolayı. 
Arkadaşlar ile görüşüyoruz. Bu 
aşamada partimden istifa edip 
etmemekle alakalı. Ben genel 
cerrahım. Çocuk bölümü ile en ufak
bir ilgim yok. Kendimden eminim”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 9
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MEHMET
MERT

ÖZEL HABER

YILMAZ: ADI GEÇEN ÇETEYi HiÇBiR
ŞEKiLDE TANIMAM ETMEM!

'Yenidoğan
Çetesi' ile ilgili gelişmeler

gündemden düşmüyor. Çetenin dahil
olduğu iddia edilen Avcılar Hospital, 

Esenyurt'ta yer alan Reyap Hastanesi ve 
Beylikdüzü'ndeki Medilife Hastanesi gibi 

çeşitli hastanelerin ruhsatı iptal edildi. Konuya
ilişkin konuşan CHP Lideri Özgür Özel, “Bu
memlekette bebekler bile güvende değil.

Alçaklar her yerde, hepsinin vicdanı
kurumuş” dedi

“BENiM OLAYLA BiR iLGiM YOK!”

Küçükçekmece Beledi-
yesi, ilçede yaşayan

anne ve anne adaylarının 
ev ve hastane arası ulaşımını
gerçekleştirecek ‘Anne Taksi’
projesini hayata geçirdi. 
Projenin tanıtım toplantı-
sında konuşan Küçükçek-
mece Belediye Başkanı
Kemal Çebi, birkaç gün önce
hamile bir kadının metro-
büste doğum yaptığı görün-
tülerle gündeme gelmesinin
ardından projeyi hızlandır-
dıklarını belirtti. I SAYFA 4
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Şarkıcı Umut Akyürek, sosyal
medya hesabından canlı yayın 

yaparak  kızı Melek Bal'ın
bağımlı olduğunu açık-
ladı. Akyürek, “İki
kez babasına sal-
dırdı, beni de darp
etti. Sanatçı oldu-
ğum halde gücüm
yetmiyor. Artık
çok yoruldum
ve çok acı 
çekiyorum”
diyerek
yardım
istedi. 
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I SAYFA 13

Kızıma gücüm
yetmiyor!

DİZ ÇÖKMEDİK AMA!

Malatya'ya çeşitli ziyaretlerde
bulunmak üzere gelen Ulaş-

tırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, AK Parti'nin Battalgazi ve
Kale ilçelerinin 8'inci Olağan Kongre-
si'ne katıldı. Bakan Uraloğlu, yaptığı
konuşmada, Türkiye Yüzyılı hedefle-
rine ulaşmak için gece gündüz çalıştık-
larını söyleyerek, Türkiye'yi geleceğe
taşıyacak nice yatırım ve dev projeleri
hayata geçirdiklerini ifade etti. Ura-

loğlu, “Son se-
çimlerde biraz
dizlerimizi bük-
tük. Zannediyor-
lar ki, bunlar diz
çöktü. Halbuki
biz daha yukarıya
sıçramak için va-
ziyet alıyoruz.
Herkes böyle bil-
sin” dedi. I SAYFA 7
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Son seçimler
dizimizi büktü

Abdulkadir Uraloğlu

iŞ YÜKÜMÜZ HER GEÇEN GÜN
ARTIYOR GELiR iSE DÜŞÜYOR!

Bakırköy’de
önce
çevre!

Bakırköy Zabıtası, çevre
güvenliğini korumaya

devam ediyor. Vatandaşlar 
tarafından gelen şikâyet doğrul-
tusunda harekete geçen ekipler,
çevre sağlığını olumsuz etkile-
yen barınma alanlarına müda-
hale ediyor. I SAYFA 5
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Ataşehir'de, İETT otobüsü,
kontrolsüz şekilde yola

çıkan otomobile çarptı. Sürücü-
nün alkollü olduğu öğrenilen 
kazada 4 kişi yaralandı. I SAYFA 3
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HABERİN DEVAMI 

SAYFA 6’DA

HIV’de 
korkutan 
artış!

HABERİN DEVAMI SAYFA 2’DE
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HIV enfeksiyonu Türkiye'de,
özellikle genç nüfus ve

kadınlar arasında artmaya
başladı.  Araştırmalara göre,

özellikle 15-24 yaş arası
gençler ile 40 yaş üzeri

kadınlardaki artışın 
daha yüksek olduğu

kanıtlandı

T ürk Klinik Mikrobiyoloji ve En-
feksiyon Hastalıkları Derneği
(KLİMİK) HIV Çalışma Gru-

bu'ndan Uzm. Dr. Okan Derin'in ger-
çekleştirdiği ve uluslararası tıp dergisi
Medicina'da yayınlanan araştırmaya
göre, HIV enfeksiyonu Türkiye'de,
özellikle genç nüfus ve kadınlar arasında ar-
tışta. HIV konusunda yeni ortaya çıkan va-
kalarda küresel ölçekte bir azalma olmasına
rağmen Türkiye'nin de içinde olduğu Doğu
Avrupa, Orta Doğu, Kuzey Afrika ve Güney
Amerika bölgelerinde yeni vakalarda tam
tersine bir artış gözlendiğine işaret eden Dr.
Derin, yaptığı çalışmaya göre ülkede özel-
likle 15-24 yaş arası gençler ile 40 yaş üzeri
kadınlardaki artışın daha yüksek olduğunu
söyledi. Dr. Derin, yapılan çalışmalara göre
sosyal medya üzerinden sağlanan buluşma-
larla para karşılığı ilişki yaşayan kişilerin de
düzenli sağlık taramalarından geçmediği
için HIV açısından yüksek risk grubunda ol-
duğunu vurguladı.

40 yaşta artış

Dr. Okan Derin, “Dünya Sağlık Örgütü
2010 yılından itibaren HIV insidansında
yani HIV’de ortaya çıkacak yeni vakaların
sayısında dünya genelinde bir azalmayı gös-
terdi. Bu azalma yüzde 39 civarındaydı.
Ancak Güney Amerika, Orta Doğu, Kuzey
Afrika ve Doğu Avrupa bölgelerinde tam
tersine bir artış vardı. Ben, Türkiye'deki du-
rumu değerlendirmek üzere Küresel Hasta-
lık Yükü çalışmasının kamuya da açık olan
verilerini aldım ve birtakım ileri epidemiyo-
lojik analiz yöntemleriyle inceledim. Aslında
klinik olarak HIV takip eden hekimlerin de
gözlemlediği bir gerçek var. Bu da HIV’le
enfekte olan kişilerin yaş ortalamasının düş-
mesi veya kadınlardaki artış. Bu çalışmayla,
bu klinik gözlemimizi bilimsel olarak da ka-
nıtlamış olduk. Yani yeni vakalardaki artışın,
bu yaş grubunda daha belirgin olduğunu
ortaya koyduk. Çalışmamıza göre 15 ila 24
yaş arası gençlerde artış daha fazla. Aynı za-
manda cinsiyete göre değerlendirdiğimizde
de kadınlardaki artışın daha fazla olduğunu
gördük" dedi.

Menopozdan sonra 
önemsemiyorlar

Kadınlarda özellikle menopoz sonrası
HIV’deki artışın dünyada da bir bilinen bir
gerçek olduğunu kaydeden Dr. Derin,
“Bunun değişik faktörleri var. Dünyada ya-
pılan yayınlara baktığımızda, özellikle genç
yaş grubundaki üreme sağlığı ve cinsel yolla
bulaşan hastalıklar konusundaki eğitim ek-
sikliğinin ya da bir takım sosyodemografik
değişikliklerin bu tabloya yol açabileceği, 50
yaş üstü kadınlarda ise belki de cinsel yolla
bulaşan enfeksiyonlara karşı önlemlerin
daha az kullanılması gibi nedenler yayın-
larda öne çıkıyor" diye konuştu.

On katına çıktı 

Dr. Derin, HIV’le yaşayan bireylerin teda-
viye geç ulaştığında bulaştırıcılıkları da
devam ettiği için, diğer bireyler açısından da
risk oluşturduğuna dikkat çekti. Dr. Derin,
HIV açısından yüksek risk grubundaki nü-
fusun başında gelen, “para karşılığı cinsel
ilişki yaşayan" bireyler konusunda da
önemli uyarılarda bulundu. Normalde yasal
olarak kayıt altında olması gereken bu birey-
lerin, bu sayede düzenli sağlık taramalarının

yapıldığına da işaret eden Dr. Derin, kayıt
dışı artışın en önemli nedenlerinden biri-
nin de sosyal medya kullanılarak yapılan
buluşmalarla bireylerin "para karşılığı"
birliktelik yaşamaları olduğunu vurguladı.
Dr. Derin, sözlerini şöyle sürdürdü: “Tür-
kiye'ye de yapılan çalış-

malara göre (makalemde
referans olarak da göster-
dim), kayıt dışı olanların
oranı, kayıtlı olanların 10
katına kadar çıkmış du-
rumda, ki bu da 2016-
2017 verileri. Sonraki
veriler yok. Bu tip bulaş
yönteminin de önem arz
ettiği ve bu kesimin de
mutlaka sağlık taraması
konusunda bilinçlendiril-
mesi gerektiğini düşünü-
yorum.

Test merkezleri artmalı

HIV’in eskiden kesin olarak erken ölüm
beklenen bir hastalıkken, tedaviler saye-
sinde artık HIV nedeniyle yaşam süre-

sinde herhangi bir kısalmanın söz konusu
olmadığına da dikkat çeken Dr. Derin,
risk grubunda olduğunu düşünen kişilerin
testlere ulaşmasının çok önemli olduğunu
söyledi. Günümüzde HIV’in tamamen
kontrol altına alınabildiğini söyleyen Dr.

Derin, HIV enfeksiyonunun artık kronik
bir durum haline geldiğini ve HIV’le yaşa-
yan bireylerin artık hasta gibi kabul edil-
mediğine de vurgu yaptı. Dr. Derin,

anonim test merkezlerinin bu nedenle çok
önemli olduğunu belirterek sözlerini şöyle
noktaladı: “İlaç tedavisi altında bu insan-
larda viral yük dediğimiz, kanda virüsün
sıfırlanması sağlanıyor. Yani virüs, tedavi
sayesinde kanda saptanamaz hale gelebi-

liyor. Bu nedenle cinsel yolla bulaştı-
rıcılıkları da ortadan kalkıyor. Bu
gruplarda özellikle eğitim ve tarama
testlerinin yapılması, tarama testleri-
nin de anonim olarak planlanması
bu açıdan çok önemli. Özellikle ano-
nim merkezlerde kişilerin hiçbir şe-
kilde gerçek adları ile kayıt
yaptırmadan kanlarını vererek testle-
rini yaptırabiliyor olmaları, çıkacak
sonuca göre sağlık hizmeti arayışına
geçmeleri, teşhisin de erken konula-
bilmesini sağlıyor. Böylece tamamen
ücretsiz olarak ilaç tedavisine ulaşa-
bilen bu bireyler, virüsü bulaştırma
riskinden çıkmış oluyor. Anonim

merkezler şu an Türkiye'de birtakım bele-
diyeler tarafından sağlanıyor. Şişli Beledi-
yesi, Beşiktaş Belediyesi gibi. Sanırım
Ankara ve İzmir'de de var.” Dha

Ülkemizde genç yaş grubundaki bu artışta en önemli
etkenin, bu yaş grubundaki gençlerde üreme sağlığı
konusundaki eğitim eksikliği olduğunu vurgulayan
Dr. Derin, şunları söyledi: “Türkiye'de benim ulaşa-
bildiğim kaynaklara göre, 1974 ila 2023 yılları ara-
sında okullarda üreme sağlığı konusunda eğitim
var. Ancak 2003 yılından sonra bu eğitimlerin ke-
sildiğine dair yayınlar var. Yazdığım makale de
referans olarak bu bilgiyi ekledim. Lise ya da
üniversitelerde bu tip eğitimlere ihtiyaç olduğu
aşikâr. Bunu neden söylüyorum derseniz, Tür-
kiye'de üniversite öğrencileri arasında yapılan
birçok çalışmada, cinsel yolla bulaşan hasta-
lıklar konusunda öğrencilerdeki bilgi eksikli-
ğinin önemini vurgulanmış.”

Okullarda eğitim
başlamalı

ayşE 
adLı

haber

HIV’DE
KORKUTAN ARTIS!

Sigara KOAH'a
davet çıkarıyor
Göğüs Hastalıkları ve Tüberküloz Uzmanı Doç. Dr. Aygül Güzel, Kronik Obstrüktif Akciğer
Hastalığı’nın (KOAH) risk faktörleri arasında sigara kullanımının ilk sırada yer aldığını söyledi

KOAH’A karşı uyarılarda
bulunan Göğüs Hastalık-
ları ve Tüberküloz Uz-

manı Doç. Dr. Aygül Güzel,
havaların soğuması ve kış ayının
yaklaşmasıyla birlikte kronik akci-
ğer hastalıkları ve alevlenme şika-
yetiyle gelen hastaların sayısında
artış olduğunu söyledi. Doç. Dr.
Güzel, “Bu hastalıklar arasında
bizim en sık gördüğümüz
KOAH’dır. Hava yolları ve akciğer
dokusunda ilerleyici bir yangı mey-
dana gelmektedir. Hava yollarında
daralma, salgı yapan bezlerde
artma, akciğer dokusunda hasar-
lanma oluşmaktadır” dedi.

Pasif dumanda riskli

KOAH için en önemli risk faktörü-
nün sigara kullanımı olduğunu be-
lirten Doç. Dr. Güzel, “KOAH,
yüzde 80 sigara kullanımıyla iliş-
kindir. Diğer tütün ürünlerinin de
kullanımı KOAH’ı tetiklemektedir.
Pasif dumana maruz kalmak, iç ve
dış ortamdaki hava kirliliği ve ço-
cukluk yaşta geçirilen akciğer en-
feksiyonları gibi başlıklar, KOAH
için risk faktörleri arasında yer al-

maktadır. KOAH’ın en önemli ya-
kınması öksürük, balgam çıkarma,
nefes darlığıdır. KOAH hastala-
rında nefes darlığından dolayı sık-
lıkla efor kısıtlaması
yaşanmaktadır. Hastalar, hareket
etmekten ve egzersiz yapmaktan
kaçınıyor. Oysa ki biz hastaları-
mıza kaslarını güçlendirmeleri
adına haftada 5 gün, 30 dakikalık
tempolu yürüyüşler yapmalarını
tavsiye ediyoruz. Burada kasların
güçlenmesi oldukça önemlidir”
diye konuştu.

Fonksiyon kaybı yaşanıyor

Hastalar durumun ciddiyetinin
farkında olmadığını söyleyen Doç.
Dr. Güzel, “Hekim kontrolüne gel-
memek, hastalığın tanısını da ge-
ciktirmektedir. Hastamızda
tekrarlayan öksürük ve balgam çı-
karma şikayetleri varsa bir de si-
gara kullanıyorsa, mutlaka
solunum fonksiyon testi ve diğer
testleri yaptırması gerekmektedir.
KOAH, alevlenmelerle seyreden
bir hastalık. Hastalarımızı tedavi
ederken hem yakınmalarını tedavi
etmeyi hedefler, hem de hastamı-

zın alevlenmeye girmemesini sağ-
larız. Her bir alevlenmede hasta
ciddi solunumsal fonksiyon kaybı
yaşamaktadır” ifadelerini kullandı.

Mutlaka aşı olunmalı

“Viral enfeksiyonların arttığı bir
dönemdeyiz” diyen Doç. Dr.
Güzel, konuşmasını şu sözlerle ta-
mamladı:“Alevlenme demek, has-
tanın son 14 gün içerisinde var
olan semptomlarında artış olması
demektir. Hastanın öksürüğü ve
nefes darlığı artar. KOAH, alevlen-
mesinin en sık sebebi viral ve bak-
teri enfeksiyonlardır. Hastamızın
alevlenmeye girmemesi için mut-
laka grip ve zatürre aşılarını olmalı,
sigara kullanımını da bırakmalıdır.
Hava kirliliğinin yoğun olduğu dö-
nemlerde ise dışarı çıkılmaması ge-
rekmektedir. Toplu ve kalabalık
ortamda mutlaka maske takmalı-
dır. İlaçların düzenli kullanımı, dü-
zenli uyku ve kaliteli beslenme, risk
faktörlerini en aza indirmektedir.
Hastalık tamamen ortadan kaldırı-
lamamaktadır. Ancak ilaçlarla sü-
reci sağlıklı bir şekilde
yürütebiliyoruz.”  Dha

El ayak hastalığı
YiNE ARTTI
Son dönemde okullarda görülen el, ayak ve
ağız hastalığı vakalarında artış olduğunu 
vurgulayan Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları
Uzmanı Dr. Filiz Özdemir, hem velileri hem de
eğitimcileri uyardı. Özdemir, bu bulaşıcı
hastalığın özellikle çocuklar arasında hızla
yayılabileceğine dikkat çekerek, hijyen
kurallarının önemini anımsattı

UZMAN Dr. Filiz Özdemir, el,
ayak ve ağız hastalığının genel-
likle kreş ve ilkokul çağındaki

çocuklarda görüldüğünü belirterek, “Bu
hastalık, çoğunlukla yaz ve sonbahar
aylarında ortaya çıkıyor, ancak son dö-
nemde okullarda artan vakalar, yayılma-
nın hızlandığını gösteriyor” dedi. Dr. Özdemir,
hastalığın en yaygın belirtileri arasında yüksek
ateş, boğaz ağrısı, el ve ayaklarda döküntü ve
ağız içinde yaralar bulunduğunu ifade etti. “Bu
belirtiler genellikle hafif seyretse de çocuklar ara-
sında hızlı bir şekilde bulaşabiliyor” diye ko-
nuştu. Hastalığın yayılmasında okul tuvaletleri
ve ortak kullanılan alanların önemli bir rol oyna-
dığını vurgulayan Dr. Özdemir, “Özellikle ortak
alanlar hijyen açısından dikkat edilmediğinde
hastalığın yayılması çok daha kolay oluyor. Ço-
cuklar bu tür virüslerle temas ettikten sonra elle-
rini yıkamadan ağızlarına götürdüklerinde
hastalık hızla bulaşabiliyor” dedi.

alışkanlık haline gelmeli

Özdemir, el yıkamanın hastalıktan korunmada
en önemli önlem olduğunu belirtti ve ailelere ço-
cuklarına doğru el yıkama alışkanlığı kazandır-
malarını tavsiye etti. Dr. Filiz Özdemir, okul
yönetimlerine de büyük görevler düştüğünü be-
lirterek, “Okul yönetimlerinin, tuvaletlerin ve
ortak alanların hijyenine büyük önem vermesi
gerekiyor. Bu alanların düzenli olarak dezenfekte
edilmesi, hastalığın yayılmasını önlemek için çok
önemli” diye konuştu. Özdemir, çocukların has-
talık belirtileri göstermesi halinde mutlaka okula
gönderilmemesi gerektiğini de hatırlatarak, bu
şekilde bulaşmanın önlenebileceğini vurguladı.
El, ayak ve ağız hastalığının genellikle hafif sey-
rettiğini ancak bağışıklık sistemi zayıf çocuklarda
ve bebeklerde daha ciddi sonuçlar doğurabilece-
ğini belirten Dr. Özdemir, “Aileler, çocuklarının
hastalık belirtilerini dikkatle izlemeli ve herhangi
bir şüphe durumunda bir sağlık kuruluşuna baş-
vurmalı” dedi.  Dha

ENGİN
BELLİ

haber
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YAngın,Kayışdağı
Mahallesi Hercai Me-
nekşe Sokak üzerinde

bulunan tek katlı bir yapıda çıktı.
Kimyasal madde deposu olarak

kullanılan yapıda henüz bilin-
meyen bir nedenle başlayan yan-
gın kısa sürede büyüdü. İhbar
üzerine olay yerine polis, sağlık
ve itfaiye ekipleri sevk edildi.

Yangın, çevre ilçelerden de gelen
çok sayıda itfaiye ekibinin yakla-
şık bir saatlik çalışmaları sonucu
söndürüldü. Olayla ilgili ince-
leme başlatıldı. DHA

KAzA, Kartal Sahil Yolu Pen-
dik istikametinde meydana
geldi. İddiaya göre, akan tra-

fiğe aldırış etmeden yarışan iki otomobil
sürücüsü, makas atarak ilerliyordu.
Hızla ilerleyen otomobillerden birine
orta şeride geçtiği sırada arkadan gelen
başka bir araç çarptı. Kaza sonucu sav-
rulan otomobil park halindeki iki araca
çarptı. Arkadan gelen araçta güçlükle
duran otomobile çarparak durabildi.
Kazada park halindeki araçlardan biri
kullanılamaz hale gelirken, 2 kişi hafif
yaralandı.

Kaza kamerada

Toplam 11 aracın hasar gördüğü kaza,
araçlardan birinin araç içi kamerasına
saniye saniye yansıdı. Görüntülerde, bir
otomobilin hızla ilerleyip orta şeride
geçtiği, o sırada hızla gelen başka bir
otomobile, arkadan gelen bir aracın
çarptığı görülüyor. Kaza sonucu araç
park halindeki iki araca çarparak güç-
lükle duruyor. Arkadan gelen araçta
güçlükle durabilen otomobile çarpıyor.
Park halindeki araçlar kaza nedeniyle
savruluyor.

Araçlar zarar gördü

Otomobilin çarptığı park halindeki
araçlardan birinin sahibi Uğur Kızılcım,
"Kaza anında biz bir sosyal tesiste
yemek yiyorduk. İtfaiye erinin gelip 'zin-
cirleme kaza var, bakın' demesi üzerine
yerimizden kalktık. Aracım 100-150
metre ilerideydi. Ses ya da gürültü duy-
madık. Bir baktım, kaldırımın üstünde,
yarısı olmayan, arka kısmı dönük bir
araba, benim arabam. Şok oldum,

araba darmadağın olmuş. Balıkçılar
geldi, 'Araba 3 metre yükseldi' dedi,
iyice sinirlendim. İki sürücünün hız yap-
ması, birbirine makas atması yüzünden
benim arabam parçalandı. Birkaç kişi
daha vardı, toplamda 10 ya da 11 araç
zarar görmüştü. Kalabalıkta neyin ne
olduğunu da anlayamadım. Sağ olsun
trafik polisleri rapor tutmuş, rapor da
E-Devlet'imize düştü. İki sürücü de ku-
surlu, benim aracım darmadağın, pert
oldu. İki sürücünün eğlencesi yüzünden
oradan geçenler Allah korusun zarar

görebilirdi. Oradan bebekli bir insan da
geçebilirdi, bir çocuk ya da bir erkek de
geçebilirdi. Videolara göre ortada bir
yarış olduğu gözüküyor, birbirlerine
makas atıyorlar. İnşallah çarpan araçla-
rın sigortası, kaskosu benim aracımın
değerini karşılar. Ben güzellikle o iki
gence aracımın değerini karşılatmak is-
tiyorum. Şikayetçi olmadım, zaten
benim aracım park halindeydi. Trafik
polisleri tutanakları tuttu, karşı tarafın
sigortası ve kaskosundan karşılanaca-
ğını söylediler" dedi. DHA

Depo kül olduAtaşehir'de kimyasal
madde deposunda

çıkan yangın, itfaiye
ekiplerinin 1 saatlik

müdahale sonucunda
söndürüldü

Kartal Sahil Yolu'nda, iyarış
halindeki sürücülerden biri-
nin otomobiline arkadan
gelen başka bir araç çarptı.
11 aracın hasar gördüğü
kaza, başka bir aracın araç içi
kamerasına an be an yansıdı

Yarışırken
çarpıştılar

Canından oldu
Bakırköy'de kullandığı motosikletin hakimiyetini kaybeden yabancı uyruklu
üniversite öğrencisi, otomobile çarptı. Hastaneye kaldırılan Yurtoğlu hayatını
kaybettiği kazada, motosiklet sürücüsü  tutuklanarak cezaevine gönderildi

KAzA,Yeşilköy
Eski Havaalanı
Caddesi Zey-

tinburnu istikametinde
16 Ekim Çarşamba günü
öğle saatlerinde meydana
geldi. Nişantaşı Üniversi-
tesi'nde öğrenci olan
Aysel Yurtoğlu aynı üni-
versitede okuyan Suriyeli
Zeyit El Hamid motosik-
letle caddede ilerliyordu.
El Hamid motosikletinin
hakimiyetini kaybederek
önünde ilerleyen otomo-
bile çarptı. Kazada Aysel
Yurtoğlu ve Zeyit El
Hamid yola savruldu.
İhbar üzerine olay yerine
sağlık ve polis ekipleri
sevk edildi. Sağlık ekipleri
ağır yaralanan Aysel Yur-

toğlu'na ilk müdahaleyi
olay yerinde yaptı. Yur-
toğlu Yeşilköy'deki Cer-
rahpaşa Tıp Fakültesi
Prof. Dr. Murat Dilme-
ner Hastanesi'ne kaldırı-
larak tedavi altına alındı.
Ağır yaralanan Aysel
Yurtoğlu, kazadan 1 gün
sonra hastanede hayatını
kaybetti. Motosiklet sü-
rücüsü Zeyit El Hamid
kaza sonrası polis ekip-
leri tarafından gözaltına
alınarak emniyete götü-
rüldü. Emniyetteki işlem-
lerinin ardından adliyeye
sevk edilen Zeyit El
Hamit 'Taksirle ölüme 
sebebiyet vermek' ten tu-
tuklanarak cezaevine
gönderildi. DHA

Alkol kaza getirdi

B eşiktaş, Sarıyer, Kağıthane, Eyüp-
sultan, Bayrampaşa, Sultangazi ve
Gaziosmanpaşa'da art arda yaşa-

nan otodan hırsızlık olayları üzerine polis
soruşturma başlattı. Hırsızlık Büro Amir-
liği ekipleri yaptıkları incelemede şüphelile-
rin bazı olaylarda güvenlik kameralarına
yakalandığını tespit etti. Görüntülerde
sahte plaka takılan bir araçla olay yerine

geldikleri, kısa sürede hırsızlıkları gerçek-
leştirip kaçtıkları görüldü. Hırsızlık Büro
Amirliği ekipleri bu görüntülerin izini süre-
rek şüphelilerin kimliklerini tespit etti. Polis
önceki gün düzenlediği operasyonda Fazlı
K. (41) ile Ferhat S.'yi (44) çalıntı bir oto-
mobille suçüstü yakalayarak gözaltına aldı.
Olayla ilgili P.Ç.'nin (46) de yakalanma-
sıyla gözaltı sayısı 3'e çıktı. Yakalanan şüp-

helilerle birlikte 4 hayalet ekran olarak bili-
nen elektronik donanım, 3 NBT Ekran,
ekran beyinleri, 2 araç joysticki ele geçirildi.
33 oto hırsızlığı 

Şüphelilerden Fazlı K.'nın daha önceden
44 suç kaydı olduğu ayrıca hakkında 14
yıl 6 ay kesinleşmiş hapis cezasıyla aran-
dığı ortaya çıktı. Ferhat S.'nin daha önce-

den 17 suç kaydı olduğu öğrenildi. Şüp-
heli P.Ç.'nin ise daha önceden 113 suç
kaydı olduğu tespit edildi. Hırsızlık Büro
Amirliğinde sorgulanan şüphelilerin 33
otodan hırsızlık olayının failleri olduğu
belirlendi. İşlemlerin ardından adliyeye
sevk edilen şüphelilerden Ferhat S. ve
Fazlı K. tutuklanarak cezaevine gönde-
rildi. P.Ç. ise serbest kaldı. DHA

İstanbul'da park halindeki otomobillerin içindeki elektronik donanımlarını çaldıkları iddia 
edilen 3 şüpheli polis tarafından yakalandı.Yakalanan şüphelilerin daha önceden onlarca suç
kayıtları olduğu, bir şüphelinin ise 14 yıl 6 ay kesinleşmiş hapis cezasıyla arandığı ortaya çıktı

CALMAYA 
DOYMAMISLAR!

Kaza sonucu savrulan otomobil park halindeki iki araca çarptı. Arkadan
gelen araçta güçlükle duran otomobile çarparak durabildi. Kazada park
halindeki araçlardan biri kullanılamaz hale gelirken, 2 kişi hafif yaralandı.

istAnbul Emniyet Mü-
dürlüğü ekipleri, Maltepe
Altıntepe Mahallesi'nde

bir adreste uyuşturucu ticareti ya-
pıldığını tespit etti. Ekipler, belirle-
nen adrese operasyon düzenledi.
Operasyonda K.A. (30) yakalanır-
ken, adreste yapılan aramada,
304,99 gram eroin, 96 gram bonzai,
hassas terazi, ruhsatsız tabanca, 2
şarjör ile 16 fişek ve 2 bin 995 lira
para ele geçirildi. Gözaltına alınan
şüpheli K.A. (30) emniyetteki işlem-
lerinin tamamlanmasının ardından
adliyeye sevk edildi. Adliyeye
sevk edilen K.A tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. DHA

Bitmediler! Maltepe’de bir eve düzen-
lenen uyuşturucu operas-
yonunda 1 kişi gözaltına
alındı. Şüpheli emniyetteki
işlemlerinin ardından sevk
edildiği adliyede tutuklandı

AtAşehir'de, İETT otobüsü,
kontrolsüz şekilde yola çıkan
otomobile çarptı. Sürücünün

alkollü olduğu öğrenilen kazada 4 kişi ya-
ralandı. Kaza,  Kayışdağı Mahallesi, Ak-
yazı Caddesinde meydana geldi. İddiaya
göre, alkollü olduğu öğrenilen Y.A.'nın
kullandığı 34 NC 4533 plakalı otomobil
ile S.S.'nin kullandığı, 14 CE Çekmeköy-
Kadıköy hattında çalışan 34 TP 5290
plakalı İETT otobüsü çarpıştı. Kazada
otobüste bulunan 4 yolcu yaralandı.
İhbar üzerine olay yerine itfaiye, sağlık ve
polis ekipleri sevk edildi. İlk müdahalesi
olay yerinde sağlık ekipleri tarafından ya-
pılan yaralılar ambulansla hastaneye kal-
dırıldı. Otomobil sürücüsünün 1.75
promil alkollü olduğu belirlenirken oto-
mobil sürücüsü ifadesi alınmak üzere
polis merkezine götürüldü. DHA

KüçüKçeKmece’de sürücü-
sünün direksiyon hakimiyetini
kaybettiği otomobil, taksiye

çarptı. Kazada 3 kişinin yaralandı. Kaza,
Kartaltepe Mahallesi, 2. Namık Kemal
Caddesinde meydana geldi. İddiaya göre
34 DFB 531 plakalı otomobil, sürücüsü-
nün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi
nedeniyle 34 TKF 53 plakalı taksiye
çarptı. Kazada, kaldırımda yürüyen Ali
İbrahim Alban, Taksi şoförü Ferudun
Celp ile takside bulunan yolcu yaralandı.
İhbar üzerine olay yerine polis, itfaiye ve
sağlık ekipleri sevk edildi. Taksi şoförü
Celp, sıkıştığı yerden itfaiye ekipleri tara-
fından kurtarıldı. Yaralılar sağlık ekipleri
tarafından yapılan ilk müdahalenin ar-
dından ambulansla hastaneye kaldırıldı.
Kaza anı bir iş yerinin güvenlik 
kamerasına yansıdı. DHA

Küçükçekmece'de
kaza
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Arnavutköy
temizleniyor

ArnAvutköY Belediyesi’nin
“Temiz Çevre, Sağlıklı Gelecek”
sloganıyla başlattığı seferberlikte,

hem cadde ve sokaklar hem de yeşil alanlar
detaylı bir şekilde temizlendi. Mahalle gene-
linde yapılan mıntıka temizliği, çöp toplama
ve yolların süpürülmesi gibi çalışmalar,
çevre düzeninin korunmasına katkı sağladı.
Vatandaşlar da bu çalışmalardan memnun
olduklarını belirterek, ilçede bu tür hizmetle-
rin sürekli devam etmesini istediklerini dile
getirdiler. Temizlik seferberliği, Arnavut-
köy’ün diğer mahallelerinde de düzenli ola-
rak devam ediyor ve her hafta farklı bir
mahallede kapsamlı çalışmalar yürütülüyor.
Başkan Candaroğlu’nun öncülüğünde sür-
dürülen bu çalışmalar, Arnavutköy’ü daha
temiz, sağlıklı ve yaşanabilir bir ilçe haline
getirmeyi amaçlıyor. eNGİN beLLİ

Yeşİlce Çocuk Yuvası’nda
uzman öğretmenler eşliğinde uy-
gulanan eğitim programları çocuk-

ların zihinsel ve fiziksel gelişimlerine katkıda
bulunurken onların sosyal becerilerini de ge-
liştirmeye yönelik çeşitli aktiviteler içeriyor.
Açık ve kapalı oyun alanları, eğitim sınıfları
ve yemekhane gibi birçok imkân sunan yuva
çocukların güvenli bir ortamda eğitim alma-
sını amaçlıyor. 120 öğrenci kapasitesi ve
modern donanımıyla hizmet veren yuva ço-
cukların hem eğlenmesini hem de gelişimle-
rine katkı sağlayacak öğrenme süreçlerinden
geçmesini sağlıyor.

Çocuklarımız değerli

Yeşilce Çocuk Yuvası özellikle çalışan ebe-
veynler için büyük kolaylık sağlarken çocuk-
ların erken yaşta eğitimle tanışmalarını
mümkün kılıyor. Yuvada sağlanan güvenli
ve eğlenceli ortam hem çocuklar hem de ve-
liler tarafından büyük takdir görüyor. Yakın
zamanda Hamidiye Mahallesi’nde açılacak
olan yeni çocuk yuvası ile Kâğıthane’deki
çocuklar için eğitim imkânları daha da arta-
cak.Kâğıthane Belediye Başkanı Mevlüt Öz-
tekin; “Çocuklarımız burada eğlenerek
öğreniyor ve sosyal becerilerini geliştiriyor.
Bu eğitim yuvası ailelerimiz için de büyük
bir rahatlık sağlıyor. Hamidiye Mahalle-
mizde de çok yakın bir zamanda çocuk yu-
vamızın açılışını gerçekleştireceğiz.” dedi.
OSMaN KÖSe

K üçükçekmece Belediye
Başkanlığı Tören Ala-
nı’nda ‘Anne Taksi’ projesi-

nin tanıtım toplantısı gerçekleşti.
Belediye, proje ile toplum sağlığı ve
bilinci oluşturarak, anneleri ve be-

beklerini konforlu bir şekilde evlerine ulaştı-
rarak, doğum yolculuğunda yanlarında
olmayı hedefliyor. Sosyo-ekonomik olarak
desteğe ihtiyaç duyan anne ve anne adayları
için hayata geçirilen Anne Taksiler, Küçük-
çekmece’de ikamet eden ve Kadın Doğum
ve Çocuk Bölümü olan devlet hastanelerin-
den randevusu olan annelere hizmet vere-
cek. Anne taksi hizmetinden yararlanmak
isteyenler, en az 2 gün önceden almış ol-
dukları randevuyu hafta içi 08.30-17.00 sa-
atleri aralığında belediyeyi arayarak, taksi
randevularını oluşturabilecek. Projenin ta-
nıtım törenine; Küçükçekmece Belediye
Başkanı Kemal Çebi, CHP İstanbul Millet-
vekili Avukat Turan Taşkın Özer, belediye
başkan yardımcıları, meclis üyeleri, muhtar-
lar ve çok sayıda vatandaş katıldı.

10 proje daha hayata geçecek

Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal
Çebi, proje tanıtım toplantısında gerçekleş-
tirdiği konuşmada, “Bugün burada insan
odaklı, çözüm odaklı yönetim anlayışımızın
bir parçası olarak gördüğümüz anne taksi
projemizin tanıtımı için toplandık. Bu yeni
ve 2024 seçim vaatlerimiz içerisinde olan
projelerimizden biriydi. Yaklaşık 10 proje-
mizi de hayata geçireceğiz. Göreve geldiğim
süreden bu yana çok önemsediğim bir şey
vardı. Kadınların huzurla, güvenle yaşaya-
bildiği, sosyal hayata ve iş hayatına daha
çok katıldığı bir Küçükçekmece için var gü-
cümle çalışmanın sözünü vermiştim. Ge-
ride bıraktığımız 5,5 yılda bu doğrultuda
önemli adımlar attık. Sözünü verdiğimiz,
anne adaylarının yüzünü güldürecek olan
‘Anne Taksi’ projemizi hayata geçiriyor ol-
manın heyecanını ve mutluluğunu yaşıyo-
ruz. Bu projeyi hızlandırdık.
Hızlandırmamızın asıl sebebi birkaç gün
önce hamile bir kadının taksi bulamadığı
için metrobüste doğum yaptığı görüntüler
oldu. Ne yazık ki bazı ailelerimiz bu dö-
nemde maddi ve manevi imkansızlıklar ya-
şıyor. Özellikle ulaşım gibi temel hizmetlere

erişemiyorlar” açıklamasında bulundu.

bir anne olarak mutluyum

‘Anne Taksi’ projesinde şoför olarak görev
yapacak olan Fatma Güçlü, “Hamile anne-
lerimizi evlerinden alıp, hastane kontrolünü
gerçekleştirip, tekrar evlerine sağlıklı bir şe-
kilde bırakmak için görev alıyorum. Böyle
bir projede görev almaktan çok mutluyum.
İnşallah görevimizi güzel bir şekilde yerine
getiririz. Üç çocuk annesiyim. Çocuklarıma
hamile olduğum dönemde taksi bulma ko-
nusunda çok zorlanıyordum ve taksiler çok
pahalıydı. O nedenle bu proje çok güzel ve
faydalı bir proje. Anne olarak böyle bir 
projede yer almaktan çok mutluyum. 
Anne olacak kadınlar da böyle bir proje 
gerçekleşeceği için çok mutlu. Annelerimizi
sağlıklı bir şekilde alıp, evlerine ve hasta-
neye götüreceğiz” diye konuştu.

Arnavutköy Belediye Başkanı Mus-
tafa Candaroğlu’nun öncülüğünde
başlatılan temizlik seferberliği, ilçe
genelinde hız kesmeden devam
ediyor. Bu hafta ekiplerin adresi
Boğazköy İstiklal Mahallesi oldu.
Mahallede kapsamlı bir temizlik 
çalışması gerçekleştiren ekipler, 
sokaklardan parklara kadar tüm
alanlarda yoğun bir mesai yaptı

P ozitif olmak, "mutluymuş" gibi dav-
ranmak değil, mutsuzlukta bile bir
anlam bulmaktır.

Acılarımıza rağmen, her yeni günün bize
sunduğu küçük mucizeleri fark etmeyi sev-
mektir. Bir dostun sıcak gülümsemesi, kah-
venin kokusu, bir sokak köpeğinin
patilerinin şefkati bile o günün güzellikle-
rini hatırlatabilir. Çünkü pozitiflik, anı fark
etmek, her anın içindeki iyiliği 
görebilmektir.

Ne diyordu Mevlana; “Testinin içinde 
ne varsa, dışına o sızar.”

Mutlaka her insanın unutamayacağı bir
güzellik var, o da insanın insandan gördüğü
yürekten sevgidir. Sevmek mücadele isteyen
ağır bir iştir. 

Adam özlediğinde bahane üreterek gün
içinde arar özlem giderirdi. O gün beşinci
arayışı oluyordu.  

-Kadın: Gülümseyerek senin işin gücün
yok mu? 

-Adam: Şu an çok ciddi bir iş yapıyorum.

Seni sevmek en önemli işim. 
İşi zordu. Sürekli sorunlarla mücadele

içinde idi. İnsanın olduğu yerde sorunlar
bitmiyordu. Çözüm odaklı, kibar, barışçı
yapıya sahip olduğundan her şeyin üstesin-
den geliyordu da bunu bir de sözde değil de
saygı duyarak bir de o anlayabilse idi.  

İstekleri, arzuları yerine geldiğinde ta-
dından geçilmiyordu. O anlarda sesi dahi
pozitiflik aşılar, adama terapi olurdu. Ada-
mın böyle anlarda iş yerindeki sorunlar,
sorun olmaktan çıkar, suya atılmış şeker
gibi çözülürdü.   

İş kolik diyorlardı ancak diğer yönüyle
de aşk adamı idi. Küçük sürprizlerle şaşır-
tır, çiçek gönderir, hediye alır, sıkıldığı his-
settiğinde sevdiği eylemleri yapardı.
Kazancı çok fazla değildi. Bu sebeple 
sürekli kredi kullanırdı. Çünkü korkardı,
kaybetmekten…

Biliyordu ki; yok dediğinde ses tonunu
değişecek, ‘Arkadaşım önerdi. Birisi var-
mış, fotoğrafımı görmüş, çook varlıklı ne

isterse alırım, demiş’ tehditliyle karşılaşa-
caktı. Duymamak için tamam diyerek yeni
bir krediye başvurur, kendinde tutardı.  

Böyle seviyordu. Âşıktı, seviyordu. Kadın
ise, kadınlığını verdiği söyleyerek görevi
olarak nitelendiriyordu. 

Birlikte olduklarında dahi, aralıksız bil-
dirimler geldiğinden telefonunu yanında
ayırmıyor, tuvalette de yanında bulunduru-
yordu. Birileriyle sosyal medyadan yazıştı-
ğını biliyor, adamın içi yanıyordu. Öyle
anlarda adamın yüzü düşüyordu. O’nu onun
silahıyla vurmaya yemin etti. İnadına
onunla olmayan fotoğraflar, alakasız 
paylaşımlar yapmaya başladı.  

Mutlu değildi. Karşılıksız bu sevginin
ömrünü tamamladığını düşünmeye başla-
mıştı. Anlamıştık ki olmayınca olmuyordu.
Yüzünde gülümseme, kalbinde umut olan
basit şeylerle mutlu olmak yetiyordu. Avuç

içi kadar mutluluk yeterdi de, sevdiği kadın
söylemlerindeki gibi değildi. Daha 
fazlasını istiyordu. 

Çalışmasın, gündüz uyusun, gece sabaha
kadar mesajlaşsın, hafta bir gece dışarda
restaurantta rakı içsinler, disko barlara git-
sinler, lüks otellerde kalıp tatil yapsınlar,
arabası olsun, yemekle uğraşmasın, mali-
yeti düşük saçmalığıyla dışardan kahvaltı,
yemek siparişleri versin…   

Bu kez denize değil de okyanusun derin-
lerine adeta dalmıştı. İlk buluşmalarında
restaurantta gitmişlerdi. Çıkışta kadının
‘evine gidelim’ teklifi karşısındaki 
şaşkınlığını hatırladı. 

O Hatırlamaz, bazen minnetle, bazen
küfrederek, yaşlı gözlerle o gece hüzünlü
solumalarını, cılız kollarımla alev gibi
yanan bedenine sarıldığımı ve ay ışığının
ağaçların dallarını aralayarak sızdığı gece-
lerde mesaj yazarken memelerinin bomba
dürtüsüyle parmaklarının çarşafla oynadı-
ğını, sevgiye aç adamın anlatılanlarının ço-
ğunun yalan olduğunu anlayamadığı gibi. 

Keşke o’na verdiğim sevdiğinin yarısı
kadarıyla köpek sevmiş olsaydım, eminim
bu kadar kirletmezdim onurumu, incit-

mezdim gururumu! Bunları içinden söyler-
ken, Allah’ın değirmeni ağır döner, ama
ununu ince eler..diye fısıldadı. 

Bu sözde ki gibi tek bir “ama” kendin-
den önceki yüzlerce cümleyi hükümsüz kıl-
dığını anlayabiliyordu. Tam da bu nedenle
yıllarca fedakârlıklar etmiş, her şeye
tamam demişti.  

Üşüdüğünü hissetti. Bedeni zayıflamaya
başladığından dizleri vücudunun ağırlığını
taşıyamıyor, sızlıyordu. Güçlükle oturduğu
yerden kalktı.  

Ekimdi.
Victor Hugo’nun “aşk ya siyahtır, ya da

beyaz, aşkın grisi yoktur” sözü, soğuk bir
Sonbahar sabahında Ankara’da tahta ma-
sada, kahvaltı yapıp, sıcak kahvelerini yu-
dumladıkları o gün gibi ilişkileri de keşke
gri olmasaydı da adını “sevgi” 
koysaydılar.   

Maalesef, papatya olan kalbi kaktüse
çevrilmişti. Yaratana inancı gibi günü 
geldiğinde vuslatına yürüdüğü yolda, 
yeryüzünün öğretmeni olabilmek için, 
gökyüzünün öğrencisi olacaktı. 

Mustafa Kemal Atatürk’ün dediği gibi
“İSTİKBAL GÖKLERDEDİR” 

Avuç içi kadar mutluluk yeter

İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi (İBB), bünyesinde
spor salonu bulunmayan

okullara spor salonu kazandırmaya
devam ediyor. 2022 yılında, salonla-
rın sayısını 185’den 220’ye yükselten
İBB, 15 yeni spor salonunun yapım
sürecini de başlattı. 2025 yılı içinde
hizmete açılması hedeflenen 8 salo-
nun inşaatında önemli ölçüde iler-
leme kaydedildi. Tüm salonlar
tamamlandığında yaklaşık 15 bin
öğrenci, beden eğitimi derslerini ka-
palı salonlarda yapacak. İBB’nin
inşa ettiği salonlarda derslere katı-
lan öğrenci sayısı 255 binden 270
bine ulaşacak.  İBB ekipleri yaz ön-

cesinde bahçesi uygun olan okul-
lara yönelik keşif ve proje çalışma-
larını tamamladı.  Keşiflerin
ardından 15 yeni spor salonu için
yapım sürecini başlatıldı. Bunlar-
dan 8 salonda inşaatlara başlana-
rak ilerleme kaydedildi. Çalışmalar
kapsamında çok yakında 7 salonun
yapımına daha başlanacak.  İnşaat
çalışmaları Sultangazi, Bakırköy,
Esenyurt, Zeytinburnu, Ümraniye,
Pendik, Ataşehir ve Avcılar’da
devam ederken ihale süreçleri-
nin tamamlanmasının ardın-
dan Beyoğlu, Eyüpsultan,
Bağcılar, Çekmeköy, Sarıyer,
Üsküdar ve Tuzla’da da yeni

spor salonları yapılacak. 

İstanbul'un hizmetinde 

Okul bahçelerinin uygunluğuna ve
öğrenci sayısına göre değişen ölçü-
lerdeki 8 salonun 2025 yılı içinde
tamamlanması hedefleniyor.
Beden eğitimi derslerini okul bah-
çelerinde ve açık alanlarda yapan
yaklaşık 15 bin öğrenci salonlar
açıldığında dersleri için bu yeni 15

salonu kullanabilecek. Salonlar
okul saatleri dışında İBB Genç-
lik ve Spor Müdürlüğü ile Spor
İstanbul iş birliğinde yapılan
ücretsiz spor okullarına ev sa-
hipliği yapabilecek.  

erolyolcu3434@gmail.com

Erol Sırrı YOLCU
VUSLAT

TAyLAn
dAşdöğEn

haber

ANNE TAKSI
ILE HER YERE!

Küçükçekmece Belediyesi,
ilçede yaşayan anne ve
anne adaylarının ev ve has-
tane arası ulaşımını gerçek-
leştirecek ‘Anne Taksi’
projesini hayata geçirdi.
Projenin tanıtım toplantı-
sında konuşan Küçükçek-
mece Belediye Başkanı
Kemal Çebi, birkaç gün
önce hamile bir kadının
metrobüste doğum yaptığı
görüntülerle gündeme gel-
mesinin ardından projeyi
hızlandırdıklarını belirtti

Küçükçekmece için çalışıyoruz
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu’nun İstanbul’da taksi
sorunun çok ciddi bir sorun olduğunu 5
yıldır ifade ettiğini söyleyen Çebi, “Sayın
İmamoğlu, bu konuyla ilgili çalışmalarını
inat ve kararlılıkla sürdürmeye devam
ediyor. İstanbul’un sorunlarını biliyoruz
ve bunun için harekete geçtik. Tüm mü-
dürlüklerimiz ve çalışma arkadaşlarımızla
bunların planlamalarını yaparak hayata
geçirmeye devam edeceğiz. Kadınlarımı-
zın huzur ve güvenle yaşayabildiği, sosyal
hayata ve iş hayatına katılabildiği bir 
Küçükçekmece için var gücümüzle
çalışacağız” ifadelerini kullandı.

SELVİ
SARITAÇ

haber

İBB, daha çok çocuğun spor yapması için bahçesi uygun 15 okula yeni spor salonu yapıyor. Çalışmalar
tamamlandığında yaklaşık 15 bin öğrenci beden eğitimi derslerini kapalı salonlarda yapabilecek

15 bin öğrenciye hizmet verecek

Hem eğitim
hem eğlence
Hem eğitim
hem eğlence
Hem eğitim
hem eğlence
Hem eğitim
hem eğlence
Hem eğitim
hem eğlence
Hem eğitim
hem eğlence
Hem eğitim
hem eğlence
Hem eğitim
hem eğlence
Hem eğitim
hem eğlence



Pınar Çetİnkaya
ZAMAN AKIYOR

pinargunes4@hotmail.com
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“ Biz kör olduksa, dünyanın da bakılacak suratı
kalmadı ya!" demişti Köroğlu'nun babası. O
günlerde dünyanın çehresi başka, meseleler

başka olsa da insanoğlunun bakışında değişen pek
bir şey yok. Bugün de hepimiz farklı yangınlarda
savruluyoruz, yaralıyız, daldan dala tutunmaya çalı-
şıyoruz. Charles Bukowski’nin dediği gibi, "Tutuna-
madığın dalda yaprak olmaya çalışma." Ancak bu
öğüdü hayata geçirebilmek ne kadar zor! Çünkü
dünyada adaletin olmadığı, sevginin eksik kaldığı,
hayallerin ulaşılmazlaştığı bir ortamda tutunmak
için çaresizce çırpınıyoruz.

Bugünün gündemine bir bakın. Ülkeler yanıyor,
ormanlar küle dönüyor; sadece doğa değil, insanlık
da kendi içinde yanıyor. Bir yanda, savaşın alevle-
riyle kavrulan Ortadoğu; öte yanda, iklim krizinin
devasa yangınları. Sadece topraklarımız değil, insan
ruhu da bu yangınların ortasında. Kimimiz geleceğe
yalpalayan huzura ulaşmaya çalışıyoruz. Göç eden
milyonlarca insan, umutlarını başka topraklara,
başka dalara bağlamak zorunda kalıyor. Ama ne
yazık ki, o dallar da kırık.

Kimimiz kök veremediğimiz adalete tutunmaya
çalışıyoruz. Kadınlar, çocuklar, etnik gruplar; dünya-
nın dört bir yanında adalet arayan milyonlar var. Bu
adaletsizlik karşısında yorgun düşenler, sesini duyu-
ramayanlar her geçen gün artıyor. Adalet, tıpkı Bu-
kowski’nin dediği gibi, tutunulamayan bir dal oldu;
kök salamadığımız, elimizden kayıp giden bir ger-
çeklik.

Ve sevgi... Kimimiz sevgiye, kimimiz ulaşamadığı-
mız hayallere tutunmaya çalışıyoruz. Sevgiyle değen
ellerin yabancilikla ürpermesi kadar yakın olan ateş-
lerin içinden geçmektir belki de... Bu sevgi, sadece
bireysel hayatlarımızda değil, toplumların da can da-
marı. İnsanlar artık birbirine uzak, herkes kendi
yaşam savaşını veriyor. Sevgi, modern dünyada bir
lüks gibi görünen bir kavram haline geldi. Savaşlar,
ekonomik krizler, toplumsal çatışmalar derken, cina-
yetler, hayvan, bebek, çocuk,kadın demeden yapılan
zalimce tacizler hayatlara yapılan tecavüzler ve hu-
zuru bulmak neredeyse hayal oldu. Bebekleri öldüren
hastaneler ortaya çıktı daha ne olsun yansın kavrul-
sun susan insanlık. 

Yangınlar her yerde. Sadece gerçek yangınlar
değil, içimizde, toplumda, ruhumuzda da alevler
yükseliyor. İklim krizi, göçmen sorunu, savaşlar, eko-
nomik eşitsizlikler… Hepsi insanlığı derinden sarsı-
yor, köklerimizi kazıyor. Ve böyle bir dünyada,
"Tutunamadığın dalda yaprak olmaya çalışma," diyor
Bukowski. Çünkü belki de bu yangınlar içinde kendi-
mize en uygun dalı arayıp, tutunacağımız yeri bul-
mak, en zor ama en gerekli şey.

Köroğlu'nun babasının dediği gibi, belki de bu kör-
lük, dünyanın suratına bakmanın anlamını kaybet-
mekten kaynaklanıyor. Gözlerimizi kapatıp, kendi
dalımıza tutunmaya çalışırken, etrafımızda yanan
dünyaya göz yummak zorunda kalıyoruz. Ama belki
de yapılacak en doğru şey, insanın kendi hakikatine
sarılması.

Bırak insanlar inandıklarıyla yaşasın, sen ise doğ-
rularınla yaşa. Bu, sadece kişisel bir direnç değil,
aynı zamanda insanlığın içinde bulunduğu bu karma-
şık dünyada en anlamlı duruş olabilir. Yangınlarda
savrulan yapraklar arasında kendi dalında kök sal-
mak, her şeyin ötesinde bir direniştir.

Bugün, gözlerimizin gördüğü ve ruhlarımızın taşı-
yamadığı tüm bu adaletsizlikler, savaşlar, sevgisizlik
içinde, insanın en büyük özgürlüğü belki de kendi da-
lını bulup orada yeşermektir. Kendi doğrularımızla
yaşamak, yangınlar arasında bile yeşermenin bir
yolu olabilir.

Çünkü bazen, yangınlar ortasında tutunacak bir
dal bulamazsan, o dalı kendin yaratıp, köklerini kül-
lerin içinden filizlendirmek zorundasındır.

Yangınlar içinde 
yeşermeye çalışıyoruz

Silivri modern
bir kent olacak

S ilivri Belediye Başkanı
Bora Balcıoğlu, Silivri Be-
lediyesi Belediye Meclisi

Ekim ayı III. Birleşiminde 2025-
2029 stratejik planını sundu. Baş-
kan Balcıoğlu, stratejik planın 8
stratejik amaç ve 25 hedef altında
toplanan faaliyetlerin bütününü kap-
sadığını söyledi. Silivri Belediye Baş-
kanı Bora Balcıoğlu, belediye
meclisinin Ekim ayı III. Birleşiminde
2025-2029 stratejik planı anlattı. 8
stratejik amaç ve 25 hedeften oluşan
plandan söz eden Başkan Balcıoğlu,
stratejik planın sadece yasal zorunlu-
luk olmadığını, kaynakların en iyi şe-
kilde kullanılarak ortak vizyon
oluşturan yol haritaları niteliğinde ol-
duğunu ifade etti. Başkan Balcıoğlu,
stratejik planın kentin beş yıllık hedef-
lerini belirlemenin yanı sıra hedeflere
ulaşmak için kullanılacak yöntemleri
de içerdiğini belirtti. Planların uygu-
lanması sürecinde katılımcı yöntem-
lerden faydalanıldığından bahseden
Başkan Balcıoğlu, Sivil Toplum Ku-
ruluşları, kamu kurumları ve vatan-
daşlarla hareket edildiğini kaydetti.

Hemşehrilerimize kulak verdik 

“Belediye Kapınızda” uygulamasın-
dan söz eden Başkan Balcıoğlu, Siliv-
ri’nin her mahallesini ziyaret ederek
vatandaşların görüş ve önerilerini
dikkate aldıklarının altını çizdi. Stra-
tejik plan sürecinde açılan,
“birlikte.silivri.bel.tr” adresinden yak-
laşık 5 bin görüşün dikkate alındı-
ğını aktaran Başkan Balcıoğlu,
“Planımızı oluştururken
hemşehrilerimizin sesine
kulak verdik, onların ta-
leplerini, isteklerini ve
ihtiyaçlarını ön
planda tuttuk” dedi.
Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün
“Millete efendilik
yoktur, hizmet
etme vardır. Bu
millete hizmet eden
onun efendisi olur”
sözlerini hatırlatan
Başkan Balcıoğlu,
“Bu plan, sadece
sayılardan ibaret
değil, kentimizin
her alanında daha
yaşanabilir bir
ortam yaratmayı
hedefleyen bir rehberdir. İnanıyorum
ki, bu planın başarıyla uygulanma-
sıyla Silivri, yalnızca yerel değil, böl-
gesel ve ulusal kalkınmaya da çok
daha fazla katkı sağlayacaktır” diye
konuştu.

Silivri'yi geleceğe hazırlıyoruz

Geçtiğimiz dönem stratejik planda
yer almayan fakat kentin geleceği için
önemi büyük olan alanları anlatan
Başkan Balcıoğlu, “Bu dönemde, ön-
ceki stratejik planda yer almayan
ancak kentimizin geleceği için büyük
önem taşıyan İl Risk Azaltma Planı
(İRAP), Karayolu Trafik Güvenliği
Strateji Belgesi, İklim Değişikliği
Uyum Stratejisi ve Eylem Planı ile
Ulusal Akıllı Şehirler Stratejisi ve
Eylem Planı gibi çok önemli belgeleri
stratejik planımıza dahil ettik. Bu bel-
geler, hem Silivri'nin karşılaşabileceği
doğal afet risklerine karşı hazırlıklı ol-
masını sağlayacak hem de trafik gü-
venliği, iklim değişikliğiyle mücadele
ve akıllı şehir teknolojileri gibi kritik
alanlarda bizi geleceğe hazırlayacak
çözümler sunmaktadır” şeklinde ko-
nuştu.

Somut adımlar atacağız

İRAP, Karayolu Trafik Güvenliği
Strateji Belgesi, İklim Değişikliği
Uyum Stratejisi, Ulusal Akıllı Şehirler
Stratejisi ve Eylem Planı’ndan bahse-
den Başkan Balcıoğlu, “Özellikle
İRAP, olası afetlere karşı risklerin az-
altılması ve önlem alınması konu-
sunda bize yol gösterirken, Karayolu
Trafik Güvenliği Strateji Belgesi, ilçe-
mizdeki trafik güvenliği için somut
adımlar atmamızı sağlayacak. İklim
Değişikliği Uyum Stratejisi ise, kenti-
mizin iklim değişikliği etkilerine uyum
sağlayarak, doğal kaynaklarımızı ve

yaşam alanlarımızı korumamıza
yardımcı olacak. Ulusal Akıllı Şe-
hirler Stratejisi ve Eylem Planı ile
de teknolojik altyapımızı geliştire-
rek, Silivri’yi daha modern, tekno-
lojik ve akıllı çözümlerle

donatılmış bir kent haline getirmeyi
hedefliyoruz” ifadelerine yer verdi.

Misyonumuz güçlü Silivri 

Stratejik planın misyonunu anlatan
Başkan Balcıoğlu, Silivri’nin sahip ol-
duğu tarihi, kültürel ve doğal zengin-
likleri korumak ve bu değerleri
geleceğe taşımak için çalışacaklarını
belirtti. Kimseyi geride bırakmadan,
halkçı ve kapsayıcı bir anlayışla çalı-
şacaklarını aktaran Başkan Balcıoğlu,
“Misyonumuz, Silivri'yi tüm zorluk-
lara karşı güçlü ve dirençli bir şehir
haline getirirken, vatandaşlarımızın
kendilerini bu kentin bir parçası ola-
rak hissedeceği birlikte güçlü bir gele-
cek inşa etmektir” dedi.

Yerel değerlerimizi
koruyacağız

Stratejik planın vizyonundan bahse-
den Başkan Balcıoğlu, Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün “Vatanını en çok
seven, görevini en iyi yapandır” sözle-
rini hatırlattı. Silivri’yi sürdürülebilir
ve güçlü bir ilçe haline getirmek için
hareket edeceklerinin altını çizen Baş-
kan Balcıoğlu, “Vizyonumuz ise,

yerel değerleri-
mizi

koruyarak Silivri’yi geleceğe hazırla-
mak üzerine kuruludur. Doğaya say-
gılı, kaynaklarını en verimli şekilde
kullanan, dayanıklılığı yüksek ve eko-
nomisi güçlü bir kent oluşturmak ana
hedeflerimizden biridir. Amacımız sa-
dece bugünü değil, Silivri’yi her
alanda geleceğe taşıyacak, örnek alı-
nacak bir yerel yönetim modeli oluş-
turmaktır” diye kaydetti.

Hedef yaşanabilir Silivri 

Dünyada sürdürülebilir kalkınma
adına atılan adımlardan biri olan,
Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir
Kalkınma Hedefleri'ni de göz önünde
bulundurulduğunu vurgulayan Baş-
kan Balcıoğlu, şöyle konuştu: “Stra-
tejik planımızı hazırlarken, dünyada
sürdürülebilir kalkınma adına atılan
en önemli adımlardan biri olan Bir-
leşmiş Milletler Sürdürülebilir Kal-
kınma Hedefleri'ni de göz önünde
bulundurduk. Önceki planlarımızda
yer almayan bu hedefleri, bu kez Si-
livri için bir rehber olarak planımıza
dahil ettik. Bu hedefler, 2030 yılı so-
nuna kadar dünya genelinde açlık ve
yoksulluğun sona erdirilmesi, iklim
değişikliği ile mücadele, toplumsal
cinsiyet eşitliğinin sağlanması ve nite-
likli eğitimin yaygınlaştırılması gibi
küresel ölçekte kritik başlıkları kapsı-
yor. Aynı zamanda, sorumlu üretim
ve tüketim anlayışını teşvik eden bu
17 ana başlık, sürdürülebilir bir gele-
ceği inşa etmek için tüm dünya ülke-
leri tarafından benimsenmiş
durumda. Ancak, en azından kendi
ilçemizde hiçbir çocuğun okula aç
gitmediği, sosyal belediyecilik anlayı-
şımızla hiçbir hemşehrimizin yoksul-
luk korkusuyla yalnız kalmadığı bir
geleceği inşa etmek elimizde. Sosyal
demokrat bakış açımızla, vatandaşla-

rımızın temel ihtiyaçlarına yanıt
veren, dayanışmayı ve sosyal adaleti
gözeten bir yönetim anlayışını Siliv-
ri'de hayata geçirebiliriz. Kentimiz-
deki tüm vatandaşların, özellikle
dezavantajlı grupların yaşam kalite-
sini yükseltmek, ekonomik ve sosyal
güvencelerini sağlamak, kaynakları-
mızı doğru ve sürdürülebilir bir şe-
kilde kullanarak gelecek nesillere
daha yaşanabilir bir Silivri bırakmak
önceliklerimiz arasındadır.”

İstanbul depremi bir gerçeklik 

Deprem riskine karşı Silivri’yi daha
güvenli hale getirmek için çalışacakla-
rını ifade eden Başkan Balcıoğlu, “Ne
yazık ki, 6 Şubat Kahramanmaraş
depreminin acısı hala taze ve hepimi-
zin bildiği gibi, beklenen İstanbul
depremi bir gerçeklik. Silivri, kıyı şe-
ridi ve yapı stokuyla bu riskten büyük
ölçüde etkilenebilecek bir bölge. Bu
nedenle, deprem riskine karşı ilçemizi
daha güvenli hale getirmek için ge-
rekli tüm adımları kararlılıkla ataca-
ğız. Vatandaşlarımızı deprem
konusunda bilinçlendirmek, riskli ya-
pıların tespitini yapmak ve imar de-
netimlerini artırarak Silivri’yi
dayanıklı bir kent haline getirmeyi
amaçlıyoruz. Bakanlıklar ve merkezi
hükümet nezdinde bu konuda sizle-
rin de bizimle Silivri’nin geleceği için
el birliğiyle çalışacağınıza yürekten
inanıyorum” şeklinde konuştu. Ula-
şım ve altyapı hakkında konuşan
Başkan Balcıoğlu, “Ulaşım ve altyapı
projelerimizle Silivri’yi modern, erişi-

lebilir ve sürdürülebilir bir kent ha-
line getirmek için çalışıyoruz.

İBB ile iş birliği içinde yolların
iyileştirilmesi ve ulaşım ola-
naklarının artırılması gibi
konulara odaklanıyoruz”
dedi. Başkan Balcıoğlu,
Fen İşleri ekipleri ve İBB
birimlerinin ortak çalışma-
sıyla altyapı iyileştirmeleri-
nin süreceğini söyledi.

Tarım Silivri için
önemli 

Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün “Köylü milletin
efendisidir” sözlerine atıf
yapan Başkan Balcıoğlu,
tarımın siyaset üstü bir
konu olduğunu söyledi.
Tarımsal üretimin, Silivri

için stratejik bir alan ve en önemli fır-
satlardan biri olduğunu vurgulayan
Başkan Balcıoğlu, “Göreve geldiği-
miz ilk 6 ayda, tarım ve hayvancılık
alanında önemli adımlar attık ve çift-
çilerimize ciddi destekler sağladık. Ta-
rımsal Hizmetler Müdürlüğümüz ve
TÜRAM (Tarımsal Üretim ve Araş-
tırma Merkezi) projelerimizle, yerel
ürünler ve aromatik bitkiler başta
olmak üzere, tarımsal üretimi artır-
mayı hedefliyoruz” diye kaydetti.
Başkan Balcıoğlu, çiftçilerin daha
bilinçli ve verimli tarım yapmalarını
sağlamak adına projeler geliştirilece-
ğini söyleyen Başkan Balcıoğlu,
şöyle konuştu: “Silivri’yi tarımda
güçlü bir merkez haline getirmek
temel hedeflerimizdendir. Bunun
somut örneklerine gelince, bugüne
kadar; 20 mahallede 1320 üretici-
mize arpa tohumu desteği sağladık.
Bu rakamı 2075 üreticiye çıkararak
toplamda 415 ton arpa dağıtmayı
hedefliyoruz. Bu destekle yaklaşık 19
bin dönüm arazi ekilecek ve 6 mil-
yon TL’nin üzerinde bir katkı sağlan-
mış olacak. 34 bin adet saman
balyası dağıttık. 80 bin adet yazlık
sebze fidesi dağıtarak çiftçilerimize
önemli bir destek sağladık. Ayçiçek
tohumu desteği ile 1250 paket ayçi-
çeği tohumu dağıtımı gerçekleştir-
dik. Ayrıca, atalık sebze tohumları ve
arıcılık projeleriyle tarımsal çeşitliliği
artırdık. Arıcılık faaliyetlerimizi ge-
nişlettik, tıbbi ve aromatik bitki üre-
timi için çiftçilerimize danışmanlık
ve destek sağladık. Bu projelerle üre-
ticilerimizin girdi maliyetlerini dü-
şürmeyi ve verimliliği artırmayı
amaçladık. Toplamda 16 milyon
TL'yi bulan desteklerle, tarımsal kal-
kınmaya yönelik projelerimizi ha-
yata geçirdik.”

MÜGE
CESUR

HABER

Geleceğin 
Silivri'si!

“Geleceğin Silivri’si Vizyon 2050” düsturuyla, stratejik planın
ötesinde geleceği garanti altına almak için çalışacaklarını kay-

deden Başkan Balcıoğlu, “Hemşerilerimize söz verdiğimiz Gele-
ceğin Silivri’sini el birliğiyle inşa edeceğiz” dedi.

Bakırköy'de önce
çevre güvenliği!
Bakırköy Zabıtası, çevre güvenliğini korumaya
devam ediyor. Vatandaşlar tarafından gelen
şikâyet doğrultusunda harekete geçen ekipler,
çevre sağlığını olumsuz etkileyen barınma
alanlarına müdahale ediyor

Vatandaşların güvenliğini ve şehrin düzenini
korumak için çalışmalarına hız veren Bakır-
köy Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, uy-

gunsuz barınma alanları oluşumunun önüne geçiyor.
Gelen şikâyetler üzerine polis ekipleri ile birlikte Bakır-
köylülerin güvenliğini tehdit eden ve şehir düzenini bozan yapıların
bulunduğu bölgelere intikal eden Bakırköy zabıtası, bu alanlara
müdahalede bulunuyor. Yapılan müdahalelerin ardından bölgedeki
atıklar da Bakırköy Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri ta-
rafından toplanıyor.

Vatandaşın huzurunu bozamazlar

Zabıta Memuru Bahri Yeşilyurt, “Zuhuratbaba mahallesinde sokak
ve D-100 Karayolu’nun arasında kalan bir yerde, binalara karşı bir
barınak oluşturmuş. Vatandaşların şikâyeti üzerine geldik, bura-
daki barınağı ve çevre düzenine tehdit oluşturan unsurları ortadan
kaldırdık. Vatandaşlarımızın huzuru ve güveni için bu tip oluşum-
lara müsaade etmeyerek çalışmalarımıza devam edeceğiz” dedi.

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

El emekleri görücüye çıktı
Gaziosmanpaşa Belediyesi’nin düzenlediği Geleneksel El Sanatları Sergisi, gerçekleştirilen törenle kapılarını açtı.
Binden fazla eserin yer aldığı sergide; Gaziosmanpaşalı kadınlar tarafından tamamen geri dönüşüm
malzemelerinden üretilen çanta ile bu yıl ilk kez eğitimleri verilen diorama sanatına ait eserler ön plana çıktı

Gaziosmanpaşa Kültür
ve Sanat Merkezi’nde ger-
çekleştirilen serginin açılı-

şına Gaziosmanpaşa Belediye
Başkanı Hakan Bahçetepe, Eşi Gözde
Bahçetepe, kursiyer kadınlar ve çok
sayıda vatandaş katıldı.  Çeyiz ürün-
leri, yöresel el nakışları, dekoratif ev
aksesuarları ve tablolar gibi 18 farklı
sanat dalına ait binden fazla el emeği
eserin yer aldığı sergiye ilgi yoğundu.
Geri dönüşüm malzemelerinden ya-
pılan ve patenti Gaziosmanpaşa Bele-
diyesi’ne ait olan çevre dostu çantalar,
serginin en dikkat çeken ürünü oldu.
Bu yıl ilk kez sergilenen diorama,
wayuu çanta, Tokat baskı ve seramik
ürünler de yoğun ilgi gören eserler
arasında yer aldı.

Belediyenin kapısı açık 

Programda konuşan Belediye Başkanı
Hakan Bahçetepe, “Göreve geldiği-
miz günden bugüne kadar bu farkın-
dalığı çok diri tutmaya çalıştık. Çünkü
kadınlarımızı sadece bu alanlarda
değil sosyal hayatın bütün alanla-
rında güçlü tutmak için birçok projeyi
hayata geçirmeye çalışıyoruz. Gerek
büyükşehir belediye başkanımız,
gerek Gaziosmanpaşa Belediyesi ola-

rak kadınlarımızı sosyal hayatın her
alanında güçlü, dinamik, onları daha
görünür kılan, emeklerinin karşılıkla-
rını alabilecekleri fırsatlarla buluştur-
mak istiyoruz. Bugün büyük bir
emekle ortaya çıkan el emeği, göz
nuru eserleri kadınlarımızın eserlerini
sizlerle buluşturmaktan ayrıca mutlu-
luk duyuyoruz.  Kendi imkanlarıyla
çalışan, üreten, emek veren kadınlara

belediyemizin bütün kapıları açık.”
dedi. Açılışın ardından Başkan Bah-
çetepe, davetlilerle birlikte sergiyi ge-
zerek ürünler hakkında bilgi aldı.
Ahşap boyama, porselen boyama,
bez bebek, seramik, iğne oyası, man-
dala, ebru sanatı gibi birçok eseri in-
celeme fırsatı sunan sergi, 10 Ekim’e
kadar ziyarete açık kalacak. 
HABER MERKEZİ

Ulaşım ve altyapı hakkında konuşan Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu,
“Ulaşım ve altyapı projelerimizle Silivri’yi modern, erişilebilir ve sürdürülebilir bir
kent haline getirmek için çalışıyoruz. İBB ile iş birliği içinde yolların iyileştirilmesi
ve ulaşım olanaklarının artırılması gibi konulara odaklanıyoruz” dedi
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Mercer Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı
eğitim kurumlarının pansiyon ücretleri
yeni yılda ilköğretim ve ortaöğretim ku-

rumlarında 39 bin lira, özel eğitim okullarında 52 bin
750 lira, mesleki eğitim kurumlarında 43 bin 750 lira
olarak tespit edildi. 2025 yılı Merkezi Yönetim Bütçe
Kanunu Teklifi'nden yaptığı derlemeye göre, pansiyon
ücretleri ilköğretim kurumları ve ortaöğretim okulla-
rında gelecek yıl 39 bin liraya yükselecek. Mesleki-tek-
nik okul ve kurumlar ile 3308 sayılı Kanun
kapsamında olan okulların pansiyon ücretleri de 43
bin 750 liraya çıkacak. İlköğretim kapsamındaki özel
eğitim okullarında söz konusu ücretler 52 bin 750 lira
olacak. Buna göre pansiyon ücretleri geçen yıla oranla
yüzde 40 artmış olacak.  AA

2024 yılı Merkezi Yönetim Bütçe 
Kanunu Teklifi'nden yapılan derlemeye
göre, Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı
eğitim kurumlarının pansiyon ücretleri
yeni yılda yüzde 40 zamlanacak

H azine ve Maliye Bakanlığınca ha-
zırlanan "Vergi Usul Kanunu
Genel Tebliği" Resmi Gazete'de

yayımlanarak yürürlüğe girdi. Buna göre,
Vergi Usul Kanunu'nda belirtilen fiş, fa-
tura, serbest meslek makbuzu gibi belgele-
rin 1 takvim yılı içerisinde birden fazla kez
verilmemesi veya alınmaması duru-
munda, alıcıya ve satıcıya her bir tespit
için artırımlı şekilde vergi cezası uygulana-
cak. Örneğin, fatura düzenlememede as-
gari ceza tutarı birinci tespitte 10 bin lira
iken, ikinci tespitte 20 bin lira, üçüncü tes-
pitte 30 bin lira, dördüncü tespitte 40 bin
lira, beşinci tespitte 50 bin lira, altıncı ve

sonraki tespitlerde ise 100 bin liraya kadar
çıkacak.

Vergi dairesine bildirmeli 

Belge düzenleme yükümlülüğü bulunan-
ların bu yükümlülüklerini yerine getirme-
meleri ve alıcı tarafından da vergi
dairesinin bilgisine girmeden en geç 5 iş
günü içerisinde bu durumun vergi daire-
sine bildirilmesi durumunda alıcıya ceza
kesilmeyecek. Buna göre, fiş, fatura, ser-
best meslek makbuzu gibi belgelerin dü-
zenlenmediği durumlarda, belgeyi
almakla yükümlü kişiler kendilerine belge
düzenlenmediğini 5 iş günü içerisinde

kendiliğinden vergi dairesine bildirirlerse
bu kişilere herhangi bir cezai yaptırım uy-
gulanmayacak. Belgeyi düzenlemeyenler
ise 3 kat daha fazla özel usulsüzlük ceza-
sıyla karşı karşıya kalacaklar. Ayrıca, satıcı
tarafından alıcıya Vergi Usul Kanunu'nda
sayılan belgelerin dışında farklı bir belge
verilir ve alıcı bu durumu 5 iş günü içeri-
sinde kendiliğinden vergi dairesine bildi-
rirse yine alıcıya ceza kesilmeyecek fakat
satıcıya 6 kat artırımlı ceza kesilecek.

Ceza artırımı var

Düzenlemede kayıt dışı olarak faaliyette
bulunan kişiler adına yüzde 50 artırımlı

vergi ziyaı cezası uygulanmasına ilişkin
açıklamalara ve örneklere de yer verildi.Bu
kapsamda, vergi dairesinin bilgisi dışında
mükellefiyet tesis ettirmeden faaliyette bu-
lunanlara kesilecek cezalar yüzde 50 artı-
rımlı uygulanacak. Mükellefiyet tesis
ettirildikten sonra, mükellefiyet tarihinden
önceki dönemler için daha sonra yeni bir
tarhiyat yapılması durumunda da cezalar
artırımlı tatbik edilecek. Öte yandan, dijital
ortamdaki reklam, ilan, satış ve kiralama
bilgilerine ilişkin bildirimlerin yapılma-
ması, eksik veya yanıltıcı yapılması duru-
munda da her bir bilgi için ayrı ayrı ceza
uygulanacak. AA
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Hazine ve Maliye Bakanlığınca hazırlanan "Vergi
Usul Kanunu Genel Tebliği" Resmi Gazete'de
yayımlanarak yürürlüğe girdi. 1 takvim yılı içerisinde
fatura kesilmemesi ve alınmaması durumunda,
alıcıya ve satıcıya  vergi cezası uygulanacak

Yine zamlanacak

ABD Hazine Bakanlığı, 2024 yılında
sahte ödemelerin tespit edilmesi ve ön-
lenmesinde milyarlarca dolar tasarruf

sağlamak amacıyla makine öğrenimi sistemlerinin
genişletilmiş kullanımının etkili olduğunu açıkladı.
Hazine, Sosyal Güvenlik ve Medicaid gibi birçok fe-
deral program için ödeme yapan bir kurum olarak
yıllık yaklaşık 1.4 milyar ödeme işlemi gerçekleştir-
mekte ve bu işlemlerin toplam değeri 6.9 trilyon do-
lara ulaşmakta. Eylül ayında sona eren son mali
yılda, kurumun dolandırıcılığı ortadan kaldırmaya
yönelik veri odaklı yeni yaklaşımı sayesinde, 4 mil-
yar dolardan fazla sahte ödemenin önlenmesi ve
geri kazanılmasına katkı sağlandı. Bu rakam, 2023
mali yılında tespit edilen veya geri kazanılan 652.7
milyon dolarlık sahte ödemeye kıyasla altı kattan
fazla artış anlamına geliyor.

ABD Hazinesi, geçen mali yılda 4 milyar
dolarlık sahte ödemeyi tespit etti veya
geri kazandı. Bu, bir önceki yıla göre 
altı kat artış anlamına geliyor

Yapay zeka
dolandırıcılığı önlüyor

FATURA 
KESMEYENLER
YANDI

Sahte e-posta
tuzağı!
Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB), sahte "vergi
borcunuz var" e-postalarına karşı uyarıda bulunarak, işlemlerin yalnızca
resmi internet sitesi, Dijital Vergi Dairesi, GİB Mobil uygulaması veya
anlaşmalı bankalar üzerinden yapılması gerektiğini belirtti

GİB, sahte "vergi borcunuz var" e-
postalarına karşı vatandaş ve mükel-
lefleri uyararak, işlem ve ödemelerin

Başkanlığın resmi internet sitesi, Dijital Vergi
Dairesi ve GİB Mobil uygulaması veya anlaş-
malı bankalar aracılığıyla yapılması gerektiğini
bildirdi. Başkanlığın internet sitesinden konuya
ilişkin açıklama yapıldı. Bazı ulusal medya or-
ganlarında yer alan haberler ile Başkanlığa ya-
pılan başvuru ve şikayetlerden, vatandaşlara ve
mükelleflere Başkanlık adına sahte e-posta
gönderilerek, vergi borçlarının olduğunun ve
ödemeleri için Başkanlığın Dijital Vergi Dairesi-
nin internet sayfasının (https://dijital.gib.gov.tr)
kopyalanarak oluşturulan sahte bir siteye yön-
lendirilerek dolandırıcılık girişimlerinde bulu-
nulduğunun anlaşıldığı bildirildi. Bu şekilde
gönderilen e-postalarla mükelleflerin sahte in-
ternet adreslerine yönlendirildikleri ve kredi
kartı ile şahsi bilgilerinin ele geçirilmeye çalışıl-

dığı ifade edilen açıklamada, söz konusu veya
benzeri yöntemler kullanılarak maddi menfaat
temin etmeye veya kredi kartı bilgilerini elde et-
meye yönelik sahtecilik ve dolandırıcılık girişim-
lerine karşı mükelleflerin ve vatandaşların
dikkatli olmaları, bu tür e-postalara itibar etme-
meleri gerektiği belirtildi.

VİMER'i arayın

Açıklamada, mükelleflerin bu tür sahte e-posta
ve internet siteleri nedeniyle mağduriyet yaşa-
mamaları için işlemlerin ve ödemelerin Baş-
kanlığın resmi internet sitesi (www.gib.gov.tr),
Dijital Vergi Dairesi (https://dijital.gib.gov.tr),
GİB Mobil uygulaması veya anlaşmalı banka-
lar aracılığıyla yapılmasının önemine işaret
edildi. Açıklamada, böyle bir e-posta alan mü-
kelleflerin, Vergi İletişim Merkezini (VİMER-
189) arayarak bilgi alabilecekleri bildirildi.
HABER MERKEZİ

Ücretler verimsiz

ve kurak!
Şeker-İş Sendikası Genel Başkanı İsa Gök, bu yıl şeker 
sektöründeki usta öğreticilerin yaklaşık 2000 kişiyle yüzde
35’inin emekli olacağını söyleyerek sektörün büyük yara
alacağını belirtti. AK Parti iktidarının ücret politikalarını
tarımsal terimlerle eleştiren Gök, “Bu kurak ve verimsiz ücret
politikalarının nadasa ihtiyacı bulunmaktadır” dedi

Türk-İş Konfederas-
yonu’na bağlı Şeker-İş
Sendikası, Antalya’da

geleneksel basın buluşmasını ger-
çekleştirdi. Antalya’da bir otelde
yapılan toplantıda konuşan
Şeker-İş Sendikası Genel Başkanı
İsa Gök, “Hayat gerçekten zorlaş-
makta, işçiler, emekliler, özellikle
dar gelirliler enflasyonu çok daha
şiddetli hissetmektedirler. Ülke-
mizde yaşanan ekonomik sıkıntı-
lar ekseninde başta asgari ücret
olmak üzere tüm genel ücretlerde
ve özellikle vergi sisteminde bir
takım tıkanıklıklar sebebi ile adeta
bir çölleşme iklimine girilmiştir”
dedi. AK Parti iktidarının ücret
politikalarını tarımsal terimlerle
eleştiren Gök, “Bu kurak ve ve-
rimsiz ücret politikalarının ciddi
bir nadasa ihtiyacı bulunmakta-
dır. Bu manada ülkemizin bir as-
gari ücret ülkesi kavramından
sıyrılarak insani değerler açısın-
dan sürdürülebilir yaşam ücreti
yörüngesine oturtulmasının top-
lumsal barışın tesisi açısından da
büyük önem arz edeceğine inanı-

yoruz” ifadelerini kullandı.

Vergi sistemi denetlenmeli

“Artık söz düelloları yerine çözüm
sağlayacak formüller geliştirilmesi
gerektiğini” söyleyen Gök, “En
başta ülkemizde mevcut vergi siste-
minin ağırlık merkezinin, gelire
göre dengeye oturtulması gerek-
mektedir. Yani az kazanandan az,
çok kazanandan çok,kısaca herke-
sin kazancına göre vergi anlayışı
getirilmelidir” diye konuştu.

Öğrenciler emekli olacak

Bu yıl şeker sektöründeki usta öğ-
reticilerin yaklaşık 2000 kişiyle
yüzde 35’inin emekli olacağını söy-
leyen Gök, sektörün büyük yara
alacağını belirtti. Gök, TÜRK-İŞ
tarafından 20 Ekim’de Ankara
Tandoğan’da yapılacak emek mi-
tingine ilişkin de konuştu. Gök,
“Mitingde çalışma hayatında yaşa-
nan sorunların tamamı gündeme
getirilecek ama geçinme problemi
başta olmak üzere tüm konulara
dikkat çekilecek” diye konuştu.
HABER MERKEZİ



U laştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, AK Parti'nin Battalgazi ve Kale
ilçelerinin 8'inci Olağan Kongresi'ne ka-

tıldı. Bakan Uraloğlu, yaptığı konuşmada, Türkiye
Yüzyılı hedeflerine ulaşmak için gece gündüz ça-
lıştıklarını söyleyerek, Ulaştırma ve Altyapı Bakan-
lığı olarak Türkiye'yi geleceğe taşıyacak nice
yatırım ve dev projeleri hayata geçirdiklerini ifade
etti.

Yolları, köprüleri anlattı

2002 yılından bu yana Türkiye'nin ulaşım ve ileti-
şim altyapısına 277 milyar doların üstünde yatırım
gerçekleştirildiğini anlatan Bakan Uraloğlu, "Parti-
mizin bugüne kadar olduğu gibi bugünden sonra
da toplumun her kesimiyle oluşturduğu bütünlüğü
devam ettirebilmek için kongrelerimiz büyük fırsat-
tır. Hepimiz kalbimizdeki iman, vatan sevgisi ve
millet inancı ile bu yola girdik. Memleket sevgisi-
nin, millet sevgisinin bayrağını sizler dalgalandırı-
yorsunuz. Hiçbir menfaat beklemeden, ülkeye,
vatana, millete hizmet aşkıyla çalışıyorsunuz.
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı olarak ülkemizi ge-
leceğe taşıyacak nice yatırım ve dev projeleri siz-
lerle birlikte hayata geçirdik. 2002 yılından bu yana
Türkiye'nin ulaşım ve iletişim altyapısına 277 mil-
yar doların üstünde yatırım gerçekleştirdik. Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanlığı olarak ülkemizi geleceğe
taşıyacak nice yatırım ve dev projeleri sizlerle bir-
likte hayata geçirdik. Cumhurbaşkanımızın liderli-
ğinde; Marmaray, Avrasya Tüneli, İstanbul
Havalimanı, Yavuz Sultan Selim, Osmangazi ve
1915 Çanakkale köprüleri, İzmir, İstanbul, Ankara,

Niğde, Kuzey Marmara ve daha 2 gün önce tama-
mını hizmete açtığımız Aydın-Denizli Otoyolu gibi
dev projeleri birbiri ardına hayata geçirdik. 2002
yılında 6 bin 101 kilometreden devraldığımız bö-
lünmüş yol uzunluğunu, 29 bin 590 kilometreye
ulaştırdık. Bölünmüş yollarla bağlanan şehir sayı-
mız 6 iken, 77'ye yükselttik. Türkiye'yi Avrupa'nın
6'ncı, dünyanın 8'incisi Yüksek Hızlı Tren işletme-
cisi yaptık. Ülkemizi hızlı trenle buluşturarak 2 bin
251 kilometre hızlı tren ağı inşa ettik. Havacılıkta
çağ atladık. İç hatlardaki aktif havalimanı sayımız
26 iken son olarak 10 Ağustos'ta hizmete açtığımız
Çukurova Uluslararası Havalimanı ile 58'e yük-
selttik. 50 ülkede 60 noktaya uçuş gerçekleştirili-
yorken bugün 131 ülkede 347 noktaya ulaştık.
Ülkemizin ilk yerli ve milli haberleşme uydusu
TÜRKSAT 6A'yı uzaya başarıyla fırlattık, test sü-
recine devam ediyoruz. Son seçimlerde biraz diz-
lerimizi büktük. Bu CHP ve onun
zihniyetindekiler, DEM'liler zannediyorlar ki bun-
lar diz çöktü. Halbuki biz daha yukarıya sıçramak
için vaziyet alıyoruz. Herkes böyle bilsin" diye ko-
nuştu.

Etrafımız ateş çemberi 

Bakan Uraloğlu, Rusya ve Ukrayna arasındaki
savaş ve İsrail'in Filistin üzerinde uyguladığı zulme
de değinip, Türkiye'nin etrafında bir ateş çemberi
olduğunu söyleyerek, "Hemen kuzeyimizde
Rusya-Ukrayna savaşı var ve bu savaşın nereye gi-
deceğini henüz bilemiyoruz. Savaşan iki tarafla
aynı anda görüşebilen bir lider var o da Recep
Tayyip Erdoğan'dır. Hemen yanıbaşımızda Filis-

tin'de bir mezalim, bir zulüm var. En başından beri
net bir duruş sergileyen Cumhurbaşkanımız var ve
orada gerçekten alabileceğimiz kadar inisiyatif alı-
yoruz. Oradaki bu zulmü şimdilik dilimiz ile dur-
durmaya çalışıyoruz. Allah oradaki Filistinli
kardeşlerimize bir an önce zafer nasip eder inşal-
lah. Şuna emin olun. Eğer Cumhurbaşkanımızın
bu üstenci tutumu net bir irade ile ortaya koymuş
olmasaydı bu savaş çok daha geniş bir coğrafyaya
yayılmış olurdu" dedi.  DHA
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İSTANBUL VALİLİĞİ
YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI

HAFRİYAT MALZEMESİ SATIŞI İHALE İLANI
1- İstanbul İli, Ümraniye İlçesi, Finanskent Mahallesi  2435 ada 1 parsel taşınmaz üzerinde

Metro kazısından çıkan ve stok halde bulunan  4664,38  m³ ‘lük hafriyat  malzemesi satılacaktır.
2- İhale Şartname ve Ekleri; Hirka-i Şerif Mahallesi Vatan Cad. Valilik Ek Hizmet Binası,

No.64, Fatih/İstanbul adresinde, İstanbul Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı, Doğal
Kaynaklar, Ruhsat ve Kültür Varlıkları Müdürlüğü, Ruhsat ve Doğal Kaynaklar Biriminden
(Kat:4) 3.000 TL bedel karşılığında alınabilir.İhale Şartname ve eklerinin bedeli Vakıfbank
TR9l0001500158007305441l72 lBAN no'lu hesaba yatırılarak dekontu İdareye teslim edilir.Ay-
rıca http://www.istanbul.gov.tr/yikob web adresinden de görülebilir.

3- İhale Yeri: Vatan Cad. Valilik Ek Hizmet Binası, No.64, Fatih/İstanbul adresinde Yatırım İz-
leme Ve Koordinasyon Başkanlığı, Doğal Kaynaklar, Ruhsat ve Kültür Varlıkları Müdürlüğü, 4.
Kat Toplantı Salonu

Tarih ve Saati:  04.11.2024 saat 10:00’ da,

Usulü: 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 45.Maddesi ve müteakip maddeleri gereğince
açık teklif 

4-a) Tahmin Edilen Bedel           : 510.033,00-TL -TL ( KDV Hariç)
b) Geçici Teminat Miktarı     :  15.301,00--TL

5- İhaleye katılmak isteyen tüm istekliler; 1) Şartnamede belirtildiği şekli ile ihale Geçici te-
minat miktarının Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığının Vakıfbank
TR9l000l500l5800730544l l72 IBAN no'lu hesabına yatırıldığına dair makbuz veya banka temi-
nat mektubu ve Teklif mektubu, 2) İstekli tarafından her sayfası imzalanmış ihale şartnamesi, 3)
Islak imzalı; posta adresi, varsa elektronik posta adresi (KEP,UETS), telefon numarası, e-mail
beyanı, 4) Vekaleten katılacakların; ihaleye katılmaya yetkili olduğuna ilişkin noter tasdikli veka-
letnamesi,  noter tasdikli imza sirküleri 5) 2886 sayılı yasa uyarınca ihalelere katılmaya yasaklı
olmadığına ilişkin yazılı taahhütnameye ek olarak,

Gerçek Kişi ise; 1) TC Kimlik Fotokopisi, Noter tasdikli imza sirküleri, Yasal ikametgah bel-
gesi, 2) Ticaret ve/veya Sanayi Odası, Esnaf ve Sanatkarlar Odası veya ilgili Meslek Odasında
kayıtlı olduğunu gösteren belge, 

Tüzel Kişi ise; 1)Tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu İdareden(Ticaret ve/veya Sanayi
Odası, Ticaret İl Müdürlüğü) alınmış sicile kayıtlı olduğuna dair belge, 2) Güncel Yönetim Kuru-
lunu gösteren Ticaret Sicil Gazetesi ve son Ticaret Sicil Gazetesi, 3) Yönetim Kurulu İmza Sir-
küleri, 4) Tüzel kişiyi temsile (teklif vermeye) yetkili olduğuna dair belge ve temsilci noter tasdikli
imza sirküleri,   

Ortak Girişim ise; Noter tasdikli ortaklık sözleşmesi ve ortak girişimi oluşturan gerçek
ve/veya tüzel kişilerin her birinin yukarıdaki esaslara göre temin edecekleri belgeler.(her bir orta-
ğın kendisine ait belgeler) 

İle ihaleye başvurabilir.
6-Teklifler, yukarıda belirtilen adreste Doğal Kaynaklar, Ruhsat ve Kültür Varlıkları Müdür-

lüğü- Ruhsat ve Doğal Kaynaklar Birimi İhale Komisyonuna (Kat:4), 04.11.2024  günü, saat
10:00’ a kadar verilebilir. Posta ile gönderilecek belgeler ihale saatinden önce ulaşmış olması
gerekmektedir.

İLAN OLUNUR

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı
Abdulkadir Uraloğlu, partisinin
ilçe kongresinde konuştu ve
CHP ile DEM'i hedef aldı.
Uraloğlu; “Bu CHP ve onun 
zihniyetindekiler, DEM'liler
zannediyorlar ki bunlar diz
çöktü. Halbuki biz daha
yukarıya sıçramak için
vaziyet alıyoruz” dedi

Israil’e ihracat
patlamış! DEVA Partisi Genel Başkan

Yardımcısı Mehmet Emin
Ekmen, TBMM'de İsrail’in

uyguladığı soykırıma rağmen
Filistin ismi kullanılarak ticaret

yapıldığına dikkat çekti.
Ekmen, “İsrail'e ihracat

patlamış. Açlıktan kıvranan 
Filistinliler seramik, kimyevi

ürün satın
almadığına

göre bu 
ürünlerin 

nereye
gitmiştir?”
diye sordu

DEVA Partisi Genel Başkan
Yardımcısı ve Mersin Milletve-
kili Mehmet Emin Ekmen,

yasak olmasına rağmen İsrail ile süren ti-
careti Türkiye Büyük Millet Meclisi
(TBMM) gündemine taşıdı. TBMM
Genel Kurulunda söz alan Ekmen, İs-
rail’e ticaretin sürdüğünü sektörler üze-
rinden örnekler vererek açıkladı. 

Ticaret devam ediyor

İktidarın Gazze’de yaşanan soykırıma
rağmen ticaretine devam ettiğini vurgula-
yan Ekmen, “Türkiye'nin yaşanan bunca
soykırıma rağmen İsrail'le ticareti sürdür-
düğü açıktır. İktidar yetkilileri bunu
açıkça ve defalarca kez reddetmelerine
rağmen bütün veriler bu ticaretin sürdü-
ğünü göstermektedir. Acı olan şudur ki ti-
caretin son şekli Filistin'in ismi
kullanılarak yapılmaktadır” ifadelerini
kullandı. Ekmen, İsrail ile yapılan tica-
rette Filistin isminin kullandığını örnekler
vererek, şöyle devam etti: “Örneğin
2023'ün Eylül ayında Filistin'e çelik ihra-
catımız 156 bin dolar iken 2024 Eylül
ayında bu 48 milyon dolara çıkmıştır
yani yüzde 30 bin 930 artış sağlanmıştır.
Aynı şekilde, 2023'ün Eylül ayında Filis-
tin'e 46 bin dolar olan çimento, seramik
ve cam ihracatı 2024'te 4 milyon 950 bin
dolar olmuştur. Açlıktan kıvranan Filis-
tinliler seramik, kimyevi ürün satın alma-
dığına göre bu ürünlerin nereye
gitmiştir?”

Rakamları paylaştı

Soykırımın gölgesinde İsrail ile ticaretin
arttığını dile getiren Ekmen, “Daha önce
ihracatımızda esamisi okunmayan Filis-
tin'e yerle bir edildiği çocukların susuz-
luktan öldüğü Eylül ayında ihracatımız
tek kelimeyle patlamış. 2023 eylül ayında
Filistin'e 13,8 milyon dolarlık ihracat ya-
pılırken 2024 eylülünde ihracat 167,8 mil-
yon dolara çıkmış. Artış oranı bin 113
oldu. 2023 Ocak-Eylül arası Filistin’e ih-
racat 91,3 milyon dolar 2024 Ocak-Eylül
arası ihracat 571,2 milyon dolar artış
yüzde 525,8 ulaştı.” değerlendirmesinde
bulundu.

İsrail’e ihracat patlamış!

Ekmen, 2023’ün ilk 9 ayında Filistin'e 866
bin dolarlık elektrik-elektronik aksamı
ihraç edildiğini belirterek, “2024 ilk 9
ayında ise aynı elektrik-elektronik aksamı
ihracatı 26 milyon 100 bin dolar. Artış
oranı yüzde 2 bin 913’e çıktı. Filistin'e halı
ihracatı bile patlamış. 2023 ilk 9 ayında 56
bin dolarlık halı ihraç ettiğimiz Filistin'e
2024 aynı döneminde 10 milyon 957 bin
dolarlık halı satmışız. Artış oranı yüzde 19
bin 439’e çıktı. Göz yaşartacak ölçüde ge-
lişen Filistin'e ihracatımızda otomotiv en-
düstrisi de üzerine düşeni layıkıyla
yapılmış. 2023 ilk 9 ayında 464 bin dolar
olan ihracat yüzde bin 617 artışla
7 milyon 964 bin dolara çıkmış.
Ve Madencilik ürünleri Filis-
tin ihracatı 2023 ilk 9 ay 341
bin dolar, 2024 ilk 9 ay 21
milyon 608 bin dolar artış
oranı yüzde 6 bin 235’e
çıktı. Canıyla boğuşan
elektriğin olmadığı Filistin'e
klima ihracatını da patlat-
mışız. 2023 Ocak-Eylül arası
641 bin dolar olan iklimlen-
dirme sanayi ihracatı 2024 aynı
dönemi 5 milyon 747 bin dolar.
Artış oranı yüzde
796’ya çıktı” di-
yerek ra-
kamları
tek tek
pay-
laştı.

Sıçramak için
VAZiYET 
alıyoruz 

Yolları baban mı açtı?
AK Parti Karabük Milletvekili Ali Keskinkılıç, partisinin ilçe kongresinde bölgeye yatırım yapılmadığı
eleştirilerine “O yolları baban mı açtı? Deden mi açtı? Allah’tan korkun” sözleriyle karşılık verdi

AK PArti  Karabük Milletve-
kili Ali Keskinkılıç, partisinin
Eskipazar İlçe Kongresi’nde

yaptığı konuşmada kendisine yönelik
eleştirilere yanıt verdi. Milletvekili Kes-
kinkılıç; eleştiri yapanların boş konuştu-
ğunu söyledi ve konuşamasında şu
ifadelere yer verdi: Bu memlekette hiç iş
yapmadan, boş konuşan boş adam çok.
Bir tane çivisi yok adamın, memlekete
çaktığı bir tane çivisi yok. Bir tane kazık
çakmamış bir tarlanın başına. Adam ge-
liyor, kahvede boş boş konuşuyor. Allah
rızası için, boş adamların boş konuşma-
larını dinlemeyin ya. Bu memleket neden
kaybetti? İki şeyden kaybetti. Bir, birlik ve
beraberlik olamadı. İki, boş olan, boş ko-
nuşan adamların lafının arkasına çok
düştü. İki şeyden kurtulacağız. Birlik ola-
cak, beraber olacağız. Boş konuşan, boş
adamları dinlemeyeceğiz. Adam geliyor,

yalan yanlış konuşuyor. Koskoca fabrika
temeli atıyoruz, adam orada geliyor
başka bir şey konuşuyor. Kahvede otur-
muş ahkam kesiyor. Allah’tan kork yani.”

Allah'tan korkun

Sosyal medyadan partilerine ve kendi-
sine gelen eleştirilere de cevap veren Kes-
kinkılıç, “Yazıyor sosyal medyada, ‘Ne
yaptınız’ diyor. Memlekete gelip giderken
OSB’ye gir bakalım. Bir bak, ne yapıyo-
ruz orada? O yolları baban mı açtı?
Deden mi açtı? O kamyonlar, o kepçeler,
o temeller nereye atılıyor? Allah’tan kor-
kun. Bir girip baktın mı diyorum, ‘bak-
madım’ diyor. Ne konuşuyorsun o
zaman? Boş adamın boş kalfası. Diyo-
rum ki, Hadrianapolis’e gittin mi? Git-
tim, bir de resim çektirdim, diyor. Onu
kim yaptırdı? Baban mı yaptırdı? Kim
yaptırdı onu? İşte, bu memlekette bu boş

adamların, bu boş konuşanların bu
memleketten uzaklaşması lazım. Boş ko-
nuşa boş konuşa bu memleketi bu hale
getirdiler.” dedi.
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T ürkiye geçtiğimiz 22 senede her ku-
rumuyla oynanarak adeta bir labo-
ratuar deneyi gibi masaya yatırılıp

hunharca, vahşice yok edilmeye çalışıldı. Ül-
kede sistem çürüdü. Nereye eliniz atsanız
orası dağılıyor. Ülkede eğitim sağlık adalet
yok edlilmek istendi. Son günlerde peşopeşe
yaşadığımız şimdiye dek pekte görmeye alış-
kın olmadığımız olaylarla sarsılmaya devam
ediyoruz. Aslında belki iktidarda bu durum-
dan hoşnutsuz ama oa da biçare kalmış gö-
rünüyor. Hani eskiden derlerdi ya "karakola
ön kapıdan girip arka kapıdan çıkarlar".
Bugün ne acıdır ki bu olayların  gerçeğini
yaşıyoruz. Adalet yeterice işlemiyor. Yani
öyle komedi bir ülke olduk ki tescilli sapık,
tescilli katil bile bana "Sapık" dediler, "Katil"
dedile diye davacı olabiliyor. Bir yanda öz-
gürlükler ülkesiyiz güya. Diğer yanda. Her
yerde soaklara eli tabancalı, tüfekli bıçaklı
saldırganlar, çeteler kol geziyor.Soru şudur
;Hastanelerin bebek öldürdüğü yerde kime
güveneceğiz?

Toplum Çalışmaları Enstitüsü, Türki-
ye’deki toplumsal eğilimleri ölçtüğü araştır-
masında "En güvenmediğiniz iki kurumu
belirtir misiniz?" diye sordu. Çıkan sonuçlar
artık kimsenin kimseye güveni kalmadığını
açıkça ortaya koydu.  Türkiye’de en güvenil-
meyen kurum olarak “Siyasi partiler” yer
aldı. Ankete katılanların yüzde 25,1’i bu
şıkkı tercih ederken ikinci sırayı ise Diyanet
İşler Başkanlığı aldı. İlk sırada bizi yöneten,
yönetmeye tabip olan siyasiler var. İkinci sı-
rada ise inanç sistemimizi yöneten kurum.
Sonrakileri saymaya bile gerek yok aslında
ama biz yine de sayalım. Ankete katılanla-
rın en çok güvenmediği kurumların üçüncü
sırasında ise yargı var. Sonra hükümet,
TÜİK, muhalefet, Meclis, RTÜK diye devam
ediyor.Bu kurumlara güvenmeyen millet
hastanelere, köftecilere, nasıl güvensin. Her
güvendiği dağa kar yağan millet kime güve-
necek?  Bir kere her şeyden önce olaylara,

dünyaya tersinden bakıyoruz.

Her yer suç mahalli

Türkiye artık kriminalize bir hale geldi.
Her yer suç mahali voldu.Küçük yaşta ço-
cukların bile çeteleşebildiği bir ülkeye dön-
üştük.Bugünler yaratanalr eserleriyle ne
kadar övünseler azdır. Ancak şuda bilinme-
dir ki bu enkazın hesabını ere geç verecek-
lerdir.Son rezillik "Yenidoğan Çetesi"
olayıdır.Bu öyle bir olaydır ki tüm bugüne
dek yaşananların üzerine adeta tüy dikmiş-
tir. En güvenli liman olan sağlıkta da artık
çürüme son noktaya ulaşmıştır.

Büyük vicdansızlık

Yeni doğan çetesi vicdansızlığın ulaştığı
noktayı ve şeytanın çırak çıkaracak noktaya
gelindiğini gösteriyor ama daha büyük fela-
ket ve aşağılıklık bu işin içinde bir sağlık
bakanının hastanesinin de olması. İşte bu
çürümenin zirvesidir. 22 sene boyunca be-
teri olmaz diye düşünürken hayal bile etme-
yeceğimiz dip noktasıdır.Bu aslında
çürümüşlükle de açıklanacak bir durum
değil. İsim bulamıyorum bu yapılana. Şey-
tana pabucunu ters giydirirler. Şeytan, kar-
şılarında Sübhaneke okumaya başlar. O
kadar yani.Dünyada biz cehennemi yaşıyo-
ruz. Kadınlar, çocuklar, sokak hayvanları ve
en son bebekler. Allah belanızı versin.de-
mekten başka bir şey gelmiyor elimizden
Bir sağlık bakanının hastanesinin bile böyle
bir skandalla anılması, vicdanların nasıl tü-
kendiğini ve sistemin çürüdüğünü gözler
önüne seriyor. 22 yıl boyunca kötüleşen tab-
loya tanık olduk, ama bu sefer sınırın da
ötesine geçildi. Böylesi bir ahlaksızlığın son
bulması ve sorumluların hesap vermesi şart!

Olan, işini hakkıyla yapmaya çalışan dok-
torlara ve çocuklarını kaybeden insanlara
oldu. Cidden akıl almaz olay. Buna sebep
olanların derhal cezalandırılması lazım.Bu
halk kime neye güvenecek:Devleti dolandı-
ran özel hastanelere mi? Domuz eti barındı-
ran restoranlara mı Evlatlarını huzurla
salamayan sokaklara mı? Çocuğunu halis
niyetle gönderdiği medreseye mi?Vergi ka-

çırdığı halde, suçluları ve öagyayı
serbest bırakan yargıya mı? Neden denetim
sistemi bu kadar uyuşuk?

Bugüne nasıl gelindi?

Sağlık Bakanlığı ise olayın kamuoyuna
yansımasından ancak iki gün sonra açık-
lama yaptı. Bakanlık açıklamasında hasta-
nelerin ve olayın bilindiği ancak bunun
duyurulmadığı itiraf edildi. Yapılan açıkla-
mada şunlar denildi: “Olay, Mayıs 2023’te
İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü ve Emniyet
Müdürlüğü iş birliğiyle yürütülen bir operas-
yonla tespit edilmiş, cezai işlemler yapılmış
ve konu adli makamlara iletilmiştir. İnce-
leme sonucu hukuki yaptırım süreçleri dev-
reye alınmıştır” denildi.Sağlık Bakanı
Kemal Memişoğlu, "İnsanlıktan nasibini al-
mamış kişiler bunlar. Gerçekten canice ve
kabul edilemeyecek bir çete. Biz bunun her
zaman peşinde olduk ve olacağız. Yanlış uy-
gulamalara izin vermeyeceğiz" ifadelerini
kullandı.

Ortalık koktu!

Konuya ilişkin TTB’den yapılan açıkla-
mada ise yaşananların sebebinin sağlıktaki
özelleştirme politikaları olduğuna dikkat çe-
kildi. Açıklamada şu ifadeler kullanıldı:
“Sağlık hizmetini sıradanlaştıran, niteliğe
değil niceliğe önem veren, hastaneleri tica-
rethane ve hastaları müşteri haline getiren,
sağlığı piyasa kurallarına teslim eden Sağ-
lıkta Dönüşüm Programı sağlık sistemimizi
çürütmüştür. Halkın eşit, ulaşılabilir, ücret-
siz ve nitelikli sağlık hizmeti alabilmesi için
koruyucu hekimlik ve birinci basamağın
güçlendirildiği, sağlık çalışanlarının iyi ko-
şullarda güvenli ve güvenceli çalışabildiği,
verilen hizmetin sayısının değil niteliğinin ve
topluma katkısının değerlendirildiği bir sağ-
lık sistemi hayata geçirilmelidir.”

İddianamede, MHP Genel Başkanı Dev-
let Bahçeli’nin eski Koruma Müdürü Murat
Mantuş’un da sanık olarak yer aldığı ortaya
çıktı. Polis Akademisi’nden mezun olduktan
sonra Bahçeli’nin koruma müdürlüğünü
yapan Mantuş’un, çetenin lideri olduğu öne
sürülen doktor Fırat Sarı ile yaptığı telefon
görüşmelerinin kayıtları da iddianameye
girdi.

İddianamede Mantuş’un, görevini ihmal
edip ihmalli davranışla kasten öldürme su-
çunu işlediği, böylelikle müdürü olduğu has-
tanenin yenidoğan yoğun bakım servisin de
usulsüz epikriz yazımı, 112 sistemi kullanıl-
maksızın hasta sevki, hastaların basamakla-
rın da oynama yaptığı ve gerçeğe aykırı
şekilde ilaçları SGK’ye fatura ettirerek nite-
likli dolandırıcılık suçunu işlediği ifade
edildi.

Özele teslim edilen sağlık

Bakanlık ve bakan olayın münferit oldu-
ğuna yönelik açıklamalar yapsa da sistemin
neden böyle işlediğini istatistikler gösteriyor.
Sağlık Bakanlığı’nın istatistiklerine göre
toplam yenidoğan yoğun bakım yatak sayısı
13 bin 685. Bunların yüzde 53,5’i yani 7
bin 330’u özel sektörün elinde. Kalanların 4
bin 738’i Sağlık Bakanlığı, 1617’si ise üni-
versite hastanelerinde. Toplamda ise 48 bin
807 yoğun bakım yatağının 17 bin 645’i
özel sektörün elinde. Yenidoğan çetesinin,
özel hastanelerin yenidoğan ünitelerine be-
bekleri yönlendirdiği ve kasıtlı olarak ölüm-
lerine neden olduğu iddia edilmişti.
Aralarında doktorlar, hemşireler ve ambu-
lans şoförlerinin de bulunduğu 47 kişi hak-
kında bir iddianame hazırlanmış ve 22 kişi
konuyla ilgili tutuklanmıştı.

'Yenidoğan çetesi' nedir?

Bebeklerin ölümüne neden oldukları ve
haksız kazanç elde ettikleri belirlenen 'yeni-
doğan çetesi' skandala büyük tepki çekti.
Hazırlanan iddianamede örgüt şemasından,
telefon kayıtlarına ve işbirliği yapılan özel
hastanelere kadar çok sayıda ayrıntıya yer
verildi. Türkiye'de, bebek acil hastalarını ön-
ceden anlaştıkları özel hastanelerin yenido-
ğan ünitelerine sevk edip ölümlerine neden
oldukları ve haksız kazanç elde ettikleri be-
lirlenen 'yenidoğan çetesi' skandalı büyük
tepki çekti.Siyasilerden sanatçılara kadar
çok sayıda isim, söz konusu skandala tepki
gösteren açıklamalarda bulundu. Türkiye'nin
konuştuğu skandalın ayrıntıları, hazırlanan
iddiaamede ortaya çıktı. Büyükçekmece
Cumhuriyet Başsavcılığı Örgütlü Suçlar ve
Terör Suçları Soruşturma Bürosunca yürü-
tülen soruşturma sonucunda hazırlanan fez-
lekenin gönderildiği Bakırköy Cumhuriyet
Başsavcılığı 494 sayfalık iddianamesini ta-
mamladı.

Amaçları maddi kazanç

İddianamede, şüphelilerin, hastaların
mevcut durumlarını olduğundan daha ağır
göstererek, olması gerekenden daha uzun
süre yatışlarını sağlayarak SGK'den yüksek
ücret tahsil ettikleri, bazı hasta yakınların-
dan fazladan para alınarak maddi çıkar
elde edildiği ve karın çoğunluğunun sağlık
çalışanı olan örgüt üyesi şüphelilerle payla-
şıldığı belirtildi.

Hastane sahipleri ve başhekimlerin örgüt
hiyerarşisine dahil olmamakla birlikte ör-
güte yardım ederek maddi çıkar sağladıkları
ifade edilen iddianamede, şüphelilerin yap-
tıkları bu işlemlerle yenidoğan yoğun bakım
ünitelerinde elde edilen kazancı 3-4 katı ar-

tırdıkları kaydedildi.Bebek hastaların,
uygun sağlık hizmeti almasını sağlayacak
hastanelere sevki yerine şüphelilerin seçtiği
örgüt adına karlı görünen hastanelere yatı-
rıldığı anlatılan iddianamede, bu noktada
esas amacın bebeklerin sağlık durumunun
iyileştirilmesi değil maddi açıdan en fazla
kazanç elde edilmesi olduğu kaydedildi.

Oktay APAYDIN
apaydinoktay@gmail.com

www.gazetedamga.com.tr

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2106773)

KIRTASİYE MALZEMELERİ
ESENYURT BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Kırtasiye Malzemeleri mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/1411433
1-İdarenin
a) Adı :ESENYURT BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :ZAFER MAHALLESİ NO:79 ESENYURT/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :4440411 - 2126220399
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :Kırtasiye Malzemeleri
b) Niteliği, türü ve miktarı :65 Kalem Kırtasiye Malzemeleri Alımı İşiAyrıntılı bilgiye EKAP’ta 

yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Esenyurt Belediyesi Destek Hizmetler Müdürlüğü Deposu
ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşme imzalandıktan sonra ihtiyaca binaen sipariş 

tarihinden itibaren peyderpey 5 (beş) işgünü içerisinde 
teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasını takip eden günden itibaren 
5 gün içerisinde

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :13.11.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :Zafer Mah. Doğan Araslı Cad. No:79 Kat: 5 Toplantı Salonu 

Esenyurt/İSTANBUL
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali
müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzen-
lenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif
edilen bedelin % 10 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu Kurum ve Kuruluşları veya Özel Sektörde tek sözleşmeye dayalı Gerçekleştirilen 
Kırtasiye tedarik işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda,
üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Bebeklerin
ölümlerine
neden
oldular

İddianamede, maktul bebeklerin her
türlü enfeksiyona açık olan yenidoğan
yoğun bakım ünitelerine yatırıldığı, bu
şekilde bazı bebeklerin enfeksiyon
kapmasına, bazılarının da ölümüne
neden olunduğu aktarılarak, şüpheli-
lerin usulsüz şekilde düşümünü yaptık-
ları ilaçları hastaneden çıkarıp satarak
maddi kazanç elde ettikleri vurgu-
landı. Özel Hastaneler Yönetmeliğine
aykırı şekilde işletme devri yapılarak
danışmanlık hizmeti adı altında şüp-
heli Fırat Sarı'nın elebaşısı olduğu "ye-
nidoğan suç örgütünün" çok sayıda
hastaneye az sayıda doktorla hizmet
vermeye çalıştığı belirtilen iddiana-
mede, sağlık hizmetinin doğrudan
hemşire ve hemşire yardımcılarıyla ve-
rildiği, bu nedenle bebek ölüm sayıla-
rının arttığı ifade edildi.İddianamede,
tıbbi yöntemlerden uzak tek düze, be-
beklerin mevcut özel sağlık durumla-
rıyla bağdaşmayan uygulamalar
gerçekleştirildiği, hemşirelerin kendi-
sini doktor olarak tanıttığı ve doktor
olarak müdahalede bulundukları ak-
tarılarak, bazı şüphelilerin yenidoğan
yoğun bakımlarını kapasitenin üze-
rinde doldurduğu, hemşirelerin usule
aykırı epikriz raporları yazdığı anla-
tıldı. Şüphelilerin incelenen dijital ma-
teryallerinde "kötü hasta değerleri, iyi
hasta değerleri" gibi şablonlar bulun-
duğu dile getirilen iddianamede, şüp-
helilerin çoğu zaman hastaların kan
değerleri ve enfeksiyon olup olmadığı
gibi hususlarda gerçekte bir tetkik veya
tahlil yapmaksızın kendi gözlemlerine
göre bebeği iyi veya kötü olarak kate-
gorize ettikleri, raporların şablon ola-
rak tek elden hastane dışındaki
merkezden yazıldığı kaydedildi.

Sistem çürüdü!
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Bağcılar Belediyesi 
tarafından düzenlenen
ve 26 Ekim'e kadar sü-
recek olan 3’üncü Bağ-
cılar Kitap Fuarı (BKF),
Bağcılar Meydanı’nda

kapılarını açtı. Sohbet-
ten eğlenceye kadar
farklı içerikte birçok 

aktiviteye ev sahipliği
yapılacak fuarda, kitap-

severler de sevdikleri
yazarlarla bir araya

gelme fırsatı bulacak

İ stanbul'da, bir çetenin 112 Acil
Çağrı Merkezi'nde çalışan kişi-
lerle ortak hareket ederek,

bebek acil hastalarını önceden an-
laştıkları özel hastanelerin yenido-
ğan ünitelerine sevk edip ölümlerine
neden oldukları ortaya çıkmıştı.

Aralarında doktor, hemşire ve ambulans şo-
förlerinin de bulunduğu 47 şüpheli hakkında
iddianame hazırlandı. Soruşturma kapsa-
mında 22 kişi tutuklanmıştı.

İBB Sağlık Komisyonu'nda 

Yenidoğan Çetesi şüphelileri arasında
Ahmet Atilla Yılmaz'ın da bulunduğu or-
taya çıktı. Yılmaz, CHP Beylikdüzü Meclis
üyeliğinin yanı sıra İBB'nin Sağlık ve Salgın
Hastalıklar Komisyonu'nda yer alıyor. Adı
geçen hastanelerden biri olan Özel Medilife
Beylikdüzü Hastanesi'nde ise başhekim ola-
rak görev yapıyor. 

Kediler bile güvende değil

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, partisinin
“Eğitim Zirvesi”nde konuyla ilgili açıklama-
larda bulundu. Özel'in açıklamalarından öne
çıkanlar şöyle: Memlekette çocuk okutuyor-
sun, güvende değil. Üniversiteye gidiyor, gü-
vende değil. Evleniyor, güvende değil.
Boşanıyor, güvende değil. Takip ediliyor, po-
lise başvuruluyor, savcıya gidiyor, güvende
değil. Maalesef yeni doğuyor, güvende değil.
Hatta ve hatta insanlar ‘Bu şartlarda çocuk
mu doğrulur’ diyor gençler, çocuk sahibi ol-
muyor. Gidiyor kedi sahipleniyor, o bile gü-
vende değil. Memlekette güvende olan hiçbir
şey yok. Sadece özel okul sahibinin serma-
yesi güvende, özel hastane sahibinin yatı,
Mercedes’i güvende. Ama maalesef çok

büyük bir sorunla karşı karşıyayız.”

Caniler aramızda dolaşıyor

CHP Lideri Yenidoğan Çetesi ile ilgili sene-
lerce gelen şikayetler olsada soruşturmanın bir
türlü başlamadığına işaret ederek “Genel şey-
tanlaştırmalar üzerinden efendim DEM kimli-
ğindeymiş, bilmem nerede paylaşım yapmış
da oymuş. Bu işin içinde birisi varsa, şu anki
Sağlık Bakanı, İstanbul İl Müdürü’yken biz
ihbar ettik, kendini temize çıkartacak ya ken-
dini tekrar ihbar ediyor. Mayıs 2023’te
ilk şikayet gidiyor. Mayıs
2023’ten Ekim 2024’e kadar
geçen sürede hiçbir şey
yok, soruşturmayı
yapan savcıyı tehdit
edecek kadar bütün
bilgilere ulaşmış
çete. Dün başın-
dan tutulup ara-
baya sokuluncaya
kadar aramızda
dolaşıyar caniler
katiller. El kadar
bebeği hastane
hastane gezdiriyor.
Bu iş yapılırken iki
eski Sağlık Baka-
nı’nın hastanesi işin
tam göbeğinde. Denetle-
yecek Sağlık Müdürlü-
ğü’nde oturan kişi şimdi
Sağlık Bakanlığı’nın tepesinde. İşin
içinde bürokratıyla çalışanıyla bilmem nesiyle
dünya kadar bunların atadığı adam var. Bir
CHP’li bulmuş koca çetede, sorumluluğunu
örtecek, bizim üstümüze itecek. Bir sorumlu
aranıyorsa bence dönemin sağlık müdürü

şimdiki bakanı filan da değil kardeşim. Bu ül-
kede bir sorumlu varsa, diyor ya ‘Sorumlusu
benim, ben’, böyle yapan, sorumlusu ‘benim’
diyen sorumlusu.” şeklinde konuştu.

Hodri meydan

Özel, son olarak Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan'a seslenerek “Eğer bu işte Erdo-
ğan sorumluluğu alıp bu iş nereye kadar
gidiyorsa teker teker bunları çıkarıp, ne gereki-
yorsa, en ağır cezaların verilmesi için yasal dü-

zenleme gerekiyorsa, o da
konuşuluyordu başka bir mev-

zuda, bunları da dahil edin.
Ama bu işten bir tane ço-

cuğun kapısından gir-
diği bir tane hastaneyi

15 Temmuz gecesi
nasıl FETÖ’nün
bütün hastaneleri,
bütün okulları,
bütün dershane-
leri, bütün bina-
ları bir gecede
kamulaştı, karde-
şim OHAL ilan
etmeye gerek yok,

bu halde buradayız.
Getirin, o hastanele-

rin hepsini bir gecede
kamulaştıralım Meclis

eliyle. Özel hastaneymiş,
bu işe karışan o özel hastane-

lerin tamamının bugün ruhsatları
askıya alınmalı. Her yere kayyum atıyorsun
ya, o hastanelere devlet eliyle direkt kayyum
atanmalı, yasal düzenleme salı günü Mec-
lis’ten oy birliğiyle geçirilmelidir, hodri mey-
dan. Hadi bakalım buyrun.” açıklaması yaptı. 

MEHMET
MERT 

HABER

15 TEMMUZ Demok-
rasi ve Milli İrade
Meydanı, 26 Ekim ta-

rihine kadar 3’üncü Bağcılar
Kitap Fuarı’na ev sahipliği yapa-
cak. Bağcılar Belediyesi tarafın-
dan düzenlenen fuarın açılışı
dün gerçekleşti. Çarşı Cadde-
si'ndeki yürüyüşün ardından ger-
çekleştirilen törene; Bağcılar
Belediye Başkanı Abdullah Öz-
demir'in yanı sıra Kültür ve Tu-
rizm Bakan Yardımcısı Batuhan
Mumcu, AK Parti Milletvekili
Adem Yıldırım, AK Parti Millet-
vekili Rabia İlhan, Bağcılar Kay-
makamı Abdullah Uçgun,
Bağcılar İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Mehmet Sansar, Bağcılar
İlçe Sağlık Müdürü Süreyya
Hüten, AK Parti İstanbul İl
Kadın Kolları Başkanı Saliha
Demirer, AK Parti Bağcılar İlçe 

Başkanı Rüstem Tüysüz ve çok
sayıda vatandaş katıldı. Açılışın
ardından davetliler Bağcılar Be-
lediye Başkanı Abdullah Özde-
mir'in ev sahipliğinde fuar
alanını gezdi. Fuar alanında 50
yayınevi kitaplarını sergileyecek.
Stantlarda polisiyeden tarihe
kadar çeşitli eserler yer alacak.
27 gazeteci ve yazarın konuk ola-
cağı alanda kitapseverler, yazar-
larla bir araya gelme ve sohbet
etme imkanı bulacak. Ziyaretçi-
ler Fuar Köşesi'nde hatıra fotoğ-
rafı çektirebilecek ve yazarların
fotoğrafları ile hayatlarını anla-
tan bir köşe sunulacak.

Amaç kitapları 
yaygınlaştırmak

Bu seneki fuar hedefinin 7 yüz
50 bin ziyaretçi sayısının üzerine
çıkmak olduğunu belirten Bağcı-
lar Belediye Başkanı Abdullah
Özdemir, “Coşkulu bir açılış
oldu. Aslında bizim göreve gel-
miş olduğumuz ilk sene başlattı-
ğımız bir gelenek. Bu sene

üçüncüsünü oluşturmuş olduk.
Önemli bir kitap fuarı gerçekleş-
tiriyoruz. İlçe belediyeleri düze-
yinde bu anlamda prestijli
boyuta da ulaştırma noktasına
geldik. 27 tarihçi yazarımız biz-
lerle beraber olacak. Vatandaşla-
rımızla hem söyleşiler
yapacaklar hem kitap imzalaya-
cağız. 50 yayınevi burada. Bir ta-
raftan fuarlar kitapla
vatandaşlarımızı buluşturmak,
kitap sevgisini ve yerelleşmesini
sağlamak iken diğer taraftan da
birçok etkinlikle kitabın sosyal
hayatımız içerisindeki yerini
daha da genişletmeye gayret edi-
yoruz. Bir festival havası burada
gerçekleşiyor. Sekiz konserimiz
olacak. Belediyemizin kursiyerle-
rinin oluşturmuş olduğu stantlar
var. Vatandaşlarımıza birçok ik-
ramlarımız olacak. Dokuz gün
boyunca Bağcılar'ın ve bölgenin
kalbi burada atacak. Tüm vatan-
daşlarımız akın akın bizlerle bir-
likte olacak. İlk sene 3 yüz 50 bin
ziyaretçimiz varken geçtiğimiz

sene 5 yüz 50 bine yükseldi. İn-
şallah bu sene hedefimiz Bağcı-
lar ve çeperindeki ilçelerle birlikte
7 yüz 50 bin rakamının üzerine
çıkmak. Bağ kartlı olan vatan-
daşlarımız için tüm stantlarımız-
daki yayınevleriyle anlaştık.
Yüzde 25 ekstra indirim yapa-
caklar. Buraya ziyarete gelen va-
tandaşımızın kartlarına günlük 5
puan yükleyeceğiz. Bu şekilde
hem kitaptan hem festivalden
hem de Bağ kafemizin güzel
ürünlerinden istifade etmelerine
vesile olmak istiyoruz. Amacımız
kitabın ruh dünyasında ve sosyal
yaşamdaki katkısını daha fazla
yaygınlaştırmak, Bağcılarımızın
tüm fertlerinin daha fazla süre-
cin içerisinde yer almasını sağla-
mak. Bu dönem için bizim
mottomuz ‘Bağcılar'da standart-
ları yükseltme zamanı’. Geleceğe
daha özgüvenli, bilgi birikimli ve
donanımı yüksek bir nesil olarak
yetişmelerine fırsat tanımak 
istiyoruz” dedi. 
HABER: AYŞE ADLI

Yenidoğan Çetesi şüphelileri arasında CHP Beylikdüzü Belediye Meclis üyesi ve Beylikdüzü Medilife Hastanesi Başhekimi Op. Dr.
Ahmet Atilla Yılmaz'ın da olduğu ortaya çıktı. CHP Lideri Özgür Özel, konuyla ilgili “Eğer bu işin içinde bir CHP'li varsa o kişiyi partide
tutan, şerefsizdir” dedi.  Damga'ya konuşan Yılmaz ise “Adı geçen ‘Yenidoğan Çetesi’ ile ne tanışırım ne görüşürüm” ifadesini kullandı

BEYKOZ Belediyesi tarafın-
dan sünnet ettirilen 75 çocu-
ğun sünnet şöleni Beykoz

Spor Ormanı'nda gerçekleşti. Beykoz
Belediye Başkanı Mimar Alaattin Kö-
seler, toplu sünnete katkıda bulunan
Beykoz Devlet Hastanesi Başhekimi
Süleyman Erdoğdu, FSM Hastanesi
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet
Yıldırım adına Çiğdem Aydoğan, Me-
dipol Koşuyolu Hastanesi Başhekimi
Prof. Dr. Bülent Altay ve Medistate
Hastanesi Yönetim Kurulu Başkanı
Prof. Dr. Eyüp Gümüş’e günün anı-
sına teşekkür plaketi takdim etti. Tö-
rende İlahiyatçı Mesut Güler de
Kuran-ı Kerim tilavetinde bulundu ve
dua etti.

Birliği güçlendiriyoruz

Şölende katılımcılara hitap eden Baş-
kan Alaattin Köseler, Beykoz’da toplu
sünnet geleneğini 1999-2004 yılları
arasında başlattıklarını hatırlatarak,
“O dönemde sünnet olan evlatlarımız
bugün delikanlı oldu, hatta evlenip
yuvalarını kuranlar bile var. Bu etkin-
likte gençliğe adım atan 75 çocuğu-
muz da büyüyecek ve yuvalarını
kuracaklar. Bu sünnet töreni hiçbir
zaman unutulmayacak, hep anılarda
tazeliğini koruyacak. Birlik ve bera-
berliğimizi pekiştirmek ve sosyal ihti-
yaçları gidermek için bu tür
etkinlikleri düzenliyoruz ve düzenle-
meye de devam edeceğiz” ifadelerini
kullandı.

Çocuklara özel etkinlik

Sünnet töreninde çocuklar için çeşitli
etkinlikler de düzenlendi. Palyaço ve
maskot gösterileri, yüz boyama, resim
çizme ve ata binme gibi aktivitelerle
çocuklar ve aileleri keyifli anlar ya-
şadı. Tören, Beykozlu sanatçı Ayhan
Aydın’ın müzik performansıyla ren-
klendi. Aydın’ın ezgileri eşliğinde sün-
net olan çocuklar ve aileleri doyasıya
eğlendi. Sünnet şöleni sonunda Bey-
koz Belediye Başkanı Alaattin Köseler
ve eşi Firdevs Köseler ile birlikte Baş-
kan Yardımcıları Taner Aksu, Fidan
Gül ve Bilgehan Murat Miniç, sünnet
olan çocuklarla hatıra fotoğrafı çekti-
rildi. Ailelerin yoğun katılımıyla ger-
çekleşen etkinlikte, çocuklar
unutulmaz bir gün yaşadı.
HABER MERKEZİ

CHP Beylikdüzü Meclis üyesi
Op. Dr. Ahmet Atilla Yılmaz, Ye-
nidoğan Çetesi içinde isminin yer
alması ve süreçle ilgili ilk defa
Damga Gazetesi İmtiyaz Sahibi
Mehmet Mert'e konuştu. Yılmaz,
kurunun yanında yaşında yandı-
ğını söylerek şu açıklamayı yaptı:
“Ben 5 Şubat 2020 yılında Medi-
life Beylikdüzü Hastanesi Başhe-
kim ve Genel Cerrah Uzmanı
olarak göreve başladım. Adı
geçen ‘Yenidoğan Çetesi’ ile ne ta-
nışırım ne görüşürüm. Ben de
herkes gibi basından öğrendim
böyle bir çete olduğunu. 19 Has-
tanenin adı geçmekte. Sanırım
başhekim olarak sadece benim
adımın geçme sebebi üyesi bulun-
duğum siyasi partimden dolayı.
Arkadaşlar ile görüşüyoruz. Bu
aşamada partimden istifa edip et-

memekle alakalı. İddianamede
bizim polikliniğin adı Bağcılar
Medilife’dan dolayı geçmekte.
Zaten iki yıldır isim değişikliği için
mahkemeliğiz. Bağcılar Medilife
satılmış, Arap iş insanları almış,
sonra kapatmışlar, birşeyler
olmuş. İddianamede çocuk ölüm-
leri ile ilgili faturalarda oynama
olduğu yönünde suçlamalar var.
Ben genel cerrahım. Çocuk bö-
lümü ile en ufak bir ilgim yok.
Olay mahkemelik, bu süreçte ne
yazık ki kurunun yanında yaşların
da suçlanması doğal. Ben ken-
dimden eminim en ufak bir kusu-
rum olmadığını biliyorum. Yakın
zamanda sosyal medya hesabım-
dan da canlı yayın ile kamuoyuna
sesleneceğim’ 

Beykoz Belediyesi, toplu 
sünnet geleneğini sürdüre-
rek, 75 çocuğu sünnet ettirdi.
Beykoz Belediye Başkanı
Mimar Alaattin Köseler’in
1999-2004 yılları arasında
başlattığı bu anlamlı etkinlik,
ilçedeki sosyal dayanışmayı
güçlendirmeyi amaçlıyor

Oldu da bitti
maşallah!

Ruhsatları iptal edilen
hastaneler şöyle:

İşte o hastaneler!

- Özel Avcılar Hospital 
- Özel TRG Hospitalist
- Özel Birinci Hastanesi
- Özel Güney Hastanesi

- Özel Bağcılar Medilife Hastanesi
- Özel Beylikdüzü Medilife 

Hastanesi
- Özel Reyap İstanbul Hastanesi

- Özel Şafak Hastanesi
- Özel Silivri Kolan Hospital

- Çorlu Reyap Hastanesi

En ufak
kusurum

yok!
CHP lideri, çete içinde
bulundukları söylenen
DEM ve CHP'liler için şu
mesajı verdi: Medyaya
İletişim Başkanlığı’ndan
şunu pompalıyorlar.
Efendim, bu işin içinde
bir DEM’li var. Bu işin
içerisinde CHP’nin bir
belediye meclis üyesi var.

Arkadaşlar, çok arayacak-
sanız, son lafı baştan
söyleyeyim: Bu işin
içinde, böyle içinde
değil, 10 kilometre kena-
rında bir tane CHP’li
varsa onu partide tutan
namussuzdur, şerefsizdir.
O kadar netiz bu 
konuda.”

Ne taNısırım 
Ne gorusurum!
Ne taNısırım 
Ne gorusurum!
Ne taNısırım 
Ne gorusurum!
Ne taNısırım 
Ne gorusurum!
Ne taNısırım 
Ne gorusurum!
Ne taNısırım 
Ne gorusurum!

Yaşananlara
ilişkin konuşan
Yılmaz, “Ben

genel cerrahım.
Çocuk bölümü ile en
ufak bir ilgim yok.

Olay mahkemelik, bu
süreçte ne yazık ki ku-
runun yanında yaşla-

rın da suçlanması
doğal. Ben kendim-

den eminim en
ufak bir kusurum
olmadığını bili-

yorum”
dedi. 

Cok netiz!

İki elimiz
yakasında 

Özel, bu çete üzerinden partilerinin
karalanmasına Müsaade etmeyeceklerini

söyleyerek “Bir tane DEM’li bulmuş, bir tane
CHP’li bulmuş, alnını karışlarız o CHP’linin.

Bu kadar paçalarından pislik akan adamlar tut-
muşlar, 22 yıllık iktidarın sonunda sorumluluğu

bize doğru ittiriyorlar. Kesinlikle ve kesinlikle üze-
rimize ne düşerse yapacağız ama bu işe bulaşan

kimi kayırıyorsanız, kimi ayırıyorsanız, kime
dokunulmazlık sağlamaya çalışırsanız iki

elimiz onun da yakasındadır sizin de
yakanızdadır. Her şeyi biliyorsan

bu işi de çözeceksin karde-
şim.” dedi

Kitapseverler Bağcılar'a!
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K etebe Yayınları, Nuri Pakdil’in
ömrü boyunca kaleme aldığı tüm
eserlerini, yeni edisyonlarıyla bir-

likte okurlarıyla buluşturuyor. Yayıma ha-
zırlanan külliyat, Pakdil’in şiir, deneme,
oyun ve mektuplarını kapsayan geniş bir
yelpazeyi içeriyor. Yayınevi; Nuri Pakdil’in
vefat ettiği 18 Ekim tarihinde, ‘Koca
Adam Merhaba!’ sloganıyla Rami Kütüp-
hanesi’nde lansman ve anma programı
gerçekleştirdi. Ketebe Yayınları, Türk ede-
biyatında ve düşünce dünyamızda derin
izler bırakan Nuri Pakdil’in bütün eserle-
rini okurla buluşturdu. “İnsan! Seni savu-
nuyorum: sana karşı!” diyen Nuri
Pakdil’in bütün eserlerinin tanıtım toplan-
tısı, yazarın vefatının yıl dönümünde,
Eyüpsultan'da bulunan Rami Kütüphane-
si’nde gerçekleşti. Lansman ve anma
programına, eski Kültür ve Turizm Bakanı
Mahir Ünal, Ketebe Yayınları Genel Yayın
Yönetmeni Furkan Çalışkan, Ketebe Ya-
yınları Edebiyat Dizi Editörü Aykut Ertuğ-
rul, Yazar ve Edebiyat Dergisi Yayınları
Yayın Yönetmeni Necip Evlice ve Yazar
İbrahim Paşalı katılım gösterdi.

Aksiyon insanıydı

Programda konuşan eski Kültür ve Turizm
Bakanı Mahir Ünal, Nuri Pakdil’in haya-

tını ve düşünce dünyasını değerlendirirken,
onun bilgiye dayalı bir eylem insanı oldu-
ğunun altını çizdi. Pakdil’in sadece yazıla-
rıyla değil, duruşuyla, tavırlarıyla ve
hayata bakışıyla da bir aksiyon insanı ol-
duğunu ifade etti. Ünal, “Nuri abiyi ko-
nuşmak, öncelikle bir eylemi konuşmaktır.
Çünkü Nuri abi için bilgi eylemdir. Eskile-
rin ‘malumatfuruş’ dedikleri konu pek
Nuri abinin ilgi alanına girmez, o bir
eylem adamıdır, o bir aksiyon insanıdır.
Nuri abiyi görmek gerekiyordu; Nuri abi-
nin duruşunu, ses tonunu, konuşmasını,
nezaketini ve öfkesini görmek gerekiyordu.
Ben Ketebe Yayınları’na, sevgili Mesut Al-
bayrak’a ve Furkan Çalışkan’a çok teşek-
kür ediyorum” dedi.

Metinler sokakta dolaşır

Ertuğrul, Nuri Pakdil’in eserlerinin sadece
yazılı bir metin olmaktan öteye geçtiğini,
topluma etkide bulunan güçlü bir düşünce
yapısına sahip olduğunu belirtti. Pakdil’in
yazılarının, hem edebiyat dünyasında hem
de sokakta güçlü bir etki bıraktığını söyle-
yen Ertuğrul, “Nuri Pakdil, Büyük Türk-
çeyi en iyi kullanan yazarlarımızdan biri.
Onun metinleri, kelimelerin tarihle olan
bağını yeniden kurar. Kelimelerle kavgayı,
mutluluğu, hayal kırıklığını Nuri Bey’in

metinlerinde hissedersiniz. Onun metinleri
kağıt üstünde kalmaz, sokakta dolaşır,
topluma etkide bulunur. Nuri Pakdil, dö-
nemi itibariyle edebiyat ve eylem arasında
güçlü bir bağ kurmuştur. Bu nedenle Nuri
Pakdil’in eserlerini yayımlamaktan çok
memnunuz” ifadelerini kullandı.

Çok değer veriyorum

Nuri Pakdil’in hayatı boyunca eserlerini
yayınevleri ve dergiler etrafında şekillendir-
diğini belirten yazar ve Edebiyat Dergisi
Yayınları Yayın Yönetmeni Necip Evlice,
Pakdil’in kitaplarının daha geniş bir okur
kitlesine ulaşabilmesi için kurumsal bir ya-
yıneviyle çalışmanın kendileri için ne denli
önemli olduğundan bahsetti. Evlice, “Nuri
Pakdil her ne kadar bütün hayatı boyunca
kendisini bir dergi ve yayınevi etrafında ko-
numlandırmışsa da, biz bugünün ihtiyaç-
larını dikkate alarak ve okur taleplerini
gözeterek daha çok insana ulaşmak için
bu kitapların kurumsal bir yayınevinden
çıkmasını önemsedik. Bu karar, daha geniş
bir kitleye ulaşmak adına stratejik bir ham-
leydi. Artık isteyen herkes, Nuri Pakdil’in
bütün kitaplarına her yerden kolaylıkla
ulaşabilecek ve yeni kitaplar da düzenli
olarak yayımlanacak. Bu nedenle bu pro-
jeye çok değer veriyorum ve beni gerçekten

heyecanlandırıyor” diye konuştu.

Yenileri ortaya çıkacak

Necip Evlice, Nuri Pakdil’in vefatından
sonra arşivlerden çıkan notlar, günlükler
ve yazılar sayesinde daha önce hiç yayım-
lanmamış yeni eserler ortaya çıkaracakla-
rını da söyleyerek, “Üstadın vefatından
sonra evrakları arasında çok sayıda not,
günlük ve taslak bulundu. Bu materyaller-
den en az 10 yeni kitap çıkacağını düşünü-
yoruz. Henüz tam sayıyı belirlemedik,
ancak elimizde çok geniş bir malzeme var.
Bu notları kitaplaştırarak Nuri Pakdil’in
düşünce dünyasına dair daha derinleme-
sine çalışmalar yapılmasını sağlayacağız.
Yakın gelecekte bu eserleri okuyucularla
buluşturmak için sabırsızlanıyoruz” 
ifadelerini kullandı. DHA

Ketebe Yayınları, Türk edebiyatında ve düşünce dünyamızda derin izler
bırakan Nuri Pakdil’in bütün eserlerini okurla buluşturdu.Yayınevi; Nuri
Pakdil’in vefat ettiği 18 Ekim tarihinde, ‘Koca Adam Merhaba!’ sloga-
nıyla Rami Kütüphanesi’nde lansman ve anma programı gerçekleştirdi

Koca Adam 

MerhAbA!

20 kitap yayında
Ketebe Yayınlarının ilk etapta yayınına başladığı kitap-
lar Nuri Pakdil’in en bilinen eserlerinden oluşuyor. Bu
20 kitap arasında Anneler ve Kudüsler, Batı Notları,
Biat serisi, Bağlanma, Klas Duruş, Otel Gören Defterler
serisi, Derviş Hüneri ve Nuri Pakdil’e birbirinden önemli
edebiyatçıların yazdıkları mektupların yer aldığı Koca
Adam Merhaba! gibi kitaplar bulunuyor. Nuri Pakdil ve
arkadaşlarının çıkardığı Edebiyat dergisi Türk edebiya-
tının dergi yayıncılığında kırılma noktalarından birini
teşkil etmekteydi; Ketebe Yayınları bir ‘Saygı duruşu’
olarak Nuri Pakdil’in eserlerini ve daha sonrasında
‘Edebiyat’ dergisi verimlerinden ortaya çıkacak olan
eserleri ‘Edebiyat Dergisi Kitaplığı’ adıyla, yeni bir di-
zide bir araya getirdi. Nuri Pakdil’in şiir, deneme, ti-
yatro, mektup, anı türlerinde verdiği eserlerin yanında
yapmış olduğu çevirilerin de yayınlanacağı külliyat,
Nuri Pakdil’in kendine has üslup ve imla hassasiyetle-
rini bilen son derece titiz bir ekip ile birlikte yayıma ha-
zırlandı. 20’nci yüzyıl Türk düşünce ve kültür hayatının
en çarpıcı figürlerinden biri olan Pakdil, edebi kimliğini
eserlerine yansıttığı yenilikçi ve cesur üslubuyla hem
kendi döneminde hem de kendinden sonra gelen ku-
şaklar üzerinde derin etkiler bırakmıştı. 
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Başkent Tif-
lis'teki Hükümet
Binası'nda gaze-

tecilere açıklamalarda bu-
lunan Başbakan
Kobakhidze, son dönem-
lerde Gürcistan'ın AB ile
entegrasyonu konusunda
yaşadığı bazı "sorunları"
değerlendirdi. AB Konse-
yinin, Tiflis yönetimini,
"Avrupa Birliği'nin kabul
ettiği değerler ve ilkelerle
çelişen adımlar atmakla"
suçlaması gerekçesi ile Gürcistan'ın AB'ye katı-
lım sürecini askıya alması kararını da değerlendi-
ren Kobakhidze, Gürcistan'ın demokratik bir
devlet olduğunu vurguladı. Ülkesinde genel
seçim tarihinin yaklaştığına işaret eden Kobak-
hidze, Gürcistan vatandaşlarının yüzde 60'ının
iktidardaki Gürcü Hayali Partisini desteklediğini
ifade etti. Gürcistan vatandaşlarının yüzde 85'in
ise ülkenin AB ile entegrasyonunu desteklediğini
kaydeden Kobakhidze, "Yüzde 85 ile 60'lık oran-
lar, Gürcü halkının, ülkemizi Avrupa entegrasyo-
nuna götürecek hükümetin Gürcü Hayali
olduğuna inandığını gösteriyor." dedi.

Bazıları rahatsız olabilir 

Batı'nın, aylar boyunca tartışmalara neden olan
"yabancı etkinin şeffaflığı" yasasını bu yıl yürür-
lüğe koyan Gürcistan'ı eleştirmeye devam ettiğini
kaydeden Kobakhidze, yasanın amacının sadece
ilgili kurumların şeffaf ve açık bir şekilde faaliyet
göstermesi olduğunu belirtti. Gürcistan'ın, halkın
seçtiği demokratik bir hükümet tarafından yöne-
tildiğini söyleyen Kobakhidze,"Bazıları bundan
rahatsız olabilir, bazıları değil ama herkesin
buna saygı göstermesi gerekiyor." dedi. Söz ko-
nusu yasa veya ona bağlı diğer konular nedeniyle
son aylarda Gürcistan'ın ABD ve AB ile yaşadığı
sorunların çözülmesinin ABD'deki seçimler ve
Ukrayna'daki savaşın bitmesinin ardından dü-
zenlenmesi ve yeniden başlatılmasının mümkün
olacağını savunan Kobakhidze, bu ilişkilerin
Gürcistan için stratejik önem taşıdığını 
vurguladı. AA

Yeşil ışık yaktı
Gürcistan Başbakanı İrakli Kobak-
hidze, devam eden Rusya-Ukrayna
Savaşı'nın bitmesinin ardından ülke-
sinin ABD ve Avrupa Birliği (AB) ile
ilişkilerinin yeniden başlatılmasının
mümkün olabileceğini söyledi

V ladimir Putin, başkent Mosko-
va’da BRICS ülkelerinden basın
kuruluşlarının temsilcilerinin so-

rularını yanıtladı. Filistin Devlet Başkanı
Mahmud Abbas'ı BRICS zirvesine bekle-
diklerini dile getiren Putin, bölgedeki
gelişmeleri kendisiyle istişare edeceğini
söyledi. İsrail yönetiminin, Filistinlilerin
belirli temel ihtiyaçlarının karşılanması
halinde bölgedeki sorunun çözülebilece-
ğine dair görüşler ifade ettiğini aktaran
Putin, "Bu imkansız bence ve bunu İsra-
il’deki ortaklarımıza da söyledim, Filistin
konusu sadece ekonomi üzerinden çözü-
lemez." diye konuştu. Söz konusu soru-
nun içinde tarihi ve manevi konuların da
bulunduğunu vurgulayan Putin, "Belirli
topraklarda yaşayan insanların özlemle-
riyle ilgili konular da var ve burada konu
çok daha derin ve daha karmaşıktır." de-
ğerlendirmesinde bulundu. Putin, Filistin
konusunda Orta Doğu Dörtlüsü’nün ça-
lışmalar yaptığını ancak ABD’nin adım-
ları nedeniyle bu sürecin başarısız
olduğunu anlatarak, "Buna geri dönme-
miz gerekiyor. O toprakları nasıl tekrar
inşa edeceğimizi, buraları terk eden in-
sanları nasıl geri döndürebileceğimizi
konuşmamız gerekiyor. Filistinliler o top-
rakları terk etmeyecekler, orası onların
toprakları, bunu anlamanız gerekiyor."
ifadelerini kullandı. Sovyetler Birliği dö-
neminden bu yana Rusya’nın Filistin ko-
nusunda geleneksel bir yaklaşıma sahip
olduğunu vurgulayan Putin, "Bunu tekrar
söylüyorum, Filistin sorununu çözmenin
temel yolu tam teşekküllü bir Filistin
devleti kurmaktır." dedi.

Silah edinme ihtimali

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Ze-
lenskiy’nin nükleer silah edinebilecekle-

rine yönelik açıklamalarını değerlendi-
ren Putin, "bunun bir başka kışkırtma"
olduğunu söyledi. Dünyada "elit" silah-
ları üretmenin artık zor olmadığına dik-
kati çeken Putin, "Ukrayna’nın bunu
(nükleer silah üretimi) yapabilecek du-
rumda olup olmadığını bilmiyorum.
Ancak bu tehlikeli bir kışkırtma ve bu
yönde atılacak her adım benzer bir tepki

alacaktır." değerlendirmesini yaptı.
Putin, Ukrayna’daki mevcut siyasi yöne-
timin buna benzer açıklamaları daha
önce de yaptığına işaret ederek, "Böyle
bir tehdit, Rusya’dan uygun bir yanıtın
verilmesine yol açacaktır. Rusya, bunun
olmasına hiçbir koşulda izin vermeye-
cektir." şeklinde konuştu. Ukrayna konu-
sunda barış görüşmelerine açık

olduklarını dile getiren Putin, görüşme-
lerin İstanbul'da 2022'de imzalanan bel-
gelerin temelinde
gerçekleştirilebileceğini ifade etti. 

İran-İsrail gerilimi

İran ile İsrail arasında artan askeri ger-
ginliğe dair de değerlendirmelerde bulu-
nan Putin, iki ülke ile de temas halinde
olduklarını söyledi. "Sonu gelmeyen kar-
şılıklı saldırıların" sona ermesini istedik-
lerini belirten Putin, "Ancak yanıt daima
tarafların fedakarlık yapabilecekleri
noktaları bulmasından geçiyor. Mevcut
durumda bu mümkün mü? Bence ne
kadar zor olsa da cevabım evet." dedi.
Putin, tarafların talep etmesi halinde
Rusya’nın da gerilimin düşürülmesi için
gerekeni yapmaya hazır olduğunu kay-
detti. BRICS BRICS’in dünya ekonomisi-
nin itici gücü olduğunu söyleyen Putin,
"BRICS ülkelerinin ekonomik büyümesi
giderek daha fazla dış etkenlere ve mü-
dahalelere korunaklı hale gelecek." ifa-
desini kullandı. Putin, 30 ülkenin
BRICS’le işbirliği kurmak istediğini be-
lirterek, "Kapılarımız açık, kimseyi en-
gellemiyoruz." dedi. Genişlemenin yanı
sıra yeni bir uluslararası ödeme sistemi
konusunun da gelecek hafta düzenlene-
cek BRICS Liderler Zirvesi’nde ele alına-
cağına işaret eden Putin, "Bu mali
bilgilerin merkez bankaları arasındaki
transferine ilişkin bir sistem, SWIFT’in
muadili, uluslararası ödemeleri sağlıyor."
şeklinde konuştu. BRICS nezdinde ortak
bir para birimi oluşturulmasına yönelik
sürecin ise henüz olgunlaşmadığını an-
latan Putin, üye ülkeler arasındaki giri-
şimlerin yerli para birimlerinin
kullanılmasına yönelik olduğunu bildirdi. 
AA

Gazze'de kıtlık alarmı!
Birleşmiş  Milletler Dünya Gıda Programı (WFP), Gazze'deki insani durumu ele alan
kapsamlı bir rapor yayımladı.  Gazze'de 1,8 milyon insan gıda yetersizliği ile karşı
karşıya olduğu ve yardım gelmezse yakın zamanda kıtlık başlayacağı bilgisi verildi

WFP’nin raporunda
Gazze’deki mevcut du-
rumun temel gıda mad-

delerine erişimi zorlaştırdığı ve
yerel ekonomiyi çökerttiği ifade
edildi. Bölgede yaşayanların
yüzde 70'inden fazlası insani yar-
dıma bağımlı hale gelmiş du-
rumda. Raporda, gıda fiyatlarının
artmasıyla birçok ailenin temel ih-
tiyaçlarını karşılamakta zorlandığı
belirtildi. Uzmanlar, özellikle ço-
cuklar ve yaşlılar gibi savunmasız
grupların ciddi risk altında oldu-
ğunu vurguladı. Çocuklar, yeter-
siz beslenmenin etkisiyle büyüme
ve gelişme sorunları yaşayabilir-
ken, yaşlılar ise sağlık sorunlarıyla
başa çıkmakta zorlanıyor. Ra-
porda, Gazze’deki ekonomik kri-

zin, yüksek işsizlik oranları ve ye-
tersiz altyapı nedeniyle daha da
derinleştiğinin altı çizildi. İşsizlik
oranının son bir yılda ortalama
yüzde 51,1'e yükseldiği kaydedilen
raporda, "Batı Şeria'da işsizlik
oranı Ekim 2023'ten Eylül 2024'e
kadar ortalama yüzde 34,9 iken,
Gazze'de sarsıcı bir düzeye, orta-
lama yüzde 79,7'a yükseldi" ifa-
desi kullanıldı. Çatışmaların tarım
ve balıkçılık gibi temel sektörler-
deki hem üretimi hem de yerel pa-
zarlardaki gıda arzını olumsuz
etkilediği ifade edildi. WFP, tarı-
mın ve balıkçılığın sınırlı hale gel-
mesi gibi faktörlerin, yerel gıda
üretimini düşürdüğünü bildirdi.
Raporda bunun sonucunda,
Gazze halkının daha fazla ithal

gıda maddesine bağımlı hale gel-
diği belirtildi.

Uluslararası yardım çağrısı

Raporda, acil insani yardım ge-
reksinimlerinin karşılanabilmesi
için uluslararası toplumdan des-
tek çağrısı yapıldı. WFP, Gazze'de
gıda güvensizliğini önlemek ve
yerel halkın dayanıklılığını artır-
mak için uzun vadeli stratejilerin
geliştirilmesi gerektiğine dikkat
çekti. Raporda ayrıca, yerel eko-
nomiyi güçlendirmek için tarım
projelerine yatırım yapılması ge-
rektiği de ifade edildi. Tarım eği-
timi ve altyapı geliştirme gibi
projelerle, bölgede gıda üretimi-
nin artırılması hedefleniyor. 
DHA

CEVABINI VERIRIZ!
Rusya Devlet Başkanı Putin, Ukrayna'nın nükleer silah üretmeye yönelik açıklamalarının bir kışkırtma olduğunu belirterek
“Böyle bir tehdit uygun bir yanıtın verilmesine yol açacaktır. Rusya, bunun olmasına hiçbir koşulda izin vermeyecektir” dedi

Rusya Dışişleri Bakanı Lav-
rov, İstanbul'da düzenlenen
3+3 Güney Kafkasya Böl-

gesel İşbirliği Platformu 3'üncü Top-
lantısının ardından gazetecilerin
sorularını yanıtladı. Türk meslektaşla-
rına bu toplantıyı organize ettikleri için
teşekkür eden Lavrov, toplantıda Orta
Doğu'daki durumun ele alındığını ve
bu bölgede gerginliğin azaltılması, sivil
halka yönelik seçici olmayan saldırıla-
rın durdurulması gerektiğinin vurgu-
landığını aktardı. Gürcistan'ın Güney
Kafkasya Bölgesel İşbirliği Platformu
toplantılarına katılmadığına dikkati
çeken Lavrov, platformun Gürcistan
için her zaman açık olduğunu ve ile-
ride Gürcülerin platformdaki çalışma-
lara dahil olacağını umduğunu dile
getirdi. 

Tehditler var

Lavrov, Güney Kafkasya bölgesinin
güvenliğine yönelik tehditlerin oldu-
ğunu belirterek, şöyle konuştu: "Bölge
dışındaki ülkeler, burada kendi şartla-
rını ve şemalarını empoze etmeye çalı-
şıyor. Bu şemalar, bölge ülkelerin
çıkarları doğrultusunda sorunların çö-
zümüne yönelik değil, NATO merkezli
formatlar, bloklaşma sürecinin buraya
entegre edilmesini, gelişim sürecinin
engellenmesini içeriyor. Bu tehditler,
Batılı ülkelerin bölge üzerinde kendi
etkisini arttırma, bölge ülkelerinin
Rusya ile işbirliği imkanlarını bozma
yönündeki girişimlerinden kaynaklanı-
yor."

Azerbaycan- Ermenistan
ilişkileri 

Azerbaycan ile Ermenistan arasındaki

ilişkilere değinen Lavrov, bu konudaki
sorunların henüz çözülmediğini,
Rusya, Türkiye ve İran'ın, Erivan ile
Bakü'ye barış anlaşması çalışmalarını
tamamlamak için Güney Kafkasya
Bölgesel İşbirliği Platformunu kullan-
malarını teklif ettiğini aktardı. Türkiye
ile Ermenistan arasındaki ilişkilerin
iyileştirilmesi sürecine de değinen Lav-
rov, bu konuda şimdilik görüşmelerin
planlanmadığını söyleyerek, "Ermeni
meslektaşlarımız ara verdi. Onlar,
Türklerle doğrudan görüşüp nelerin
yapılması gerektiğini anlamak istiyor-
lar. Bence bu, Azerbaycan-Ermenistan
ilişkilerinin iyileştirilmesi süreciyle
doğrudan bağlantılı. Bu nedenle, bu
konuları birlikte ele almayı teklif ettik."
ifadelerini kullandı. Bakan Lavrov,
Rusya ile İran'ın bu konularda destek
vermeye hazır olduğunu dile getirdi.

Acı çekiyorlar

Gazze Şeridi'ndeki durumu değer-

lendiren Lavrov, şunları kaydetti:
"Her türlü şiddetin derhal durdu-
rulmasından yanayız. Her türlü
terör eylemini kınıyoruz. Bunu 7
Ekim'de yapılan saldırılar sonrası
yaptık. Filistinlileri acımasız ve ag-
resif şekilde cezalandırma yönün-
deki eylemleri de kınıyoruz.
Filistinliler ile Lübnanlılar da acı
çekiyor. Suriye ve Irak topraklarına
saldırılar düzenleniyor. Siyasi sui-
kastlar yapılıyor. Bu, uluslararası
hukuk açısından olumsuz kabul
ediliyor." Sergey Lavrov, İran'ın ça-
tışmalara dahil edilmesinin, bun-
dan sonra da ABD'nin Orta
Doğu'da İran'a karşı savaşa sürük-
lenmesinin hedeflendiğini belirtti.
Ukrayna'da nükleer silah üretme
konusunun yeniden gündeme geti-
rilmesiyle ilgili soruyu yanıtlayan
Lavrov, "Akılsızlar. Bu konuda hiç-
bir koşulda herhangi bir şey çıkma-
yacak." ifadesini kullandı. AA

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, Güney Kafkasya bölgesinin 
güvenliğine yönelik tehditlerin Batılı ülkelerden kaynaklandığını 
belirterek, "Filistinliler ile Lübnanlılar da acı çekiyor. Suriye ve Irak
topraklarına saldırılar düzenleniyor. Siyasi suikastlar yapılıyor” dedi

Siyasi suikast!

Rusya ve Ukrayna arasında yapılan
esir takasında karşılıklı 95 asker ser-
best bırakıldı.  Ukrayna Devlet Baş-
kanı Volodimir Zelenski 58’inci esir
takası ile ilgili olarak yaptığı açıkla-
mada, "95 Ukraynalı tekrar evlerine

döndü. Bunlar Mariupol ve Azovs-
tal'ı, Donetsk, Luhansk, Harkov,
Kiev, Çernihiv ve Herson bölgele-
rini savunan savaşçılarımız. Uk-
rayna her seferinde halkını Rus
esaretinden kurtardığında, Rus esa-

retindeki herkesin özgürlüğüne 
kavuşacağı güne biraz daha yakla-
şıyoruz. Rusya'nın elindeki tüm sa-
vaşçılarımızı geri getirmek için
elimizden geleni yapıyoruz" ifadele-
rini kullandı. Rusya Savunma Ba-
kanlığından yapılan açıklamada
takasın, Birleşik Arap Emirliklerinin
(BAE) arabuluculuğunda 
yapıldığı belirtildi.

Esir takası yaptılar 
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Kolay Sudoku Zor Sudoku



Bir döneme damga vuran isimler-
den biri olan Emel Müftüoğlu, este-
tik itirafıyla gündem oldu.
Çok sayıda estetik operasyon geçir-
diğini itiraf eden Emel Müftüoğlu,
“Bu yaşımda ben ne aptalmışım bu
kadar çok estetik niye yaptırmışım
diyorum. Genellikle Ajda Pekkan’ı
örnek verirler, kadıncağızın peşini
yıllarca bırakmadılar ama ben ken-
dim de dahil pek çok isim verebilirim
hiç durmadan estetik yaptıran! 26
yaşımdan 50 yaşıma kadar sürdü,
nerede bir estetik doktoru var, daha
adam İstanbul’a gelmeden yetişip
muayenehanesine oturuyorduk"
dedi. Ünlü isim, pişmanlığını "Nasıl
kestirmişim biçtirmişim hunharca
kendimi, çok üzülüyorum. Geçmişe
dönebilseydim, tek bir bıçak değdir-
mezdim vücuduma" sözleriyle dile
getirdi.
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / NEŞE MERT

13

tv

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber
20:55 Hava Durumu
21:00 Haber Bülteni
21:15 Mustafa Çetiner İle 
Sırt Çantamdakiler
21:55 Hava Durumu
22:00 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
22:55 Hava Durumu
23:00 Haber Bülteni
23:30 B Yüzü Şarkıları
23:50 Sıra Dışı Gerçekler
23:55 Hava Durumu

00:00 -
01:50 Teşkilat
04:05 Kara Ağaç Destanı
06:15 Yedi Numara
07:00 Yeditepe İstanbul
08:00 Alparslan: Büyük
Selçuklu
11:45 Enine Boyuna
13:00 Lingo Türkiye
14:20 Gönül Dağı
17:30 Kod Adı Kırlangıç
19:00 Ana Haber
20:00 Teşkilat
23:40 3'te 3

07:00  Güne 
Merhaba Hafta Sonu
09:00  Haber
09:40  Özel Sektör
10:00  Haber
10:35  Üretim Zamanı
11:00  Haber
12:00  Haber
13:00  Haber
14:00  Haber
15:00  Haber
16:00  Haber
17:00  Haber
18:00  Ana Haber

04:50 Söz
07:00 İki Aile
08:15 Dr. Özgür 
Koldaş ile Sağlık 
Gündemi
09:00 Aramızda Kalsın
11:00 Tülin Şahin ile Moda
12:00 Vahe ile Evdeki Mutluluk
13:30 Kiralık Aşk
14:20 Bir Şansım Olsa
15:20 Söz
19:00 Star Haber
20:00 Çok Güzel Hareketler 2
23:30 Güzel Köylü

10:45 Doğa ve Biz
11:00 Hafta 
Sonu Haber
12:00 Hafta Sonu Haber
13:00 Hafta Sonu Haber
15:00 Hafta Sonu Haber
15:45 Doğa ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Günün 
Gündemi

00:00 -
00:15 Yalan
02:45 Güllerin Savaşı
04:45 Poyraz Karayel
07:00 Yabancı Damat
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin 
D Cumartesi
13:00 Arda'nın Mutfağı
14:00 Güzel
Aşklar Diyarı
16:00 İnci Taneleri
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Yalan

00:00 -
00:20 Kuruluş 
Osman
03:10 Ateş Kuşları
05:50 Kalp Yarası
07:30 atv’de
Hafta Sonu
10:00 Akıncı
11:00 Dizi
14:00 Dizi
17:00 Sinema
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Top Gun: Maverick
22:40 Dizi

00:15 Gizli Bahçe
02:45 Gizli Bahçe
04:45 Kefaret
06:00 Şahane Hayatım
08:30 Ezgi Gözeger ile 
Çalar Saat Hafta Sonu
11:15 Merve Yıldırım İle 
Benden Söylemesi
13:00 Gizli Bahçe
15:45 Kızıl Goncalar
16:45 Hudutsuz Sevda
19:00 Ozan Gündoğdu ile NOW
Ana Haber Hafta Sonu
20:00 Kirli Sepeti

00:00 -
00:15 Zuhal 
Topal'la Yemekteyiz
02:30 Aramızda 
Kalmasın
04:30 Gazete Magazin
06:00 Dizi
07:45 Süper 1 Takım
08:00 Türkiye'nin
Doktorları
10:45 Parola Parola
12:45 Gazete Magazin
17:15 MasterChef Türkiye
20:00 MasterChef Türkiye

11:15 Ayşegül 
Çoruhlu ile İyi Yaşam
12:00 Haber Bülteni
12:15 Airport
14:00 Haber Bülteni
14:15 Ototekno
15:00 Haber Bülteni
15:15 Bir Dünya Lezzet
16:00 Haber Bülteni
16:15 Nagehan 
Alçı ile Nasıl Oldu?
17:00 Haftalık
19:00 Ana Haber
20:00 Habertürk Gündem

11:00 Haber Bülteni
12:00 Haber Bülteni
13:00 Haber Bülteni
14:00 Haber Bülteni
15:15 Ebru Doğdu ile 
Eğitim Yolculuğu
16:00 Haber Bülteni
17:00 Haber Bülteni
19:00 Hafta Sonu Ana
Haber Bülteni
20:00 Başak Şengül 
ile Doğru Yorum
23:30 Ersin Düzen ile 
Futbolun 100'ü

00:00 -
00:15 Siyah Kalp
02:45 Bahar
05:00 Deha
07:30 Kızılcık Şerbeti
10:00 Cumartesi 
Sürprizi
13:00 Sandık Kokusu
15:30 Bahar
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür 
Güldür Show
23:45 Deha

Engin DEnizlErin 
SıraDağları
G eniş bir yelpazede önemli değişiklik-

ler gösteren Türk savaş gemi tipolo-
jisini ziyaretçilere sunmayı

hedefleyen sergi, farklı gemi türleri ile geç-
mişten bugüne Türk gemi tipolojisinin gelişi-
miyle ilgili bilgileri içeriyor. Sergiye ilişkin
gazetecilere bilgi veren Beşiktaş Deniz Mü-
zesi Deniz Tarih Araştırma Şube Müdürü
Öğretmen Albay İbrahim Halil Ertürk, müze
içerisinde özel bir seçki alanı oluşturdukla-
rını söyledi. Ertürk, serginin amacını, "Türk
Deniz Kuvvetleri'nin geçmişten günümüze
olan yolculuğunun hiç de küçümsenmeye-

cek bir süreç aldığını, tarihte donanmanın
her zaman Türkler tarafından çok iyi algı-
landığını, Türklerin denizle olan ilgi ve ala-
kalarının kısa bir süre önce oluşmadığını,
çok önceden yani Osmanlı Devleti önce-
sinde de Türklerin denize alakaları olduğunu
kamuoyuna duyurmak." şeklinde açıkladı.

Maketler yaşayan sergiler

Türk halkının sergide göreceklerini denizcilik
sevgisiyle birleştirerek Türk Deniz Kuvvetle-
ri'nin gücüne güç katmak istediklerini vurgu-
layan Ertürk, "Aslında deniz gücü, denizle

ilgili yapılan her şeydir. Bir resim bile deniz
gücünün bir simgesi. Denizle ilgili balıkçılık-
tan tutun, olta yapımına kadar her şey deniz
gücünün bir parçası. Maket de öyle. Maket-
ler de yaşayan sergiler aslında. Bu sergiler
bizim için çok önemli." diye konuştu. 
Sergide 42 maketin yer aldığını ifade eden
Ertürk, "Osmanlı'dan, Türk denizciliğinin
simgeleri olan teknelerden başlayarak, yavaş
yavaş zırhlılara doğru geçen bir süreci anlatı-
yoruz." dedi. Sergi, 18 Aralık'a kadar 
14.00 ila 16.30 saatleri arasında ziyaret edi-
lebilecek. AA 

Beşiktaş Deniz Müzesi'nde, 42 maket gemiden oluşan "Engin Denizlerin Sıradağları: Gücünü
Şanlı Mirasından Alan Türk Donanması" adlı sergi ziyarete açıldı.  Sergide, Osmanlı döneminden
11 ve Cumhuriyet dönemine ait 31 olmak üzere farklı tipolojide 42 maket gemi yer alıyor

Kızıma gücüm
yetmİyor!
Şarkıcı Umut Akyürek, sosyal medya hesabından
canlı yayın yaparak  kızı Melek Bal'ın bağımlı
olduğunu açıkladı. Akyürek, "İki kez babasına
saldırdı, beni de darp etti. Sanatçı olduğum halde
gücüm yetmiyor" diyerek yardım istedi
SAnATçı Umut Akyürek, uyuşturucu bağımlısı olduğunu söylediği
kızı için sosyal medyadan yardımistedi. Yaşadıklarını hesabında
paylaştığı videoda anlatan Umut Akyürek, 'kızım bağımlı' dedi.Ak-
yürek çektiği videoda ağlayarak  "ben bir sanatçı olduğum halde
gücüm yetmiyor. Reşit olduğu için kendi rızası olmadan hastaneye
yatıramıyorum. bir mahkeme sürecimiz var aylardır bekliyoruz ba-
basıyla. çünkü korkuyoruz başına bir şey gelecek.Ya ölecek, ya öl-
dürecek, ya bize zarar verecek. babasına daha önce iki kez bıçakla
saldırıda bulundu. beni defalarca darp etti. çünkü bilincini kaybedi-
yor. bu madde denilen şey öyle bir şey ki." dedi.

Narkotik gibi olduk!

Akyürek, çektiği videoda şunları söyledi: "Durumu ben videoyla ak-
tardım. kendimi her türlü eleştiriye açarak bu sorumluluğu almak
zorunda hissettim. Pek çok ailenin yaşadığı sorunlara isyan etmek
istedim. ben ve babası 7 senedir çok büyük sorunlar yaşıyoruz.
Türkiye’nin bence en önemli konusu bu. Madde kullanımının yaşı
çok aşağı inmiş. küçüklüğünden beri zaten hiperaktif bir çocuktu
şiddet eğilimi vardı. Dikkat eksikliği vardı. 13 yaşından beri bir şey-
ler yolunda gitmemeye başladı. biz bunu ilk anladığımızda 14 ya-
şındaydı. benim başıma gelmez dememek lazım. biz de fark eder
fark etmez hemen tedaviye başladık. Reşit olduktan sonra bu tür
insanların üzerinde tedavi yapmak zor oluyor. O kadar kolay ki her
an ulaşılabiliyor gençler maddeye. kurye bile getirebiliyor. narkotik
gibi olduk yaşadığımız şeyler yüzünden. Aslında dünyanın en naif
çocuğuydu. Sevgisi saygısı son derece yüksek bir çocuk fakat
maddeyi içtikten sonra gençler zombiye dönüyor. Aileyle bir şeyleri
paylaşmamak için kendince bir koruma kalkanı oluşturuyorlar.
Herkesten kopuyorlar. Maddeye nasıl ulaşırım nasıl kullanırım ka-
fasındalar. Şu anda tedavide, yatışa alındı. bizim evimizin ru-
tini hale gelmişti bu tür olaylar. ben 7 yıldır işimi
yapmıyorum. Yapmama durumuna geldim. kayma-
kamlığa gidildi fakat yaklaşık 3 aydır bu süreci bitire-
medik. kesici aletlerle üzerime geliyor, saldırı altına
geçiyor. Yaşayan bir ölüye dönüyor ben evladımı
anlayamamaya başladım. Tedavi ettirememek, eli-
nizden hiçbir şey gelmemesi dünyanın en zor şeyi.
Telefonlara cevap vermiyor çok duyarsız. Daha
yanlış şeyler yapmasın diye cebine parayı mec-
bur veriyorsunuz. Hayatımda ben sigara içmi-
yorum babası ve bende başımıza gelen şeye
bakın. Düzenli kullandığı ilaçları var onları
kullanıyor evde kuzu gibi kedileri ve be-
nimle koyun koyuna yatıyoruz. Tek ba-
şına bir bireyin aşabileceği bir şey
değil. Desteğe ihtiyacı var. Devletimi-
zin bu konuda bir şeyler yapması
lazım, yurtdışından vatandaşların
neler getirdiğine bakılması lazım.
Yaşı 18‘i geçtiği için hiçbir şey
yapamıyorsunuz o kriz
anında yumrukluyor kapı-
ları bilekleri morarıyor.”

JamZZ'dan muhteşem kapanış
AkbAnk Caz Festivali kapsamında genç yetenekleri
desteklemek ve caz müziğinin evrensel dilini geniş-
letmek amacıyla düzenlenen JAmZZ, bu yıl yenilenen
programıyla etki alanını güçlendirdi. bAU konserva-
tuvar ve Zuhal Müzik iş birliğiyle bir masterclass ola-
rak düzenlenen programın kapanışı da bu yıla özel
muhteşem bir konserle gerçekleştirildi. Piyanoda
projeye büyük destek veren ve iş hayatının yanı sıra
caz müziğine olan tutkusuyla tanınan Akbank Yöne-
tim kurulu başkan Yardımcısı Hakan binbaşgil, Türki-
ye’nin değerli müzisyenlerinden davulda Ferit Odman
ve kontrbasta kağan Yıldız’ı bir araya getiren konser,
caz tutkunlarına unutulmaz bir gece yaşattı. biletleri
kısa sürede tükenen ve babylon’da gerçekleşen kon-

sere kültür, sanat ve iş dünyasından birçok önemli
isim katıldı.

Müzisyenler eğitime giriyor

Usta sanatçılar, JAmZZ Masterclass Programı’nı ba-
şarıyla tamamlayan genç müzisyenler Göksu köse ve
kaşif Şahin Düşko ile bir jam session da gerçekleş-
tirdi. konserin sonunda, seyircilerin coşkulu alkışla-
rıyla sahneye geri dönen sanatçılar, genç
müzisyenlerle birlikte iki parça daha çaldı. Türki-
ye’nin önde gelen caz müzisyenlerinin eğitmenliğinde
düzenlenen JAmZZ Masterclass Programı’nın kaza-
nanları Göksü köse ve kaşif Şahin Düşko, 2025 yı-
lında berklee at Umbria Jazz Clinics’e katılma şansını 

yakalarken, berkay Sümbül ise 35. Akbank Caz Festi-
vali’nde sahne alacak sanatçılardan biri olacak. bos-
ton’daki dünyaca ünlü berklee College of Music ve
Umbria Caz Festivali iş birliğiyle hayata geçen berk-
lee at Umbria Jazz Clinics, farklı ülkelerden özenle
seçilen 200’e yakın parlak genç müzisyeni yoğun bir
eğitim programı için bir araya getiriyor. Michele Ca-
milo, Wynton Marsalis, Elvin Jones gibi seçkin berk-
lee öğretim üyelerini öncülüğünde sunulan bu
program, katılımcılara benzersiz bir öğrenme dene-
yimi sunuyor. Programa seçilen öğrenciler, uluslar-
arası caz ustaları ile tanışma ve onları canlı dinleme
şansının yanı sıra, profesyonel müzisyenlerle doğaç-
lama performans da sergileyebiliyor.

Ne aptalmışım!
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boksa 12 yaşında Kırşehir'de başlayan
17 yaşındaki Yonca Gül'ün kariyerinde
bir Avrupa ile 4 Türkiye şampiyonluğu
bulunuyor. Tokyo Olimpiyatları'nda altın
madalya kazanan Busenaz Sürmeneli ile
Tokyo ve Paris olimpiyatlarında gümüş
madalya kazanan Buse Naz Çakıroğ-
lu'nu örnek alan Yonca Gül, onların izin-
den gitmek istiyor. Genç Kadın Milli
Boks Takım ile Kastamonu Olimpiyat
Hazırlık ve Kamp Eğitim Merkezi'nde
çalışmalarını sürdüren milli boksör, Ka-
radağ'da 20 Ekim-5 Kasım tarihlerinde
yapılacak Dünya Şampiyonası'ndan
altın madalyayla dönmeyi hedefliyor.
Yonca Gül Yılmaz, AA muhabirine yap-
tığı açıklamada, antrenörü Mehmet Dal-
budak'ın Kırşehir'de okullarına geldiğini
ve boks sporunu anlattığını söyledi.

Hedef dünya şampiyonluğu 

Dalbudak sayesinde boksa başladığını
ifade eden Yonca Gül, "2020'de ilk Tür-
kiye Şampiyonası'na katıldım. Burada
ikinci oldum. Daha sonra çalışmalarımı
sürdürdüm. Bir sonraki yıl şampiyon
oldum. Şu anda 4 Türkiye şampiyonlu-
ğum, 3 Avrupa üçüncülüğüm var. 2023
yılında ise Avrupa şampiyonu oldum."
dedi. Takım halinde güzel bir kamp dö-
nemi geçirdiklerini ifade eden Yonca

Gül, şunları kaydetti: "Hedefim Dünya
Şampiyonası'nda altın madalya almak.
Daha sonrasında olimpiyat. Busenaz
Sürmeneli ve Buse Naz Çakıroğlu ido-
lüm. Ablalarımız gibi altın madalya için
çalışıyoruz. Elimizden gelen çabayı gös-
teriyoruz. Hocalarımız bizi güzel bir şe-
kilde şampiyonaya hazırladı. Bizlere
büyük emekler verdiler. Hazırlık süreci-
miz sorunsuz geçti. Burada aile 
gibiyiz, hiç yabancılık çekmiyoruz. 
Hocalarımız çok iyi." AA

net Global Sivasspor, Trend-
yol Süper Lig'in 9. haftasında
bu akşam sahasında Atakaş
Hatayspor ile karşılaşacak.
BG Grup 4 Eylül Stadı'nda
saat 13.30'da başlayacak kar-

şılaşmayı, hakem Mehmet
Türkmen yönetecek. Kırmızı
beyazlı ekip bugün yapacağı
antrenmanla karşılaşmanın
hazırlıklarını tamamlayarak
kampa girecek. Kırmızı-be-

yazlı ekipte Emre Gökay ve
Uros Radakovic'in sakatlığı
bulunuyor. Sivas temsilcisi,
sezonun ilk 8 haftasında 2
galibiyet, 2 beraberlik ve 4
mağlubiyet yaşadı. AA

Milli boksör Yonca Gül Yılmaz, örnek aldığı olimpiyat
madalyalı milli sporcular Busenaz Sürmenli ve Buse
Naz Çakıroğlu gibi büyük başarılar yaşamak istiyor

Yiğido'nun rakibi Hatayspor

S üper Lig'de çıktığı 7
maçta 5 galibiyet, 1 bera-
berlik ve 1 yenilgi yaşa-

yan Fenerbahçe, 16 puanla
dördüncü sırada bulunuyor.
Samsunspor ise 6 galibiyet ve 2
yenilgi sonucunda topladığı 18
puanla ikinci sırada yer alıyor.
Fenerbahçe'de sakatlığı bulunan
milli futbolcu İsmail Yüksek'in
durumu bugün yapılacak son
çalışmanın ardından belli ola-
cak. UEFA Avrupa Ligi'nde
Twente ile oynanan müsaba-
kada omzundan sakatlanan İs-
mail Yüksek, A Milli Futbol
Takımı'nın Karadağ ve İzlanda
maçlarının kadrosunda yer ala-
madı.

Deplasmanda kaybetmedi

Fenerbahçe, bu sezon ligde çık-
tığı 4 deplasman karşılaşma-
sında 3 galibiyet ve 1 beraberlik
aldı. Sezonun ikinci haftasında
Göztepe ile İzmir'de karşılaşan
sarı-lacivertli ekip, 90 dakika
sonunda sahadan 2-2'lik bera-
berlikle ayrılırken, bu maçın ar-
dından rakip sahada Çaykur
Rizespor'u 5-0, Kasımpaşa'yı 2-0
ve Antalyaspor'u da 2-0'lık so-
nuçlarla mağlup etti. Jose Mou-
rinho'nun ekibi, ligde
deplasmanda çıktığı son 3 maçı
da gol yemeden kazandı.

Samsunspor
63. randevuda

Fenerbahçe ile Samsunspor,
Süper Lig'de 63. kez karşı kar-
şıya gelecek. İki takım arasında
daha önce oynanan 62 karşılaş-
mada sarı-lacivertliler 35, kır-

mızı-beyazlılar ise 12 galibiyet
elde ederken, 15 maç eşitlikle
sonuçlandı. Fenerbahçe'nin 108
golüne, Samsunspor 58 golle
cevap verdi. Geçen sezon ligin
ilk yarısında Samsun'da oyna-
nan müsabakayı Fenerbahçe 2-
0 kazanırken, Kadıköy'deki maç
ise 1-1'lik beraberlikle tamam-
landı.

Fenerbahçe 13 kez
kazandı

Fenerbahçe ile Samsunspor,
ligde 31 kez Samsun'da karşı
karşıya geldi. Bu müsabaka-
larda sarı-lacivertli ekip 13 kez
galip gelirken, Karadeniz temsil-
cisi ise 10 kez 3 puana uzan-
mayı başardı. 8 müsabakada
taraflar sahada birer puanla ay-
rıldı. Fenerbahçe bu maçlarda
47 kez gol sevinci yaşarken, ka-
lesinde ise 39 gol gördü.

Farklı galibiyetler

Fenerbahçe, 1993-94 sezo-
nunda, 1 Mayıs 1994'te İstan-
bul'da oynanan maçta rakibini
8-1 yenerek lig tarihinin en
farklı galibiyetlerinden birine
imza attı. Samsunspor ise güçlü
rakibini 1985-86 ve 1986-87
sezonlarında üst üste Samsun
19 Mayıs Stadı'ndaki lig maçla-
rında 4-0 yenerek, en farklı ga-
libiyetlerini elde etti.
Samsunspor, ligin ilk 8 hafta-
sında 6 galibiyet ve 2 mağlubi-
yet sonucunda 18 puan topladı.
Ligde lider Galatasaray'ın ardın-
dan 2. sırada bulunan Samsun
ekibi, Fenerbahçe'yi yenerek çı-
kışını sürdürmeye çalışacak. AA

Fenerbahçe, Trendyol Süper Lig'in 9. haftasında bu akşam Samsunspor ile
deplasmanda karşı karşıya gelecek. Samsun Yeni 19 Mayıs Stadı'nda saat
19.00'da başlayacak maçı, hakem Muhammet Ali Metoğlu yönetecek

FENERBAHCE
3 PUAN ARIYOR

Ablalarının izinde!

Kara Kartal
bugün Konya’da!

Yarışa hazır!
2024 Dünya Superbike Şampiyonası'nın (WSBK) hafta sonu
İspanya'da gerçekleştirilecek 12. ve son ayağında yarınki ilk
yarışta şampiyonluğunu ilan etme ihtimali bulunan milli mo-
tosikletçi Toprak Razgatlıoğlu, yarışa hazır olduğunu söyledi

Beşiktaş, Trendyol Süper Lig'in 9. haftasında bu akşam TÜMOSAN 
Konyaspor'u konuk edecek. Tüpraş Stadı'nda oynanacak karşılaşma,
saat 16.00'da başlayacak. Müsabakayı hakem Kadir Sağlam yönetecek

toprak, WSBK'nin hafta sonu İs-
panya'da gerçekleştirilecek 12. ve son
ayağının yarınki ilk yarışında en yakın
rakibi Nicolo Bulega ile puan farkını
koruması durumunda, ikinci dünya
şampiyonluğunu ilan edecek. Yarışla
ilgili AA muhabirine açıklamada bulu-
nan Toprak, "Şu an stres yok. Tama-
men yarışa odaklandık. Bugün
antrenman yaptık. Bunun için çok
rahat geçirdik. Şu anda motosikleti
ayarlamaya çalışıyoruz. Yarına mo-
toru biraz daha geliştirirsek bize
daha çok yardımcı olacak. Şu
anki görüntü yarışa hazır oldu-
ğumuz. İnşallah yarın birinci
oluruz. En büyük hedefim bu."
diye konuştu. WSBK'de sezo-
nun 12. ve son etabı, 19-20
Ekim'de İspanya'nın 4.423

kilometre uzunluğa sahip Circuito de
Jerez Pisti'nde gerçekleştirilecek.
Dünya genelinde yarışseverler tarafın-
dan "El Turco" lakabıyla anılan Top-
rak Razgatlıoğlu, Jerez'de yarın
koşulacak ilk yarışta en yakın rakibi
İtalyan Nicolo Bulega ile puan farkını
37 ve üzerinde tutarsa, 20 Ekim'deki
yarışlara bakılmaksızın 2024 dünya
şampiyonluğunu garantileyecek. AA

ligde çıktığı 7 mücadelede 5 gali-
biyet ve 2 beraberlik yaşayan Beşik-
taş, haftaya 17 puanla 3. sırada
girdi. Lider Galatasaray ve Trab-
zonspor ile Süper Lig'in namağlup
3 takımından biri olan siyah-beyaz-
lılar, Konyaspor'u yenerek UEFA
Avrupa Ligi'nde Fransa temsilcisi
Olimpik Lyon ile oynayacağı maç
öncesinde moral bulmaya çalışa-
cak. Konyaspor ise bu sezon inişli
çıkışlı bir performans sergiliyor.
Trendyol Süper Lig'in kalan bölü-
münde yaptığı 8 müsabakanın
3'ünü kazanan, 2'sinde berabere
kalan ve 3'ünden mağlubiyetle ayrı-
lan yeşil-beyazlı ekip, 11 puanla 8.
basamakta yer aldı.

Beşiktaş'ta 2 sakat

Siyah-beyazlı takımda Konyaspor
mücadelesi öncesi 2 futbolcunun
sakatlığı bulunuyor. UEFA Uluslar
Ligi'nde Kıbrıs Rum Kesimi ile oy-
nanan müsabakada sakatlık yaşa-
yan Kosovalı futbolcu Milot
Rashica, yarın sahada olamayacak.
Süper Lig'in 8. haftasındaki Gazi-
antep FK maçında sakatlanan Bre-
zilyalı oyuncu Gabriel Paulista da

takımdaki yerini alamayacak.

Al Musrati ceza sınırında

Beşiktaş'ta Libyalı futbolcu Moata-
sem Al Musrati, sarı kart ceza sını-
rında bulunuyor. Ligin geride kalan
bölümünde 3 kez sarı kartla ceza-
landırılan Al Musrati, yarın kart
görmesi halinde cezalı duruma dü-
şecek ve 10. haftadaki Galatasaray
derbisinde forma giyemeyecek.

Ligde 47. buluşma

İki takım arasında ligde oynanan
46 maçın 26'sını Beşiktaş, 6'sını
Konyaspor kazandı. 14 müsabaka
ise beraberlikle sonuçlandı.Söz ko-
nusu karşılaşmalarda Beşiktaş 90
kez fileleri havalandırırken, Kon-
yaspor ise 43 gol kaydetti.

Beşiktaş'ın sahasındaki
maçlar

Siyah-beyazlı ekip, iç sahada Kon-
yaspor ile yaptığı 23 lig müsabaka-
sında 17 galibiyet elde etti. Bu
maçların 4'ü beraberlikle tamamla-
nırken, 2'sini ise Konyaspor ka-
zandı. Ev sahibi takım ünvanıyla
çıktığı karşılaşmalarda rakip filelere

55 gol atan siyah-beyazlı ekip, kale-
sinde ise 16 gole engel olamadı.
Beşiktaş, Süper Lig'de Konyas-
por'u konuk ettiği son 9 maçta ise
mağlup olmadı. Bu arada siyah-
beyazlı takımın cezası nedeniyle
2003-2004 sezonunda İstanbul'da
yapılması gereken lig mücadelesi
İzmir'de oynanmış ve karşılaşma 1-
1 berabere sonuçlanmıştı. Beşiktaş,
Tüpraş Stadı'nın yapım aşama-
sında olduğu 2014-2015 sezo-
nunda Ankara'da yaptığı
müsabakada ise Konyaspor'a 1-0
mağlup oldu.

Siyah-beyazlı ekipten 
tarihi fark

Beşiktaş, lig tarihindeki en farklı
skorlu galibiyetlerinden birini,
1992-1993 sezonunda İstan-
bul'daki maçta 7-0'lık sonuçla
Konyaspor karşısında elde etti.
Siyah-beyazlılarla Süper Lig'de
oynadığı müsabakalardan 5'ini
tek farklı skorlarla kazanan Kon-
yaspor, 2020-2021 sezonunda Be-
şiktaş'a 4-1 üstünlük kurarak en
farklı galibiyetine imza attı. 
AA

Şimdi bisiklet zamanı!
İstanbul, Türkiye'de ilk kez 19-20
Ekim tarihlerinde gerçekleştirilecek
Fransa Bisiklet Turu'nun (Tour de
France) amatör sporculara yönelik
özel konsepti "L'Etape Türkiye by
Tour de France"ın heyecanını yaşaya-
cak. 1993 yılında "Tour de France" or-
ganizatörleri tarafından amatör
bisiklet tutkunlarının bu büyük yarışın
bir parçası olmalarını sağlamak ama-
cıyla başlatılan "L'Etape by Tour de
France" serisi öncesinde, etkinliği Tür-
kiye'de organize eden 78 Event'in
Genel Müdürü Ömer Kafkas, AA mu-

habirinin sorularını yanıtladı. Organi-
zasyonu Türkiye'ye kazandırmanın
mutluluğunu yaşadıklarını belirten
Kafkas, "Uzun bir ön hazırlık süresi
geçirdik. Yaklaşık 1,5 yıllık bir hazırlık-
tan bahsediyoruz. Bu 1,5 yıllık hum-
malı çalışmanın sonunda
organizasyona sayılı günler kaldı.
Önemli bir organizasyonu gerçekleşti-
recek olmanın heyecanını tüm ekip
olarak yaşıyoruz. Ülke olarak da bu
kadar önemli organizasyona ev sahip-
liği yapacak olmak da ayrı bir gurur
kaynağı." diye konuştu. AA



Anadolu Efes, Turkish Airlines EuroLea-
gue’in 4. haftasında sahasında Olympia-
kos’u konuk etti. Meme kanseri farkındalık
ayı kapsamındaki “Pembe Top uygulaması”
Çağla Şıkel’in sembolik hava atışı ile ger-
çekleşti. Maça hızlı başlayan konuk ekip
farkı 15 sayı kadar çıkardı. 2’inci periyotta
toparlanan Anadolu Efes ilk yarının bitimine
3.6 saniye kala Thomson’ın basketiyle
farkı 1 sayıya kadar indirse de ilk yarı 41-
44 Olympiacos üstünlüğüyle sona erdi.
Çekişmeli geçen 3’üncü periyodu da
Anadolu Efes 65-70 geride kapadı. Ol-
dukça çekişmeli geçen son periyotta
öne geçmeyi başaran Anadolu Efes
maçtan da galip ayrılmayı bildi: 91-
89 Anadolu Efes böylece EuroLea-
gue’deki oynadığı 4 maç
sonunda 2’nci galibiyetini
aldı. Maçın en skorer ismi
ise 24 sayı üreten Shane
Larkin oldu.

2 022 yılında Bayern Münih'in altyapısın-
dan Juventus'un U19 takımına transfer
olan Kenan Yıldız, geçen yıl kendisini

göstererek A takıma çıktı ve Avrupa'da adını du-
yurmaya başladı. Geçtiğimiz sezon daha çok
hamle oyuncusu olan 19 yaşındaki sol kanat ve
ofansif orta saha oyuncusu, bu sezon daha çok
süre buldu ve ününe ün kattı.

Rakamlar ortada

Kenan Yıldız, bu sezon şu ana kadar Juventus
formasıyla tüm kulvarlarda dokuz maça çıktı.
Söz konusu dokuz maçın sekizine ilk 11'de baş-
layan genç oyuncu, 1 gol atıp 2 asist yaparak 3
gole direkt katkı sağladı. Kenan, dokuz maçın
yedisini İtalya Serie A'da ikisini ise UEFA Şampi-
yonlar Ligi'nde oynadı.

Pogba'dan övgü aldı 

Doping cezası 4
yıldan 18 aya

düşürülen
Paul

Pogba,
geç-
tiği-
miz

günlerde İngiliz gazetesi Daily Mail'e verdiği rö-
portajda Kenan'dan bahsetti. Pogba, Kenan Yıl-
dız'ın Juventus'ta 10 numaralı formayı giymesi
hakkında şunları söyledi: "Bu benim numaram
değil, Juventus'un numarası! 2016'da Manches-
ter United'a dönünce 10 numarayı da kendimle
götürmedim. Kenan'a yeteneği olduğunu ve bu
formayı hak ettiğini söyledim. İlk antrenmandan
onun farklı olduğunu söyleyebilirdim. Şu anda
dünyanın en iyi gençlerinden biri."

Piyasa değeri uçtu

Milli takımın başarılı futbolcusu Kenan Yıldız'ın
kariyerindeki yükseliş piyasa değerine de yan-
sıdı. Son güncelleme sonrası Kenan Yıldız pi-
yasa değerini 10 milyon euro daha yükseltti.
Milli futbolcu böylece tüm zamanların en yüksek
piyasa değerine ulaşan Türk futbolcuları liste-
sinde 5 basamak birden yükseldi. Transfer-
markt'ın son güncellemesiyle birlikte Kenan
Yıldız piyasa değerini 10 milyon euro artırdı ve
40 milyon euro seviyesine ulaştı.

İlk sıralara kadar yükseldi

Piyasa değeri en yüksek Türk oyuncular liste-
sinde başı Arda Güler, Hakan Çalhanoğlu ve
Çağlar Söyüncü çekiyor. Liderliği paylaşan üç
oyuncunun değeri de 45 milyon euro. Üç millî
oyuncunun ardından da 40 milyon euro piyasa
değeri ile Kenan Yıldız geliyor. Listede beşinci
sırada ise 35 milyon euro piyasa değeri ile
Orkun Kökçü yer alıyor. HABER MERKEZİ
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Kenan Yıldız, bu yaz EURO
2024'te Türkiye A Millî 

Futbol Takımı formasıyla
mücadele ettikten sonra
Juventus'la yeni sezona

hızlı başladı. Geçen 
sezona göre daha fazla
süre alan 19 yaşındaki 

futbolcu, sergilediği
performansla piyasa

değerini hızlı bir 
şekilde yükseltti

SOYADI GIBI
Yıldız!
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Trabzonspor Başkanı
Ertuğrul Doğan, basın

mensupları ile bir araya
geldi. Takımın son 

durumundan ve Şenol
Güneş'ten bahseden Doğan,

kulübün mali durumuyla
ilgili konuştu. Doğan 

ayrıca aday olup
olmayacağıyla ilgili gelen

soruyu da cevapladı
TRABZONSPOR Kulüp Başkanı Ertuğrul
Doğan, Şenol Güneş Spor Komplek-
si'nde basın mensuplarıyla bir araya
geldi. Kulüp Genel Müdürü Sinan Zen-
gin ile birlikte gerçekleştirilen basın top-
lantısında, kulübün ekonomik yapısı ve
Bankalar Birliği'nden çıkış süreciyle ilgili
sunum yapıldı. Toplantıda bordo-mavili
kulübün 19 Ekim 2024 tarihli net borcu-
nun 3 milyar 150 milyon TL (84 milyon
Euro) olduğunu açıkladı.

Tablo olumlu hale dönüyor

Trabzonspor için mali tablonun olumlu
hale dönmeye başladığını belirten
Doğan, "Sahaya baktığımızda camiaya
mahcup olduğumu söyleyebilirim. Eko-
nomik anlamda çok önemli çalışmalar
gerçekleştirdik. Çok önemli aşamalar ge-
çildi. Tablo olumlu hale dönüyor. Tüm
planlamalarımız hazır. Önümüzdeki
günlerden itibaren arazi anlamında nere-
lere talip olduğumuzu sizlerle paylaşaca-
ğız. Taraftarlarımızı ve yatırımcılarımızı
memnun edeceğiz" ifadelerine yer verdi.

Şenol Güneş faktörü

Oyuncuların kalitesiyle ilgili bir sıkıntıları
olmadığını söyleyen Başkan Doğan,
"Bunu Şenol hoca da söylüyor. Bu du-
rumdan bizi çıkaracak isim Şenol Güneş
olacağını düşündüğümüz için göreve
geldi. Biz çok ciddi emek verdik ama bu-
güne kadar sahada karşılığını göremedik.
Bundan eski hocamızda memnun de-
ğildi. Yeni hocamız da memnun değil. Bu
durumdan bir an önce kurtulacağımızı
düşünüyorum" şeklinde konuştu.

Başladığım işi yarım bırakmam

'Aralık ayında yapılacak olan kongrede

yeniden aday olacak mısınız?' diye sorul-
ması üzerine Başkan Doğan, "Ekonomik
anlamda dediğimiz yerlere yaklaştık. Fa-
izler ve dövizde dalgalanmalar olmasaydı
daha farklı yerlerde olabilirdik. Bugüne
kadar başladığım herhangi bir işi yarım
bırakmadım" diye cevap verdi.

Hatamız olabilir 

Önlerindeki sıkıntıları Trabzon'un gü-
cüyle aşacaklarını dile getiren Ertuğrul
Doğan, "Sadece bizim yönetim kurulu
olarak aşacağımız problemler değil. Çok
değerli iş adamlarından bir destek alama-
dık. Belki hata bizdedir bilemiyorum.
Destek bana değil Trabzonspor'a olur.
Çok büyük sıkıntılar çektik. Benden sonra
kulüp başkanlığı yapacak kişinin bu sıkın-
tıları yaşamasını istemem. Her ay ciddi
rakamlarla karşı karşıya kaldık. Yılgınlığa
düştük mü? Hayır. Mücadele etmeye
devam edeceğiz. Herkesin Trabzonspor'a
sahip çıkması gerekiyor. Destek olması
gerekiyor. Ben rakiplerimin neredeyse 7-8
kat olan bütçelerle mücadele ediyorum.
Birkaç gündür görüşmeler yapıyorum.
Bu yönde herkes istekli bunu hep birlikte
hareket edeceğiz" açıklamasında bu-
lundu.

Transfer sözleri 

Trabzonspor'un hedefleriyle ilgili de ko-
nuşan Başkan Ertuğrul Doğan, "Bu
sezon bitmiş gibi bir durumumuz yok.
Şenol Hocamıza inanıyorum. Hocamız
çok hırslı. Bu hırsını gördüğümden yanıl-
madım desem yalan olur. Transfer olarak
yönetim olarak teknik kadronun taleple-
rini yerine getireceğiz. Yerine getirmek işi
de benim işimdir" şeklinde konuştu.
HABER MERKEZİ

Beşİktaş
transfer yapacak
OCAK ayı transfer listesini şimdiden hazırla-
maya başlayan Beşiktaş Yönetimi, 2 yıldızın
peşine düştü. Siyah-beyazlı ekip, sol bek tar-
tışmasını bu isimlerle kapatmak istiyor. Kar-

tal’ın Ağustos 2023’te 4.5 milyon Euro
bonservis bedeli karşılığında Rus ekibi
CSKA Moskova’dan kadrosuna kattığı
Bakhtiyor Zaynutdinov bu sezon adeta

unutuldu. Kazak futbolcu geride
kalan dönemde 2 maçta sadece 5
dakika forma şansı bulabildi. Rus-
ya’ya dönmek istemediği için
sezon başında Zenit’ten gelen

teklifi geri çeviren Kazak fut-
bolcunun, Beşiktaş’ta şans bu-
lamaması yüzünden mutsuz
olduğu ve devre arasında ta-
kımdan ayrılmaya hazırlan-

dığı iddia edildi.

Rota belli oldu

Bir dönem Beşiktaş’ta
forma giyen ve futbolu
bıraktıktan sonra
Şenol Güneş’in yar-
dımcısı olarak görev
alan Guti Hernan-
dez, teknik adam
olarak Arjantin’in
yolunu tutabilir.
Arjantin bası-
nında çıkan ha-
berlere göre
İspanyol teknik
adam, Arjantin
ekiplerinden
San Loren-
zo’nun başına
geçmek için

görüşmelerini sürdürüyor. Siyah-Beyazlı ta-
kımdan ayrıldıktan kısa bir süre sonra ülkesi
İspanya’ya geri dönen 47 yaşındaki isim, Al-
meria teknik direktörü olmuştu.

Sol bekte samba vakti 

Beşiktaş, PSV Eindhoven’da forma giyen 25
yaşındaki Brezilyalı sol bek Mauro Junior ile
ilgileniyor. Sezon sonunda sözleşmesi bite-
cek olan oyuncu, hem sol bek hem de gerek-
tiğinde sağ bek ve sol kanat pozisyonlarında
görev yapabiliyor. Çok yönlü yapısıyla dikkat
çeken Mauro, Beşiktaş’ın savunma hattında
eksik kalan rotasyonu güçlendirmek için
ideal bir aday olarak görülüyor. Sözleşmesi-
nin boşa çıkacak olması Siyah-Beyazlılar’ın
iştahını kabartıyor. Avrupa’dan başka kulüp-
lerin de oyuncuyu takip ettiği biliniyor. Beşik-
taş, bu transferi tamamlayarak hem
savunmasını sağlamlaştırmayı hem de ka-
natlarda daha etkili bir oyun kurmayı hedef-
liyor. 1,71’lik futbolcu da kariyerinde yeni bir
maceraya hazır durumda...

2 transfer olabilir 

Siyah-Beyazlılar’da yönetim, Arabistan ekibi
Al Nassr’dan ayrılan Ghislain Konan için de
girişimlerini sürdürüyor. Boşta olan 28 ya-
şındaki Fildişi Sahilli için temaslarına devam
eden idareciler, Arthur Masuaku’nun ay-
rılma ihtimali bulunması sebebiyle sol bek
hattını 2 isimle de güçlendirebilir... 28 yaşın-
daki savunmacı; futbol kariyerine 2013-14
sezonunda başladı. Başarılı isim; Asec Mi-
mosas, Reims ve FC Nantes gibi kulüplerde
görev aldı. Piyasa değeri 5 milyon Euro sevi-
yesinde bulunan Konan, Fildişi Sahili Milli
Takımı’nda da birçok kez görev aldı.
HABER MERKEZİ

Anadolu Efes
kazanmayı bildi

Beşiktaş, 
ara transfer

çalışmalarına şimdiden
başladı. Listeyi şimdiden
hazırlayan siyah-beyazlı
ekibin kurmayları, sol

bek için 2 yıldız 
futbolcunun peşine

düştü



E senyurt Belediyesi, 19
Ekim Muhtarlar Günü
dolayısıyla muhtarlar ve

ailelerine yönelik özel bir yemek
programı düzenledi. Esenyurt
Nikâh Sarayı’nda gerçekleşen

etkinliğe, Esenyurt Belediye Başkanı Prof.
Dr. Ahmet Özer’in yanı sıra, CHP Esen-
yurt İlçe Başkanı Hüseyin Ergin, CHP
Esenyurt Kadın Kolları Başkanı Semra
Kahraman, CHP Esenyurt Gençlik Kol-
ları Başkanı İsmail Araç, Esenyurt Muh-
tarlar Derneği Başkanı Ahmet Kuzğun,
Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversite-
sinden Prof. Dr. Şükrü Aslan, Ankara
Üniversitesinden Prof. Dr. Ruşen Keleş,
Sarıyer Belediyesi CHP Meclis Üyesi
Zana Gümüş, 43 mahalle muhtarı ve ai-
leleri katıldı.

Muhtarlar demokrasinin temeli 

Etkinlikte konuşan Başkan Özer, muhtar-
ların mahallelerdeki önemli rollerine dik-
kat çekti. “Bir toplumun en küçük yapı
birimi ailedir, aile bozulursa toplum bo-
zulur. Aynı şekilde, demokrasinin en
küçük yapı taşı muhtarlardır. Muhtarlık
işlemezse, demokrasi de işlemez. Bu yüz-
den muhtarlarımızı çok önemsiyoruz”
diyen Özer, Esenyurt’taki 43 muhtardan
yedisinin kadın olduğunu belirterek,
kadın muhtarların hizmetlerine özel ola-
rak teşekkür etti. Kadınlara muhtarlık
seçme ve seçilme hakkının 1933’te verildi-
ğini hatırlatan Özer, kadınların yöne-
timde aktif rol almasının gurur kaynağı
olduğunu vurguladı. Başkan Özer ayrıca,
“Muhtarlarımız mahallelerin sorunlarını
çözmek için büyük bir özveriyle çalışıyor-

lar. Biz de yerel yönetim olarak onlara ge-
reken desteği veriyoruz. Görevde olduğu-
muz altı aylık dönemde, muhtarlarımızın
elektrik, su, doğalgaz, internet ve telefon
gibi giderlerini belediye meclisimizde al-
dığımız kararla biz karşılıyoruz. Ayrıca,
muhtarlarımızla düzenli toplantılar yapa-
rak mahallelerin sorunlarını birlikte de-
ğerlendiriyoruz” dedi.

Mahalle buluşmaları projesi

Özer, “Belediye olarak mahallelerin so-
runlarını çözmeye odaklanıyoruz” diye-
rek, başlatılan Mahalle Buluşmaları
projesinin önemine değindi. Bu buluşma-
lar sayesinde muhtarların mahallelerin-
deki sorunları doğrudan belediyeye
iletebildiklerini ve halkla birlikte çözüm
yolları ürettiklerini ifade eden Özer, her
mahallenin Esenyurt’un ayrılmaz bir par-
çası olduğunu belirtti. “Esenyurt’un so-

runlarını çözmek, bütün şehri ileriye taşı-
mak demektir” diyerek konuşmasını ta-
mamlayan Özer, Muhtarlar Günü
vesilesiyle kadın muhtarlar başta olmak
üzere tüm muhtarları tebrik etti.

www.gazetedamga.com.tr
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GEçtiğiMiz 17 Eylül’de Roma’da gör-
kemli bir düğünle evlenen ünlü çift Pınar
Deniz ve Kaan Yıldırım, şimdi bebek heye-
canı yaşıyor. Şu günlerde Londra’da bulunan
çift, bebeklerini kucaklarına almak için geri
sayıma başlamış durumda. Heyecan dolu bu
süreçte, bebeğin cinsiyeti ise büyük merak
konusu haline geldi. Son günlerde yapılan
tahminler ve çiftin yakın çevresinden gelen
söylentilere göre, Pınar Deniz ve Kaan Yıldı-
rım'ın bebeklerinin cinsiyeti erkek olabilir.
Dünyaca ünlü bir organizasyonda türk kadı-
nını temsil eden ve büyük bir gurur yaşatan
Pınar Deniz, bu heyecanlı süreçte cinsiyetle
ilgili henüz resmi bir açıklama yapmadı.
Ancak, duyumlar ve yapılan tahminler bu
yönde. çiftin bu heyecan dolu bekleyişiyle
ilgili herhangi bir açıklama yapıp yapmaya-
cağı şimdiden hayranları tarafından büyük
bir merakla bekleniyor. AYNUR CiHAN

Pınar'dan
heyecanlısı
YOK

Yenikapı Etkinlik Ala-
nı’nda gerçekleşecek et-
kinlik, hem eğlence hem
de gastronomi deneyimi
sunuyor. Kültür Buluş-
maları, konserlerden ti-
yatro gösterilerine ve
Aşıklar Şöleni’ne kadar
birçok aktiviteyi barındırı-
yor. Katılımcılar, Erzu-
rum’un kültürel mirasını
keşfederken aynı za-
manda sevilen sanatçıla-
rın konserleriyle de keyifli
anlar yaşayacaklar. Etkin-
lik, bu akşamki Güler
Duman konserinin ardın-
dan sona erecek. Etkinlik
alanında, Erzurum mut-
fağının en özel yemekleri
tezgâhlarda görücüye çı-
karken katılımcılar, orga-
nik yöresel ürünlerle
tanışma fırsatı bulacaklar.
Erzurum Kültür Buluş-
maları, konserler, tiyatro
gösterimleri, şiir dinletileri

ve Aşıklar Şöleni gibi çe-
şitli etkinliklerle dolu bir
program sunuyor. Bu
kapsamda Güler Duman,
Özcan Türe ve Nurullah
Akçayır gibi sevilen sanat-
çılar da İstanbullularla
buluşuyor.
YaKUP TeZCaN

MUHTARLARA
TAM DESTEK!
MÜGE CESUR

haber

Muhtarlar Günü programında konuşan Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, “Be-
lediye olarak mahallelerin sorunlarını çözmeye odaklanıyoruz çünkü her mahalle Esenyurt’un
bir parçasıdır. Esenyurt’un sorunlarını çözmek, bütün şehri ileriye taşımak demektir” dedi

Esenyurt Muhtarlar
Derneği Başkanı
Ahmet Kuzğun da
tüm muhtarlar adına
Başkan Özer’e te-
şekkür ederek, bele-
diyenin verdiği
desteğin önemini
vurguladı. Program,

sıcak ve samimi bir atmosferde
devam ederken, Esenyurt Belediyesi
tarafından muhtarlara ve ailelerine
hazırlanan hediyeler takdim edildi.

Destek teşekkürü

Erzurum Yenikapı'da!
İstanbul Büyükşehir Beledi-

yesi’nin ev sahipliğinde düzen-
lenen ve gelenekselleşen Kültür

Buluşmaları, bu hafta Erzu-
rum’un kültürel zenginliklerini

İstanbullularla buluşturuyor
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